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CYLINDER HEAD AND OTHER PARTS

Culasse

Fig.1




- - ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.NO.| Pieces NO. Désignation Quant Remarques
1- 1 5681-111-0096-0 gluEAD. CYL ASSY 1 511110-0960
LIS
1- 3 5691-112-9006-0 %:&SEAL{NG,’M.S 1 911129-0060
1- 3-1 5691-112-9081-0- ﬁﬁ.};, SEALING/16 3 911129-0810
ille
1- 3-2 5691-112-9082-0 ggﬁ:.SEALINGHB 3 911129-0820
ille
1- 3-3 5691-112-9083-0 g:A_I:, SEALING/12 3 911129-0820
astille -
1- 4 5690-986-0522-0 PLUG, PLATE 3
Boisseau
1- 5 5690-920-2308-0 PLUG, SCREW 1
Polsseau VN
1- 6 5690-992-0843-0 JPJ:\CKING,PLUG 1 909920-8430
olnt L\ /
1- 7 5691-171-5054-0 IINSI_ERT,VALVE SEAT INLET 3 | 911715-0540
nsgrtion AR '/
1- 8 5690-171-1066-0 INSERT, VALVE SEAT EXH 911711-0660
Insertion
1- 9 5691-172-1113-0 GUIDE, INLET VALVE 911721-1130
Gulide soupape
1- 9-1 5691-172-1159-0 GUIDE, EXH VALVE 911721-1590
Guide soupape
1-10 5690-966-4034-0 PLUG 909664 -0340
Boisseau
1-11 5681-256-9004-0 JSEf\L.VALVE 512569-0040
om
1-14 5691-115-0801-0 PLUG, HOT ASSY 911150-8010
Boigie a incandescence
1-21 5691-114-5624-0 GASKET, CYL HEAD 911145-6240
Joint de culasse
1-22 5690-980-2514-0 ggLT 909802-5140
1-22a 5680-900-9036-0 BOLT @ 509009-0360 E#543789~
Vis
1-29 5681-117-0142-1 COVER, CYL HEAD ASSY. 1 511170-1421
Cache culbuteurs ’*
1-30 5691-175-0043-0 CAP, OIL FILLER AS 1 911750-0430
Bouchon
1-31 5691-117-9105-0 WASHER 2 911179-1050
Rondelle
1.32 5691-117-9030-0 fAE:KING. HEAD COVER NUT A 911179-0300
oin Yy
1-34 5690-983-0212-0 gTUD.‘HEAD‘CUVER 2 909830-2120
ou]'pn —/
1-35 5691-117-5011-0 EAD COVER 2 911175-0110
1-49 5691-117-3137-0 F CKING, HEAD COVER 1 911173~1370
Aoint
1-50 5688-688-5375-0 MARK, CAUTION 1 585885-3750

_Etigquette




Fig.2 CYLINDER BODY AND OTHER PARTS

Bloc-cylinders

84-1 86

s



L3 - ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Réf.NO.| Piéces NO, Désignation Quant Remarques
2-1 5691-121-0058-1 gODY,CYLASSY 1 511210-0581
arter
2- 2 5690-980-2591-0 ?ﬁOLT,BEAFHNG CAP 8 909802-2910
i
2- 6 5691-121-9195-0 E‘&l:,SEALtNGIBB 1 911219-1950
. L]
2- 6-1 5691-121-9005-0 E.ﬂﬁ:;SEALINGIBBJ 1 911219-0050
2- 6-2 5691-121-9006-0 S:..‘A‘!::,SEAUNGI'QL75 3 911219-0060
] /
2- 6-3 5691-112-9006-0 E“J‘}::,.SEALINGI“s 2 911/1:39 0060
2- 8 5690-966-4034-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 3 | 909664-0340
clstaau /S~
2- 9 5690-920-1318-0 PLUG, OIL GALLERY “xf\9Q9;/zbl-3lsu
2-10 5690-920-1328-0 g&i..liﬁ.TAPPETCHAMBER 9‘09201_3230
2-10-1 5690-920-1345-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 909201 -3450
2-11 5690-966-4015-0 gg,’L‘Jo?,OiLGALLERY 909864-0150
2.12 5690-920-1056-0 gh’liﬁ,CﬁM BEARING 909201-0560
2-26 5690-922-0605-0 NIPPLE q09220-6050
Raccord
2-28 5691-131-1806-0 PLATE, F CYL BODY 1 911311-8060
Plaque v,
2-29 5681-131-2011-0 fgﬂ-.?KING' PLATE TO CYL BODY 1 511312-0110
2-31 5690-815-1030-0 PIN, STRAIGHT : 2 908151-0300
Goupille
2-32 5690-190-0822-0 EELT,SEMS 3 901900-8220
2-33 5690~-411-0822-0 gI}J-LHD.INJ PUMP 1 904110-8220
2-36 5690-990-2299-0 NIPPLE, ROCKER(O 1 1 909902-2990
2-37 5690-816-1032-0 ELED?IETHAE-?H;I‘ 1 908161-0320
2-54 5690-960-6535-0 43 1 309606-5350
2-78 5690-992-4449-0 JS‘EH»?L/CﬂﬁNK R. 1 909924 -4490
(
2-81 5691-134-1809-0 ) 1 911341-8090
2 -84 5690-980-0684-0 3 909800-6840
2-84-1 5690-191-1030-0 3 901911-0300
2-84-2 5690-193-1235-0 q}\?{._?LT, SEMS 2 901931-2350
2-86 5690-915-0510-0 | WASHER, SP 3 | 90915-05100
N\ Fendelle frein
2-87 IE\HJT, REAMER BOLT 1 909110-5100
crou
2-88 WASHER, SP/M10 1 909150-5100
FRondelle frein
2-93 PIPE, WATER DRAIN 1 513721-0280
Conduit
2-99 PACKING 2 | 911258-1080

Jaint




Fig.3 TIMING GEAR CASE AND OTHER PARTS

Carter de distribution




- . L]
Ref.No.| Parts No. Description Q’'ty Remarks
Réf.NO,| Piéces NO. Désignation Quant Remarques
3- 1 5681-131-1024-0 CASE, TIMING GEAR 1 511311-0240
Carter de distribution
3- 2 5691-132-1137-0 COVER, GEAR CASE 1 911321-1370
Couvarcla
3- 3 5691-132-2066-0 foj?CK!NG 1 311322-0660
nt
3- 4 5690-190-0612-0 \EHOLT,SEMS 2 901900-6120
5
3i- 5 5690-411-0840-0 ETIIJD. TACHOMETER/MS8 x 40 1 904110-8400
oujon
5690-411-0820-0 STUD, TACHOMETER/M8 x 20 1 :
Goujon
3- 5-1 5690-411-0820-0 STUD, OIL PUMP/M8 x 20 3
Goujon / O\
L\ ) )
3-8 5691-131-2046-0 _I;“ua&‘?KlNG 191 1312 -0460
(( <~A“”
3- 9 5690-992-4448-0 SEAL, OIL 1| 909924-4480
. Bague d'etancheite N
3-12 5691-132-7045-0 ﬁ.?n‘tNTER' TIMING GEAR 4 911327-0450
3-14 5691-131-2803-0 JPA?KING 911312-8030
oin
3-17 5680-903-0015-0 EIOLT,SEMS 509030-0150
3-17-2 5690-105-5855-0 EPLT 901055-8550
3-19 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 909150-5080
Randelle frein
3-22 5691-132-2083-0 f{-\CKlNG 911322-0830
Qint
3-23 5690-911-0508-0 Ecg: 909110-5080
3-24 5690-105-5875-0 §£JLT1'M8>< 75 4 901055-8750
3-25 5690-915-0508-0 WASHER, SP 4 909150-5080
) e\ Rongele frgl.n e
3-61 5691 -252-5801-~0 GEAR, OIL PUMP | 1 912625-8010
Pignon de pompe
3-62 5691-253-3801-0 iﬁAFT, GE% ‘ 1 912533-8010
3-63 5690-009-0667-0 BEARING, BALL 2 900090-6670

Aoulement radi




Fig.4 OIL PAN, CRANK CASE AND OTHER PARTS

Carter d'huile & Carter moteur




. . ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’'ty Remarks
Ref.NO.| Piéces NO, Désignation Quant Remarques
4- 1 5681-136-0312-0 PAN, OIL ASSY 1 511360-3120
Pompe a hulle
4. 3 5690-966-2012-0 *PLUG, OIL DRAJN 2 909662-0120
Purgsur
4- 4 5690-992-0651-0 ‘JP:?K|NG,O|L DRAIN 2 909920-6510
N
4- 5 5690-815-1222-0 PIN, STRAIGHT 2 908151-2220
Goupille
4- 6 5681-121-5031-1 CASE, CRANK 1 511215~0311
Carter (
4-17 5691-136-7603-0 PACKING, OIL PAN 1 9113@%\503
Joint o
4-29 5690-205-0616-0 ESLT,OILPAN 27 902050-6160
W\ )
4-30 5690-915-0506-0 WASHER, SP 27 | 909150-5060
Rondelle frein Va5 N
4-36 5681-175-0053-1 ?AUGE.OILLEVEL.ASSY 1 \\\5ii760'0531
auge N
4.37 5690-992-0609-0 iﬁ,?KING' LEVEL GAUGE 7 909920-6090
4-42 5690-106-5845-0 EELT!MSX 45 901065-8450
5690-106-5880-0 EELTKMBX 80 901065-8800
5690-960-2070-0 eiQLT!'MBX 138 909602 -0700
5690-960-0082-0 EPLTKMBX 129 909600-0820
4-43 5690-915-0508-0 mﬁﬁm%ﬁaSP 909150-5080
4-44 5688-588-5357-0 MARK, OIL PAN 1

Etiguatte

585885-3750




Fig.5 OIL PUMP AND FIXING PARTS

Pompe a huile

(&



Ref.No.| Parts No. Description Remarks
Réf.NO.| Piéces NO, Désignation Remarques

5 1 5691-310-0637-0 PUMP, OIL ASSY 913100-6370
Pompe & huile

5. 6 5691-312-0601-0 ROTOR SET 913120-6010
Rotor

5- 7 5691-312-8079-0 PINION, OIL PUMP DRIVE 913128-0790

ignon

5- 8 5690-987-8084-0 PIN 909878-0840
Goupille

5-10 5691-311-9609-0 SPACER, OIL PUMP 913119-6090
Entretoise S~

5-13 5691-311-3086-0 COVER, OIL PUMP 9131130860
Couvercle }"w ; ‘

5-14 5690-104-5875-0 BOLT/MB x 75 :

5-14-1 | 5690-105-5850-0 BOLT/M8 x 50 qu;os,s-asoo

5-15 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 | 969150-5080
Rendelle frein S/

5-16 5690-916-4508-0 WASHER/M8 909164-5080
FRondeile

5-22 5691-314-3603-0 EAI#;ZE, OIL STRAINER 913143-6030
8350

5-23 5691-314-1604-1 CASE, OIL STRAINER 913141-6041

5-26 5690-205-0812-0 BOLT 902050-8120

5-27 5690-915-0508-0 gtﬂdsemEhﬁ;_SP 909150-5080

5-41 5690-205-0825-0 BOLT, SEMS 902050-82 50

10
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Fig.6 CRANK SHAFT, PISTON, CONN ROD AND FLYW HEEL

Vilebrequin




T 3
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.NO.| Pieces NO, Deésignation Quant Remarques
6-1 5681-151-0010-0 BEARING KIT, CRANK/STD 1 511510-0100
Coussinet
5681-154-0010-0 BEARING KIT, CRANK/0.50 US 1 511540-0100
Coussinet
5681-156-0010-0 BEARING KIT, CRANK/1.00 US 1 511560-0100
Coussinet d'appui
6- 2 5691-158-1057-0 BEARING, THRUST 2 911581-0570
Raondelle
6- 3 5681-211-1119-0 PISTON/STD 3
Piston
5681-211-4119-0 PISTON/0.5 0S 3
Piston
5681-211-6119-0 PISTON/1.0 0§ 3
Pistan / N
{
- _212- - G, PIS /STD 512121 -
6- 4 5681-212-1010-0 RING, PISTON SET 3 5‘}72,71/21 0100
5681-212-4010-0 RING, PISTON SET/0.5 0S 3| 512124-0100
Segmentation N
5681-212-6010-0 RING, PISTON SET/1.00S {> 512126 -0100
Segmentation
- 221~ - PIN, PI
6- 6 5681-221-1009-0 Md&g;rnON 512211-0090
- -958- - RING,
6- 7 5680-958-7001-0 RING, SNAP 509587-0010
6- 8 5681-223-0028-0 gq‘n. CONN ASSY 512230-0250
relle
6- 9 5691-225-1062-0 BUSH, SMALL END 912251-0620
Coussinat
6-11 5681-223-5006-0 E‘OLT 512235-0060
s -
R -227- - ARING, RODSET |
6-13 5681-227-1005-0 gﬂ%ui“tdebieﬁaONN 512271-0050
6-14 $81-231-0080-0 CRANKSHAFT ASSY )
5 31-008 CRANKS 1 512310-0080
6-17 5690-815-1222-0 PIN i 908151-2220
Goupille s
. N -980- - BEARING, BALL [(
6-19 5680-980-1001-0 Rwlarﬁlen!:fwai - 1 509801-0010
- .233- . FLYWHEEL ASS
6-25 5691-233-0809-0 Vg?md,mmi“ﬁSﬁe 1 912330-8090
6-27 5691-233-3036-1 GEAR, RIN 1 912333-0361
Couranne
6-33 5680-900-0018-1 3 509000-0181
6-34 5681-233-6002-0 1 512336-0020
6-36 5690-803-0743-0 1 908030-7430
6-37 5691-252-1042-0 1 912521 -0420
. -236-2019- THROWER,
6-38 5691-236-2019-0 émd_mncﬁe“?u_ 1 912362-0390
6-60 5691-237-0807-0 PULLEY, CRANK 1 912370-8070
N\ oulie
6-64 5690-980-2606-0 BOLT, PULLEY 1 909802 -6060

12
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Fig.7

VALVE MECHANISM

Distribution




- - ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.N®.| Piéces NO. Désignation Quant Remarques
7- 1 5681-251-1022-0 CAMSHAFT 1 512511-0220
Arbre & camas
7- 6 5690-252-2801-0 GEAR, CAM 1 912522-8010
Engrenaga d'ac
7- 7 5690-800-0718-0 KEY, FEATHER 1 908000-7180
Clavetts
7- 8 5680-900-0069-0 BOLT 1 509000-0690
7-9 5681-251-9002-1 WASHER, TIMING WHEEL 1
Rondelie
7-11 5691-168-1010-0 PPILQATE. THRUST 1
aque v
7-12 5690-191-0816-0 BOLT, SEMS 2 | /90191048160
is BN ) )
7-21 5691-253-1024-0 SHAFT, IDLE GEAR 1|7 912531 -0240
L “‘ < “
7-22 5691 -252-3080-0 GEAR 1 [ -912523-0800
Pignon
7-24 5681-253-5005-0 COLLAR, THRUST | 512535-0050
7-26 5680-900-0084-0 BOLT, SEMS 509000-0840
7-31 5691-255-1892-0 goﬂp';p\ﬁ'au'.ﬁkg 912551-8020
7-32 5691-255-2801-0 VALVE, EXH 912552-8010
Soupape dechappt
7-33 5681-256-1011-0 SPRING, VALVE 5125610110
Ressort
7-36 5681-256-3017-0 SEAT, SPRING ASSY 512563-0170
uvette
7-37 5691-255-9008-0 RING, SEALING 6 912559-0080
joint
7-38 5681 -256-5004-0 COLLAR, SPLIT 12 512565-0040
Arretoir
T-43 5691-257-1801-0 TAPPET 6 912571-8010
Poussoir
7-44 56B1-257-5015-0 ROD, PUSH 6 512575-0150
Tige de culbuteur
7-51 5691-261-1347-0 ARM, ROCKER ASS 3 912611-3470
Culbuteur
7-51-1 | 5691-261-1349-0 ?iM(Dl,R 3 912611 -3490
ulbuteur
7-53 5691-261-6023-0 SCREW, ADJ 6 912616-0230
Vis | \ )
7-54 5690-911-1508-0 y 6 909111-5080
7-56 5691-262-1127-0 AFT, ROCKER ARM 1 912621-1270
de culbuteurs
7-57 5691-262-6005-0 2 912626-0050
7-58 5691-262-8093-0 “BRACKET, ROCKER SHAFT 3 912628-0930
¢ Appui
7-59 5690-994-0607- SPRING 2 909940-6070
) AN / FAessort
7-61 5690-918<0019-0, RING, SNAP/C 2 909180-0190
| Coller d'axe
T-64 BOLT 4 901050-8500
Vis
7-66 WASHER 4 909164-5080
\ Rondelle
7-67 569 -9}1’-0503-0 NUT, ROCKER BRACKET 2 909110.5080
Ecrou
7-68 5690-916-4508-0 WASHER e 2 909164-5080

Rondalie

14
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Fig.8 OIL FILTER, FUEL FILTER AND FIXING PARTS

Filtre a huile & filtre a combustible

FUEL FILTER

G



- - ’
Ref.No.| Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref.N®.| Piéces NO. Désignation Quant Remarques
8- 1 5691-320-1812-1 FILTER, OIL ASSY 1 913201-8121
Filitre & huile
8- 2 5691-324-0804-0 CARTRIDGE 1 913240-8040
Cartouche
8- 6 5691-316-0081-0 COVER AsSY 1 913160-0810
Couvercle
8. 24 5690-992-084]1-0 f‘m:KING. O-RING 1 909920-8410
8- 28 5691-316-0068-0 VALVE, RELIEF ASSY 1 913160-0680
Soupape ds surpression e
8- 29 5690-992-0525-0 ra(tzKiNG, O-RING 1 ‘
o
8- 32 5690-009-7011-0 BALL. SAFETY VALVE 1
8- 33 5690-994-0582-0 SPRING, COIL 1 '909940-5820
Ressort A 4
8- 34 | 5691-326-3011-0 CAP, VALVE SP 1| 913263-0110
. -320-0016- FILTER, FUEL ASSY -
8- 70 5681-320-0016-0 FILTER, PUEL /,513200-0160
8- 72 5688-781-0037-0 ELEMENT KIT, FUEL FILTER 587810-0370
Element filtrant
8- 73 5690-972-0542-0 fﬁ?KING,ELEMENT 909720-5420
1}
8- 74 5691-321-3601-0 f:tCKING 913213-6010
nt
8- 75 5690-972-0541-0 O-RING, CENTER BOLT 909720-5410
Joint torique
8- 76 5690-992-0255-0 PACKING DRAIN PLUG 909920-2550
Jaint
8- 77 5690-957-2014-0 fACKING EYE JOINT 909572-0140
oint
8- B0 5691-321-2804-0 EPVEIR UP FUEL FILTEFI/" 1 913212-8040
uvercle
8- 8l 5681-323-1001-0 BOLT, CENTER 1 513231-0010
8- 82 5690-965-1068-0 Sfﬁﬂeﬁﬁﬁlﬁe 1 909651 -0680
8- 83 5690-974-2109-0 COIL, ELEMENT, SP 1 909742-1090
8- 84 5690-920-2724-0 PLUG, FUE 1 909202 -7240
Bouchon
8- 86 5691-326-0604-0 VALVE, FUEL 1 913260-6040
Elr:mchon/
8- 91 5691-975-5018-0 BHACKET FUEL FILTER 1 519755-0180
8- 92 5670-980-1103-0 2 909801-1030
8- 93 5690-915-0608-0 2 909150-6080
8- 94 5690-916-4508-0 2 909164-5080
8- 96 5690-197-1035-0" BOLT, SEMS 2 901971-0350
8-100 5691-321-9077-0 PACKING 1 913219-0770
8-101 BOLT, SEMS 3 901900-9350
8-101-1 BOLT/MB X 45 1 901900-8450
8-102 MARK, OIL FILTER CAUTION 1 585885-3550
N Etiguutia
8.103 5688-588-5359-0 MARK, FUEL FILTER 1 585885-3590
Etlquatte

16
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Fig.9 OIL PIPE AND OTHER PARTS
Pipe




Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.NO.| Pieces NO, Désignation Quant Remarques

9- 1 5691-331-2325-0 FI:IDI:E, OlL ASSY 1 913312-3250

9- 2 5691-331-2335-0 PPiLI:'E. OIL ASSY 1 913312-3350

9- 3 5690-990-6105-1 EI?LT. JOINT 1 909906-1051

9- 4 5690-992-0900-0 f‘ﬁgKlNG 2 909920-9000

9- 6 5690-205-0814-0 Ei(;.}LT 1 902050/-/3‘140

9. 7 5690-915-0508-0 WASHER, SP ‘
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Fig.10 COOLING SYSTEM

Pompe a eau

54 6159



- - ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.NC.| Piéces NO. Désignation Quant Remargues
10- 1 5681-361-0076-1 PUMP, WATER ASSY 1 513610-0761
Pumpe a eau
10- 6 5681-363-1005-0 BEARING UNIT 1 513631-0050
Rondelie
10- 7 5690-981-4014-0 ggﬁew,SET 1 909814-0141
10- 8 5690-915-0508-0 WASHER, SP I 909150-5080
Rondelle frein
10- 9 5691-363-9001-0 ;ﬂiﬂwm, BEARING UNIT 1 913639-0010
10-11 5681-362-0005-0 SEAL UNIT ASSY 1 5136200050
10-12 5691-362-1076-0 IMPELLER i 9136210760
10-13 5681-364-2016-0 FAN, CENTER 1 ‘:513643_0160
oyeu / — -
10-16 5691-361-2053-0 gOVE'fl. WATER PUMP BODY 1 913612-0530
CUVErc| N
10-17 5691-361-3607-0 ?o)?:EKING 1> 913613-6070
10-18 5690-309-0816-0 §§BEW.THROTTLE 903090-8160
10-31 5691-361-4143-0 PACKING 913614.0430
10-33-2 | 5680-900-0088-0 g-gLT 50900-0880
10-33-3 | 5680-900-0089-0 BOLT 509000-0890
10-33-4 | 5690-105-6055-0 gELT!MWX 55 901056-0550
10-34 5690-915-0510-0 WASHER, SP/M10 ' 909150-5100
Rondslle frein
10-41 5691-367-5804-0 PLATE, FAN BELT ADJ l*f 1 913675-8040
Etrier \
10-50 5691-364-1624-0 :Uil_.LEY. FAN 1 913641-6240
oule ~
10-51 5691-364-2078-0 §§“§§:ER, FAN 1 913642-0780
10-54 5681-366-0234-0 BLADE, UP 1 513660-2340
Ventliateur
10-59 5690-105-5650-0 gELTlMS 50 4 901055-6500
10-61 5690-915-0506-0 WASHER, 4 909150-5060
Rondel afrcin(\
{ N\ )
10-64 5681-367-1040-0 goELt\;pongG FAN/973 1 513671-0400
10-71 5691-371-3064-1 1 913713-0641
10-72 5681-377-0022-1 1 513770-0221
10-76 | 5680-963-7013-0 ~ PACKING 1| 509637-0130
10-77 | 5690-191-0828~( BOLT, SEMS 2 | 901910-8280
10-79 PLUG 2 909661-0050
Bouchon
10-81 PACKING 2 909571-3160
Jaint
10-90 HOUSING, THERMOSTAT 1 513716-0280
Carcasse
10-91 PACKING 1 513743-0210
N Joint
10-92 5690-190-0820-0 giEJLT. SEMS/M8x 20 . z 901900-8200
10-92-1 | 5690-190-0822-0 BOLT, SEMS/M8 x 22 2 901900-8220
10-93 5691-372-1134-1 tl;lOSE, BY-PASS/RUBBER 1 9137211341
urit
10-94 5690-991-5644-1 2 909915-6441

CLIP, HOSE
Coliler

20
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Fig.11

AIR INTAKE AND EXHAUST SYSTEM

Pipe d’admission & echappment




T -
Ref.No.| Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref.NO.| Piéces NO, Désignation Quant Remarques
11-1 5681-411-1003-2 MANIFOLD, INLET 1 514111-0032
Manifold
11- 3 5690-410-0848-0 STUD 2 9041 00-8480
Goujon
11-20 5681-414-1006-0 MANIFOLD, EXH 1 514141-0060
Manifold
11-21 5690-411-0830-0 STUD, EXH MANIFOLD 4 904110-8300
oujon
11-46 5691-414-6090-0 GASKET, MANIFOLD 1 914146-0900
i 7
11-48 5690-916-4508-0 WASHER 1 909164-5080
Fondelle /\w i
11-49 5690-915-0508-0 WASHER, SP 1
Fondelle frain / N
| |
11-52 5690-196-0835-0 BOLT/MS8 X 35 6 | 901960-8350
11-52-1 | 5690-104-5895-0 BOLT/M8 x 95 1| 901045-8950
11-66 5691-432-0652-1 §I'|Il;|'|'TER,INTAKE ASSY {1 914320-6521
ole
11-76 5680-963-7015-0 PACKING 509637-0150
nt
11-77 5690-911-0508-0 NUT 909110-5080
Crou
11-78 5690-915-0508-0 WASHER, SP 9091 50-5080
Randelie frein
11-79 5690-994-2600-0 SPRING, SHUTTER RETURN 909942 -6000
assort
11-81 5690-916-4508-0 WASHER 909164-5080
Rondelle
11-84 5691-433-4640-0 EYE, SPRING 1 914334-6400
- ~915- - ASHER, SP
11-87 5690-915-0506-0 ‘;\mem 1 509150-5060
11-88 5690-204-0610-0 BOLT, SPRING EYE 1 902050-6100
11-91 5699-344-0612-0 SCREW 1 993440-6120
11-92 5681-431-9100-0 1 514319-1000

22
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Fig.12 FUEL SYSTEM

Systeme d'alimentation

D



Y s
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.NO.| Pigces NO, Désignation Quant Remarques
12- 2 5681-531-1006-0 NOZZLE 3 515311-0060
Injecteur
12- 3 5681-533-0003-0 HOLDER, NOZZLE 3 515330-0030
Porte injectour
12- 6 5691-531-5027-0 SHIELD, HEAT 3 915315-0270
Couvercle
12- 7 5691-531-5026-0 ':{N.'QE.I:ER, NOZZLE HOLDER 3 915315-0260
an
12- 8 5691-531-5028-0 WASHER, HEAT SHIELD 3
Rondslle
12- g 5691-531-5074-0 WASHER, CORRUGATED 3
Rondelle
12-15 5691-542-1612-0 g;“PdEE‘INJASSY/NOJ 1
\"/ )
12-16 5691-542-1613-0 glPdEuilNJAsszo.z 1 | 915421-6130
onduit A A
12-17 5691-542-1614-0 EIPEE{INJASSY}NO.S 1 ‘  915421-6140
onduit N
12-19 5691-541-9072-0 CLIP ASSY ,915419-0720
Serre tube
5690-980-2539-0 -%REW 909802-5390
£
5690-915-0505-0 *WASHER, SP 909150-5050
Rondella frein
12-21 5681-541-1058-0 E;'I:’IEE‘FUELASSY 515411-0580
12-22 5681-541-1059-0 gr&‘FUELASSY 515411-0590
12-23 5690-990-6325-1 Q_IQLT,JOINT 909906-3251
12-24 5690-957-2014-0 fcﬁ‘.?K'NG' BOLT 909572-0140
12-27 5690-991 -3846-0 PIPE, VINYL 909913-8460
12-31 5681-541-1257-0 PIPE, LEAK OFF FUE 515411-2570
Conduit s
12-32 5690-990-6314-1 BOLT, JOINT (( 1 909906-3141
12-33 5690-957-1408-0 PACKING, PIPE(JOI 2 909571 -4080
12-36 5681-541-1223-0 }JJOLN_T, FUE 2 515411-2230
onduit
12-100 5690-970-7130-0 1 909707-1300

24
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Fig.13 ENGINE FOOT, HANG
Support & crochet

ER AND FIXING PARTS




- - ,
Ref.No.| Parts No. Description Qty Remarks
Ref.N®.| Pieces NO. Designation Quant Remarques
13-11 5691-971-1601-0 BRACKET, GENERATOR 1 9197116010
upport
13-13 5690-191-1020-0 BOLT 4 9019110200
1]
13-30 5690-915-0512-0 WASHER, SP 2 909150-5120
Rondalle frein
13-31 5690-912-0412-0 NUT 2 909120-4120
Ecrou
13-33 5690-916-0512-0 WASHER 2 909160-5
Rondalle (
13-34 5690-165-6245-0 BOLT 2
L 3
13-36 5690-191-0830-0 BOLT 2 901910-8300
13-37 5690-191-0820-0 BoLT 1 | 901910-8200
13-38 5690-916-4708-0 WASHER 1 |} 909164-7080
Rondelle
13-40 5690-911-0508-0 NUT/M8 7909110-5080
13-41 5681-177-7004-0 HANGER, ENGINE F. 511777-0040
T t
13-41-1 | 5691-177-7152-1 HANGER, ENGINE R. 911777-1521
Crochet
13-42 5690-205-0818-0 BOLT 902050-8180
13-43 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 909150-5080
Rondelle frein
13-51 5681-131-9056-0 PACKING 511319-0560
loint
13-52 5690-105-5870-0 BOLT 1 901055-8700
13-52-1 | 5690-105-5855-0 BOLT/MS8 X 55 1 901055-8550
5
13-52-4 | 5680-903-0015-0 (8"(,)LT 3 509030-0150
13-53 5690-911-0508-0 NUT 1 909110-5080
Ecrou /
13-55 5690-915-0508-0 WASHER, SP/Ms 3 909150-5080

Rondelle frain

26



Fig.14

INJECTION PUMP AND

Pompe d'injection

OTHER PARTS

. . 9
Ref.No.| Parts No. Description Q'ty Remarks
Réf.NO.| Piéces NO. Désignatio: Quant Remarques
14. 5 5681 -560-0645-1 PUMP, INJECTION ASS 1 515600-6451 See Fig. 17
Pompa d'injection
14-15 5681-572-0110-1 GOVERNOR ( ) 1 515720-1101 See Fig. 18
Regulateur ‘ )
14-20 5681-575-0004-0 PUMP, FEED / 1 515750-0040 See Fig. 19
Pompe a main B
14-38 5681-975-1003-0 BRACKET, {NJ | 1 519751-0030
Support
14-40 5690-992-0576-0 fsfrt‘E:Kll\fG’tN 1 909920-5760
14.42 5681-252-4037-0 QEAH.f 1 512524-0370
mr{?n\i Q
14-49 5681-253-9001-0 ADAPTER, TACHOMETER 1 512539-0010
Arbled indicateur
14-50 ARK, INJ PUMP CAUTION 1 585885-3620

5685-588-5362-0 |\

tiquette

27
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Fig.15 ELECTRICAL PARTS

Equipment electrique

B
Ref.No.| Parts No. Q’ty Remarks
Reéf.NO.| Pieces NO. Quant Remarques
©15- 1 5698-210-0608-1 1 982100-6081 See Fig. 20
15- 2 5688-120-0273-0 E‘;ENEHATOF&ASSY /12V-10A 1 581200-2730 See Fig. 21
yname | \ “
15-2a 5688-120-0272-0 GENER:\Oﬁ/ASSYH2V20A 1 581200-2720 See Fig. 21A
15- 4 5698-225-0113-0 fEGQLaTOHH2V 1 982253-1130
4 lateur de tension
15- 7 5688-241-0012-1 [ITCH, OIL PRESS WARNING 1 582410-0121
nerupit
15-12 5698-251-1978-0 PLUG, GLOW/SHEATHED TYPE 3 982511-9780
A Bougie a incandescene
15-14 5698-253-0101-~ 'CONTROL, RESISTANCE 1 982530-1010
\ Controleur
15-23 CONNECTOR 1

5691-973-20°

Jonction

919732-0750

28



Fig.16 ENGINE ACCESSORY PARTS

Indicateur de vitesse

29



Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks

Ref.NO.| Piaces NO. Désignation Quant Remarques
16-50 5681-931-0002-0 DRIVE, TACHOMETER ASSY 1 519310~0020
Indicateur de vitasse
16-55 5680-962-3003-0 ?ﬁ?KING, TACHOMETER DRIVE 1 509623-0030
bally)
16-68 5690-911-0408-0 ENUT 2 909110-4080
Crou
16-69 5690-915-0508-0 WASHER, SP 2 909150-5080

Rondelle frein
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Fig.17

INJECTION PUMP; PROPER

Pompe d’injection

-

i

\

o
A



. . ]
Ref.No.| Parts No. Description Q’'ty Remarks
Ref.NO.| Piéces NO, Désignation Quant Remarques
17- 0-1 5681-560-0645-0 PUMI:{ INJ ASSY 1 515600-6451
Pompe d'injection
17- 5 5681-561-1032-0 HOUSING, PUMP ASSY 1 515611-0320
Corps ds pompe
17-15 5698-121-5115-0 STUD HOUSING 3 981215-1150
OI.I I|
17-16 5698-123-5017-0 ADAPTER, HOUSING 1 981235-0170
Wis d'slimentation
17-18 5641-561-9024-0 gPLT, HOUSING 1 115619-0240
5 Ve
17-19 5641-561-9024-0 &0!.1'. HOUSING 1
L]
17-20 5641-563-9008-0 JGﬁSKET, HOUSING BOLT 1
oint / /
17-21 5641 -563-9008-0 g&?KET. HOUSING BOLT 1 \ 115639-0080
17-22 5698-121-3206-0 COVER, HOUSING SIDE 1 981213 2060
Couvercle ~—7/
17-23 5698-121-5330-0 %EREW N 981215»3300
17-24 5698-121-5180-0 EﬁtSKET. SCREW 981215-1380
17-25 5698-121-1532-0 ﬁuAUGE, LEVEL 981211-5320
17-27 5641-561-9004-0 WASHER, SP 115619-0040
Rondeile frem
17-28 5641-572-9006-0 EtUT 115729-0060
crou
17-29 5640-962-3013-0 0O-RING 109623-0130
Joint torique
17-31 5698-123-3104-0 PLUNGER ASSY 981233-1040
Corps de clapet
17-32 5698-124-3101-0 VALVE, DEL G81243-1010
Clapet de refoulement
17-34 5698-124-1303-0 gPRING. DEL VALVE 981241 -3030
ess0rt
17-35 5698-124-5014-0 gﬁSKET DELVALVE 3 981245-0140
17-36 5698-124-1406-0 H&'&EEE“P«E«L VAL 3 981241 -4060
17-43 5641-562-2001-0 TAPPET ASSY 3 115622-0010
17-44 5698-841-0265-0 3 988410-2650
17-45 5698-122-1220-0 3 981221 -2200
17-46 5698-122-1209-0 3 981221-2090
17-47 5641-562-2003-0 3 115622-0030
17-48 5641-562-9001~0 3 115629-0010
Coussinet
17-49 5698-122-1225-0" |/, GUIDE, TAPPET 3 981221-2250
) \ Doigte de poussoir
17-57 5698-123-1404-0 SPRING, PLUNGER 3 981231-4040
N\ essort
17-58 5698-123~5015-0 SEAT, PLUNGER SP 3 981235-0150
N Coupelle superisure
17-59 5698-123-5016-0 SEAT, PLUNGER SP 3 981235-0160
N\ ) Cougalle inferieure
17-60 SLEEVE, PLUNGER CONTROL 3 9B1225-0580
Manchon
17-61 5698-122-5057-0 PINION, CONTROLSLEEVE 3 981225-0570
Pignon de deb T
17-62 5698-123-5003-0 gEFIEW, PINION 3 9B81235-0030
17-66 5698-121-5336-0 RACK, CONTROL 1 981215-3360
Cremailars
16-67 5641-563-9003-0 §FREW, CONTROL RACK 1 115639-0030
t]
17-75 5698-122-3106-0 SHAFT, CAM 1 981223-1060
Arbre B cames
17-76 5690-009-0233-0 BEARING, BALL 1 9000906-2330
Roulement radial
17-77 5690-009-0066-0 BEARING, BALL 1 900090-0660

Roulement radial

32
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Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.N®,| Piéces NO, Désignation Quant Remarques

17- 82 | 5698-122-5059-0 K!ING,CAMSHAFT 1 981225-0590
nnesu

17- 83 | 5698-122-5045-0 RING, SIDE 1 981225-0450
nneay

17- 90 | 5698-122-5041-0 SEAL, OIL 1 981225-0410
Begue d etancheite

17- 93 | 5698-121-3207-0 HOUSING, COVER 1 981213-2070
Couvercle -

17- 95 | 5681-561-9053-0 BOLT 4 515619-0530

17-108 | 5698-132-5301-0 KEY, WOODRUFF 1 981325-3010 |
Clavette y

17-111 | 5698-132-5301-0 BOLT, JOINT 1 909906-32

17-113 | 5641-575-9001-0 fa'EKING' 2 115759-0010 )/
oi D 2

17-119 | 5698-121-5061-0 BREATHER, AIR 1 981215-0610
Clopet a air N/

17-121 | 5641-563-9008-0 Jcaoé?KET 1 115639-0080

17-145 | 5698-121-5146-0 BOLT, JOINT 1 215-1460

17-146 | 5698-139-1507-0 EYE, OVER FLOW 1 81391-5070

17-147 | 5698-139-1703-0 GASKET 81391-7030

17-150 5681-572-9002-0 PLUG, TAPPET 515729-0020
Bouchan

17-151 | 5698-121-5078-0 PLUG, TAPPET 981215-0780
Bouchan

17-152 | 5698-121-5004-0 PLUG, TAPPET 981215-0040
Bouchon

17-153 | 5641-563-9009-0 GASKET, PLUG 115639-0090

17-162 | 5690-916-0610-0 WASHER 909160-6100
Rondells

17-163 | 5698-841-0222-0 WASHER, SP 988410-2220
Rondella

17-164 | 5681-563-9002-0 gu:l" 4 515639-0020
gl
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Fig.18 GOVERNOR (MECHANICAL); INJECTION

Regulateur




- - ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Réf.NO.| Piéces NO. Désignation Quant Remarques
18- 0-1 | 5681-572-0110-1 GOVERNOR ASSY 1 515720-1101
Reogulateur
18- 5 5681-572-1007-0 EOUS!NG,GOVEHNOR 1 515721-0070
rasse
18- 7 5698-139-1608-0 PLUG, HOUSING 1 981391-6080
Bouchon
18- 8 5698-131-5062-0 (JE»{ASKET,PLUG 1 981315-0620
amnt
18- 9 5698-131-5214-0 BREATHER, AR 1 981315-2140
Ciapet s air /
18-10 5641-563-9008-0 %SKET,AIR BREATHER 1
nt
18-11 5698-132-6124-0 PLUG, HOUSING 1
Bouchon p /
18-13 5698-131-5065-0 ﬁDzI:TEH, HOUSING 1 \981315-0650
ace g R
18-14 5690-190-0818-0 EE‘-T 1 7,;‘901900-8180
18-15 5698-132-5397-0 ;I;qﬁ;FE. HOUSING 981325-3970
18-18 5698-132-5200-0 SCREW §81325-2000
18-19 5698-132-5237-0 gcyoz, LOCK 981325-2370
18-26 5698-132-5182-0 SCREW 981325-1820
18-27 5698-132-6112-0 NUT 981326-1120
Ecrou
18-30 5681-572-1008-0 COVER, GOVERNOR 515721-0080
Couvercle
18-36 5698-139-1108-0 %gREW 581391-1080
18-40 5698-132-1189-0 COVER 981321-1890
Couvercle
18.4] 5681-572-9113-0 ﬁuAgEGE‘ LEVEL 1 515729-1130
18-42 5698-139-1907-0 O-RING 1 981391-9070
Joint torique
18-47 5698-123-5034-0 Eﬁfmn 1 981235-0340
18-50 5698-132-1310-0 FLYWEIGK 1 981321-3100
Mazszelotte
18-52 5698-132-5301-0 KEY, WOO 1 981325-3010
Cluvetﬁé,r A
{ \
18-54 5698-841-0200-0 I;lclJT \L)’,'-jinGHT 1 988410-2000
:
18-58 5670-009-0229-0 ~BEARING, FLYWEIGHT 1 900090-2290
Rou!gmgn( rodial
18-63 5698-132-2282-0 1 981322-2820
18-64 5698-132-1660-0 1 981321 -6600
18-67 5641-572-3020 gAPISULE, SPRING 1 115723-0200
3 N apsule
18-68 5698-139-3204-0 guT 1 981393-2040
NS Crou
18-69 5641-563-9008-0 gﬁ:&KET,SPCAPSULE 1 115639-0080
18-70 NUT, CAP 1 981325-1120
Ecrou
18-73 \ CAPSULE, SPRING 1 515723-6140
NN\ Capsule
18-74 5690-081-3023-0 gﬂliI.SPCAPSULE 1 900813-0230
18-77 5698-132-1721-0 Eﬁi\;EH'SW'VEL 1 981321-7210
18-81 5698-132-1205-0 O-RING 2 981321-2050
Joint torique
18-83 5698-132-1220-0 SEAL, OIL 1 981321-2200
Bague d'etancheite
18-84 5698-132-5173-0 g:th 1 981325-1730
18-85 5698-132-5097-0 gHIM AR 981325-0970
18-86 5698-132-5318-0 PLUG 1 981325-3180
Bouchon
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L3 - ,
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.N0.| Piéces NO. Désignation Quant Remarques
18- 88 | 5698-132-5030-0 KEY, WOODRUFF 1 981325-0300
Clavatte
18- 89 5698-139-1307-0 &%LLAFI, SWIVEL LEVER 1 981391-3070
ar
18- 90 | 5698-132-5488-0 \é'h‘.:\dS’ﬁIER, SWIVEL LEVER AR 981325-4880
O [
18- 94 | 5698-132-1705-0 ICS}#ER,FLOATING 1 981321-7050
er
18- 95 | 5698-132-5181-0 SHIM 2 981325-1810
Cale (
18- 96 | 5698-131-5191-0 PIN, SPLIT 1 981315-1910 /,
Goupllle fendus
18-100 | 5698-132-1713-0 LINK 1 981321-7130
Chainon ‘r' /
18-103 | 5698-132-5062-0 PIN 1 981325-0620
Couplile ‘,,ﬂ N —
18-104 | 5641-572-5021-0 tE,VER. SWIVEL 1 115725-0210
et ~~
18-115 | 5698-122-5019-0 g».Egﬁla,“?'L!;wm 1
18-116 | 5691-572-9001-0 GASKET 1 15729-0010
18-117 5691-572-9C22-0 E&?KET /5729-0020

S
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Fig.19 FEED PUMP;INJECTION PUMP

Pompe a main

31



. . n
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Ref.NO.| Piéces NO. Désignation Quant Remarques

19- 0-1 | 5681-575-0004-0 PUMP, FEED ASSY 1 515750-0040
Pompe alimentsire

13- 5 5681-575-1002-0 (I:-IOUSING, FEED PUMP 1 515751-0020
araste

i9- 9 5698-135-1205-0 'F:_ISTON 1 981351-2050
ston

19-10 5698-135-1303-0 ngLNG, PISTON 1 981351-3030

19-11 5698-135-5023-0 ELL.:‘G,SP PISTON 1 981355-0230
cuchon

19-12 5698-135-5035-0 ESASKET, PLUG 1 981?3'55 0350
aint

19-14 5681-575-4001-0 TAPPET ASSY 1
Paussair

| i

19-16 5698-135-1403-0 FI?OILLER, TAPPET 1 | \981351-4030
ouleau /1 ﬁ -

19-17 5698-135-1310-0 PIN, TAPPET 1 | 981351-4100
Goupille >

19-18 5641-575-9002-0 GUIDE, TAPPET 115759-0020
Doigte de poussair

19-26 5698-135-1602-0 VALVE, CHECK 981351 -6020
Vulve

19-27 5698-135-5021-0 JG;_»"’\SKE'I‘, CHECK VALVE 981355-0310
loint

19-28 5698-135-1702-0 F‘SPRING.CHEGK VALVE 981351-7020
BESOrT

19-31 5698-135-5076-0 E‘OLT,JOINT 9381355-0760

19-32 5690-990-6325-0 EELT,JOINT 909906-3250

19-33 5641-575-9001-0 ia?K[NG,JOINTBOLT 115759-0010
1l

19-35 £641-575-9003-0 ﬁoArl;TEH, CHECK VALVE/‘?" 115759-0030
BCCo \

19-40 5640-962-3016-0 O-RING ‘ 1 109623-0160
Jaint rorique B

19-42 5698-135-5025-0 RING, SNAP 1 981355-0250
Collet d'axe

19-44 5698-135-2104-0 PUMP, PRIMING 1 981352-1040
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Fig.20 STARTER

Demarreur
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- - L]
Ref.No.| Parts No. Description Q’ty Remarks
Réf.NC.| Piéces NO. Désignation Quant Remarques
20- 0-1| 5698-210-0608-0 STARTER/12V-1.8KW 1 982100-6080
Demarreur
20- 0-1| 5698-210-0608-1 STARTER/12V-1.BKW 1 982100-6081 (B ENO.536659 ~
a Demarraur
20- & 5698-212-3104-0 :mmnATURE 1 982123-1040
ndul
20- 8 5688-112-8026-0 E"I:OPPEFI. PINION 1 581128-0260
utee
20- 18 5688-112-8028-0 WASHER, ADJ 2 581128-0280
Rondelle
20- 23 | 5698-211-1298-0 COIL, FIELD 1 98211122980
Inducteur P
20- 24 5688-112-9024-0 ganw,SET 4
s
20- 211- - R, R. ASSY 482115
30 5698-211-6149-0 gg\a;fcomw 1 ‘982116 1490
20- 31 -211-3901- COVER, R /982113
0 5698-211-3901-0 Cepot de fermeture 1 “‘\ 9?%113 9010
20- 32 5698-211-5433-0 METAL, R 1 982115-4330
20- 35 5698-211-1731-0 SPRING, BRUSH ) 982111-7310
Ressort
20- 37 5698-211-1654-0 EﬂJSH- 982111-6540
alal
20- 50 5698-212~ - BRACKET, CENTER ASSY -
698-212-6107-0 BRACKET, RA 982126-1070
20- 52 5698-212-6108-0 &IIEETAL,CENTER 982126-1080
er
20- 55 5698-212-3204-0 CLUTCH, PINION ASSY 982123-2040
FRoue libre a roulesux
20- 65 5698-211-1384-0 E:ASE,GEAR ASSY 982111-3840
arter
20- 66 5698-211-5433-0 goLIEiTAL,F 982115-4330
ar
20- 77 5688-112-9021-0 f;sN.sHtFT LEVER 581129-0210
20- 80 5698~215-0503-0 SWITCH, MAGNETIC ASSY 1 982150-5030
Contacteur (
20- 80a | 5698-215-0503-1 1 982150-5031 (B ENO.536659~
20- 85 5698-211-6120-0 2 982116-1200
20-104 5698-215-5307-0 m?KING 1 982155-3070
20-105 5698-211-5362-0 N\ 1 982115-3620
20-107 5688-112-9022-0 ' 4 581129-0220
20-111 5688-112-9023-0 1 581129-0230

42



Fig.21 GENERATOR (12V-10A)

Dynamo

Ref.No.| Parts No. Remarks
Ref.NO.| Piéeces NO. Remarques

21-0-1 5688-120-0273-0 gENERATORHN-WA 581200-2730

'y namo
21- 5 5608-222-3109-0 ROTOR ASSY 982223-1090
21-20 5698-223-1109-0 STATOR ASSY 982231-1090
21-25 5688-111-5012-0 OVER, 581115-0120 ”‘3
21-27 5688-121-9005-0 EEEJ;!/FI’EFV‘ sY 581219-0050 =
21-31 5698-221-5926-0 HOLDER, BRUSH 982215-9260

Fatte balaig,
21-33 5648-121-5005-0 {gmﬂ!is/!-i 181215-0050

R \\\gl
21-41 5688-121-9006-0 IERMINAL ASSY 581219-0060
\/' aisceau
21-51 5698-223-1307-0 COVER, F. 982231-3070
- ° Flasque ar.
21-75 5698-223-3208 PULLEY ASSY 982233-2080
\ ) Paulie

21-90 5698-223-5060-0 BOLT, THROUGH 982235-0600

Wig
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Fig.21A GENERATOR(12V-20A)

Dynamo

Ref.No.| Parts No. Qty Remarks
Ref.NO.| Pieces NO. Quant Remarques
21A- 0-1 5688-120-0272-0 EE::‘ERATO 1 581200-2720
21A- 5 5688-122-1030-0 y 1 581221-0300

21A-20 5688-121-1024-0 1 581211-0240

21A-25 5688-121-4033-0 1 581214-0330

21A-27 5698-223-1619-0 | RECTIFIER ASSY 1 982231-6190

214-30 5688-121-5008-0 BRUSH & HOLDER ASSY 1 581215-0080
Balai

21A-39 5688-121-8009-0 COVER, RECTIFIER 1 581218-0090

) AR Support de palier
214-50 5698-223-1308=0 ) | COVER, F. ASSY 1 982231-3080
. Flasque ar, R

21A-75 5688-122-2032-0 PULLEY ASSY 1 581222-0320
A Poulie

21A-80 56982 gluT. PULLEY ASSY 1 982235-0740
N Brou

/ \\\\\\ /
21A-90 5698-223-5072-0 BOLT, THROUGH 2 982235-0720

Vig
2Z1A-90-1 | 5688-122-9042-0 BOLT, THROUGH 1 581229-0420

Vis







CHASSIS










Fig.22 RADIATOR

Radiateur
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. . L
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- 0 . 0 - . . Model & Quant R
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D [F-UFDULFDT emarques
22- 1 1431-151-2101-0 RADIATOR ASSY 1 1 1 1 1
Aadiateur complet
22- 2 1431-151-2120-0 * CAP 1 1 1 1 1
Bouchon de radiateur
22- 3 1424-101-2030-0 *PLUG 1 i 1 1 1
Fobinet de vidangs
22- 4 1424-101-2040-0 * PACKING 1 1 1 1 1
Joint de vidangs
22- 5 1431-151-2130-0 * NET 1 1 1 1 1
Filat
22- 6 1422-151-2120-0 * PLATE CAUTION 1 1 1 1 1
Etiquette
22- 7 1424-101-0020-0 HOSE, RADIATOR LW 1 1 1 1 1
Durite d'eau
22- 8 1424-101-0030-0 HOSE, RADIATOR UP 1 1 1 1
Durite d'eau )
22- 9 1424-101-0040-0 E)LIPMS 1 1 1 1
ollier
22-10 1424-101-0050-0 gol.‘lP,J’42
Ilier
22-11 1423-101-0060-0 THERMOMETER
Thermometrs S #00254] ~
2Z2-1la 1431-152-2500-0 . THERMOMETER B D #101309 ~
Thermometre

F #004499 ~
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Fig.23 INTAKE SYSTEM

Filtre a air

27 28 24 22
1]




Ref.No.
Ref.NO,

Parts No.
Pieces NGO,

Description
Designation

Model & Q’ty

Modeél & Quant
S | D [F.UIF-DULEDU

Remarks
Remarques

23- 1

23- 2

23- 3

23-

v

23- 5

23- 6

23- 7

23- B

23- 9

23-10

23-11

23-12

23-13

23-14

23-15

23-16

23-17

23-18

23-19

23-20

23-21

23-22

23-23

23-24

23-25

23-26

23-27

23-28

1431-151-2300-0
1431-151-2500-0
1416-101-0110-0
1423-101-0040-0
1416-101-0070-0
1416-101-0140-0
1416-101-0120-0
1416-101-0130-0
1422-152-2310-0
1422-152-2210-0
1422-152-2320-0
1421-101-0130-0
V401-160-0080-0
1423-602-4001-0
V201-260-8020-0
V401-160-0080-0
V201-260-8020-0
V401-160-0080-0
1421-602-0080-0
1431-151-2600-0
1422-152-2210-0
1431-151-2800-0
1422-152-2310-0
1422-152-2320-0
1431-151-2900-0
1431-151-3000-0
1423-101-00}d-

1416-101;611&;13/

CLEANER, AIR ASSY

Filtre a air

* ELEMENT ASSY/PAPER

Cantouche

* PACKING ASSY

Joint

* BOLT, WING/M10

Vis a oreifles

* BAND ASSY
Bande

¢ 0-RING

Joint torique

* PAN, DUST ASSY
Casserole

* DIVIDER ASSY
Diviseur
* PAPER, CAUTION (A)

Etiqueite A

* PAPER, CAUTION (B)

Etiguette B

* PAPER, CAUTION (C)

Etiquette C

BOLT, WING

Vis a oreilles

WASHER, SP/M8

Rondelle frein

BRACKET

Support

BOLT/M8 X 20
Vis

WASHER, SP/M8
Randeile frein
BOLT/M8 X 20
Vis

WASHER, SP/M8

Fendelle frain

v
ASSY/PAPER
A

*PAPER, CAUTION A

* ELEMENT

'+ BOLT, WING ASSY

* PACKING ASSY

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

o

D #002731~
F {#005655~
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Fig.24 EXHAUST AND INTAKE SYSTEM

Silencieux et tuyau d'echappement
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3 » ?
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- o . 0 - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S D [F-URDULFDT Remarques
24- 1 1425-101-0010-0 PIPE, EXH. 1 1 1 I 1
Pipe d'sechappement
24- 2 1415-101-0180-0 GASKET 1 1 1 1 1
Joint
24- 3 V303-260-0080-0 NUT/M8 4 4 4 4 4
Ecrou
24- 4 V3i05-260-0080-0 NUT/M8 4 4 4 4 4
Ecrou
24- 5 143]1-151-2200-0 MUFFLER 1 1 1 1 1
Silenciewsx
24- 6 1421-101-0030-0 PIPE, TAILL
Tube d'schappament
24- 7 1431-101-0020-0 CLAMP, MUFFLER
Attache
24- 8 V201-261-0070-0 BOLT/M10 X 70
Wis
24- 9 V413-160-0100-0 WASHER/M10
Rondelle
24-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10
Rondelle frain
24-11 V300-260-0100-0 NUT/M10
Ecrou
24-12 1423-101-0030-0 PIPE/RUBBER
Durit
24-13 1415-101-0400-0 CLIP, C
Collier
24-14 1425-101-1000-0 PIPE, INLET
Pipe d'admission
24-15 1415-101-0100-0 CUSHICN, RADAIATOR
Silenthloc
24-164 1421-101-0010-0 BOLT/M10 X 42
Vis
24-17 V413-160-0120-0 WASHER/M12 2 2 2 2
Rondalie
24-18 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 2 2 2
Attache beta
24-19 1425-101-0020-0 HOSE, DRAIN 1 1 1 1
Conduit expansion
24-20 1417-102-0050-0 ?ﬁND,HOSE 2 2 2 2
ollier
24-21 1427-932-0030-0 1 1 1 1

1431-£51-686.930.935.938

352



53

Fig.25 BONNET

Carenage

11- 12

4



- - ]
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- 0 .- 0 - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D TF-UE-DULFDa Remarques
25- 1 1425-601-1000-1 g&ﬂgﬂ;m 1 1 1 1 1
25- 2 1431-938-0011-0 EARK, oIL S O I T D W I | English
quatte
25- 2a 1431-938-0012-0 fémul:jt(e. oI 11 1] 1] 1|1 |® English
25- 2-1 1431-935-0010-0 MARK, OIL 1 1] 1)1} * French
Eriguette
25- 2-la| 1431-935-0011-0 MARK, OiL L 1] 1| 1|1 |[@*French
Etiguetts Vs
25- 3 1427-937-0130-0 MARK, FUEL 1 1 1|1
Etiguette
25- 3a 1427-941-0160-0 MARK, FUEL I 1| 111
Etiguette
25- 3-1 1427-934-0130-0 MARK, FUEL 1] 1] 141
Etiquette y
25- 4 1431-938-0020-0 MARK, WIRING 1) 1| 1| 1l English
Etiguette
25- da 1431-938-0021-0 MARK, WIRING English
Etiquette
., JD #o001177~
25- 4b 1431-938-0022-0 2’1231'& WIRING ® Enghsh{p 4003470~
25- 4-1 1431-935-0020-0 MARK, WIRING *French
Etiguetie
25- 4-la| 1431-935-0021-0 MARK, WIRING *French
Etiquette
- .935. - MARK, WIRING D #001177~
25- 4-1b 1431-935-0022-0 Etiquette ®*Fre“':h {F H#003470 ~
25- 5 1425.601-0010-0 S|'DE BONNET LH
Flagu
25- 6 1431-903-0031-0 MARK, SIDE LH
Plague laterate G
25- 6-1 1431-938-0070-0 MARK, SIDE LH 10 111} for E61
Plague laterate G.
25- 7 1425-601-0020-0 SIDE, BONNET RH 1 1 1 1
Plague
25- 8 1431-903-0041-0 MARK, SIDE RH 1 1] 1]
Plaque laterate D, i
25- 8-1 1431-938-0080-0 MARK, SIDE RH 1 1] 1 1|1 for E61
Plague laterste D,
25- 9 1421-601-0030-0 BOLT, SET 8| 8| 8| 8| 8
Wis
25-10 V413~150-0080-0 W&SIII-IE&’MS 8 8] 8| 8] 8
elle /
25-11 1423-601-2000-0 PLATE, SIDE LH 0 T D O O B |
25-12 1423-601-3000-0 1 1 1| 1)1
25-13 V300-260-0080-0 4] 4| 4| 4| 4
25-14 V401-160-0080-0 ,W}!\SHER SP/M8 4| 4) 4| 4| 4
—Rondalie frein
25-15 1326-616-0010-0 | WASHER N
( Rondelle
25-16 MASK, F. 101 1] 1]
Traverse av.
25-17 MARK, F. 1 il 1 1
Etiquette
25-18 vzoo,zéo 6016-0 BOLT/M6 x 16 4] 4| 4| 4| 4
15
25-19 N401 160-0060-0 WASHER, SP/M6 al 2] al 4] 4
\/ Randelle frein
25-20 V300-260-0060-0 EUT/M& 41 4] 47 4| 4
Crou
25-21 1431-651-2001-0 GRILLE 1 1) 1] 141
Calandre
25-22 1423-601-0050-0 EIOLT. GRILLE SET 4| al|l a4 4| 4
3
25-23 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4| 41 4! 4
Fondeile frein
25.24 1423-601-0040-0 NET 1 1 1 1 1
Filet
25.-25 V201-260-8016-0 EELT/MBHG 5| 5| 5| 5 s
25-26 v401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 5| 5] 5| 51 5
Aondelle frein

_ 1431-651.686.930.935.938
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- - ’
Ref.No.| Parts No. Description I‘B:"g?i : gty . Remarks
- .- - . . oae dan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 11 F-UF.DULFDU Remarques
25-27 V413-160-0080-0 WASHER/M8 4 4 4 4 4
Rondelle
25-28 1421-601-0110-0 STAY, LIGHT LH 1 1 1 1 1
Appui G.
25-28a 1421-601-0111-0 STAY, LIGHT LH 1 1 1 1 1
Appui G,
25-29 1421-601-0120-0 STAY, LIGHT RH 1 1 1 1 1
Appul D,
25-29%a 1421-601-0121-0 STAY, LIGHT RH 1
Appul D
25-30 V201-260-8020-0 BOLT/M8 X 20 4
Balt
25-31 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
25-32 V413-160-0080-0 WASHER/M8 4
Rondelle
25-33 1421-601-0080-0 MARKER, SIDE LH 1
Etiquette
25-34 1421-601-0090-0 MARKER, SIDE RH 1
Etiquette
25-35 V200-260-6012-0 EOLT;’MSX 12 4
%
25-36 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4
FRondelle frein
25-37 1423-601-0060-0 JSEAL i
aint
25-38 1423-601-0080-0 PUBBER, TENSION B 3
oint
25-39 1421-621-2100-0 MIRROR, R. VIEW ASSY i
Retroviseur
25-40 1421-621-2200-0 STAY, MIRROR
Appui
25-41 1421-621-0390-0 BRACKET, MIRROR
Support
25-42 1421-621-0410-0 PACKING
Jdeint
25-43 V201-261-0050-0 BOLT/M10 X 50
Wis
25-44 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10
Rondelle frein
25-45 V300-260-0100-0 NUT/M10
Ecrou
25-46 V111-166-0016-0 SCREW/ME X 16
is / .
25-47 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 ‘ ) 4 4 4 4 4
FAandelle frain
25-48 V300-260-0060-0 NUT/M6 4 4 4 4 4
Ecrou
Ve
55 1431-651- 686-930-935- 938
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Fig.26 FRAME AND FAN COVER

Chassis




- - E]
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0 .- 0 - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S 1D [F-UFDULFDS Remarques
26- 1 1431-656-2001-0 FRAME, F. 110101 |1
Chassis av,
26- 2 1421-602-0010-0 BUSH 21z lz 2 |2
Coussinet
26- 3 V201-260-8016-0 EIOLTIMBXIS 616 |6 |6 |6
(13
26- 4 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 61616 |6 |6
Rondelle froin
26- 5 1431-656-2100-0 FRAME, R. 111171 |1
Chassis ar,
26- 6 3746-261-2050-0 CUSHION, B/RUBBER 6166 |6 |6
Tampon
26- 7 V201-460-8016-0 BOLT/MS8 X 16 4| 4| 4 {4 |a
Vis
26- 8 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Raondalle frein
26- 9 V413-160-0080-0 WASHER/M8
FRondealle
26-10 1426-602-1000-0 STAY, CATCHER
Appui
26-11 1421-602-4001-0 HOOK
Crocket
26-12 1421-602-0110-0 SUPPORT, SPRING
Support
26-13 1421-602-0030-0 SPRING, TENSION/65
Ressort
26-14 1421-602-0040-0 SPRING, PRESS/85
Fessort
26-15 V500-152-5015-0 PIN, SPLIT/2.5 X 15
Goupille fendue
26-16 V201-260-8030-0 BOLT/M8 X 30
Vis
26-17 V201-260-8035-0 BOLT/M8 X 35
Vis
26-18 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 z2l2 |2 |2
Faondelle frain
26-19 V413-160-0080-0 WASHER/M8& 212z |2
FRondelle (
26-20 1421-602-0050-0 CUSHION, B/RUBBER 20z |2 |2
Cale 8 (
26-20a 1421-602-0051-0 CUSHION, B/RU 2l zlz212 |2
Cale B ‘
26-21 V302-260-0080-0 NUT/M8 212|212 |2
Ecrou
26-22 1423-602-0010-0 | PLATE SEAL U R N A O
26-23 V201-260-8016-0 2222 |2
26-24 V300-260-0080-0 212212 |2
26-25 V401-160-0080-0 2| 21z212 ]2
26-26 1421-602-8000- 101011
{ Arret
26-27 1421-602-0070-0-"| SPRING, ROD I O T B T
\ Ressart
26-28 V201-260-6012-0" | BOLT/M6 X 12 I O N
Vis
26-29 V300-260-0060-0 NUT/M6 SR S O A T I O
Q \ Ecrou
26-30 V401 15;0060-0 WASHER, SP/M6 S T O A A |
. \ Rordelle frain
26-31 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 X 18 1l 1{111 |1
Goupille fendue
26-32 1431-604-2000-0 COVER, FAN IO N A
Couvercle
26-32a 1431-604-2001-0 COVER, FAN 1 1 1 1 1
Couvercle
26-33 1431-604-2200-0 STAY, COVER i1 (1
Bride
26-34 V201-260-8016-0 BOLT/M8 X 16 4| 4| 4 (4 |4
Vis
26-35 V401-160-0080-0 WASHER.SP/MS 4 4 4 4 4
Rondelie frein
26-36 V413-160-0080-0 WASHER/M8 21201z ]2 |2
Rondeile

1431-604.651.654
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Ref.No.| Parts No. Description R‘l"g?: g gty . Remarks
- .- - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D [F.0RDULFD Remarques
26-37 1425-604-2001-0 COVER, FAN B 111
Couvercle B
26-38 1424-604-4001-0 COVER, FAN D E T T N T IS S A
Couvercle D
26-39 V201-260-8016-0 BOLT/MS X 16 21z |22 |2
Vis
26-40 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 21212 |2 |2
Aondelle frein
26-41 V500-152-5015-0 PIN, SPLIT/2.5 X 15 RN R I U T
Goupille fendus
26-42 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2tz |2z |z
Fondalle
26-43 1424-111-1000-0 BASE, TANK LH S T N S R
Assiotte de reservoir G. L
26-43a 1424-111-1001-0 BASE, TANK LH O T I T A T @ [D(#101098
Assiette de reservoir G. e F #003180
26-44 1424-111-2000-0 BASE, TANK RH b I I U ¢
Assiette de reservoir D, \i\ B ‘/‘
26-44a 1424-111-2001-0 BASE, TANK RH 0 T T O T I O ®{5’“°1°93
Assiette de reservoir O, JF #003180
26-45 V201-260-8016-0 BOLT/MS8 X 16
Wis
26-46 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Rondelle frein
26-47 V413-160-0080-0 WASHER/M8
Rondelle
26-48 V201-260-8020-0 BOLT/MS8 ¥ 20
Vis
26-49 1421-602-7000-0 STAY, BRACKET
Appui
26-50 1424-604-0010-0 COLLAR/9 X 14X 8
Caoller
26-51 1425-604-2100-0 STAY, COVER
Bride
26-52 1421-602-0090-0 CUSHION, TANK/RUBBER For adjust
Cale
26-53 1425-602-2020-0 COLLAR/9 X 14X 12
Collier
26-54 1425-602-2030-0 COLLAR/9 X 14 X 16
Caollier
26-55 V201-260-8016-0 BOLT/M8 X 16
Vis
26-56 V201-260-8025-0 BOLT/M8 X 25
Vis (7 N
{ \
26-57 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3031313 |3
FAondelle frain
26-58 V413-160-0080-0 WASHER/M: 3031313 |3
Rondelle
26-59 V413-160-0100-0 S A W A O A
L
59  1431-604.651.65
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Fig.27 AXLE BRACKET AND BALANCE WEIGHT (S, D TYPE)
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- . ¥
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"g‘f{ “;‘ g ty ) Remarks
- - - e . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D IP-URDULFD Remarques
27- 1 1431-451-2000-0 BRACKET, AXLE 1] 1
Chassis av.
27~ 2 V201-461-4040-0 BOLT/M14 X 40 4 | 4
Vis
27- 3 V201-461-4045-0 BOLT/M14 X 45 2|z
Wis
27- 4 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 61 6
Handalie frein
27- 5 1431-451-2200-0 HITCH, F. 111
Support av,
27- 6 V201-261-2025-0 BOLT/M12 X 25 515
Wis
27- 7 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 51| 5
Rondelle frein
27- 8 1417-401-0010-0 WEIGHT, BALANCE 1o )
Contrepoids )
27- 9 V201-261-0020-0 BOLT/M10 X 20 4| 4 _L? Option for S-type
Vis \
27-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 4 | 4 \
Rondalle frein
27-11 1415-401-0050-0 WEIGHT, BALANCE B 1|1
Contrepoids B.
27-12 V201-261-0020-0 BOLT/M10 X 20
Vis
27-13 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10
Aondelle frein
27-14 1431-947-0030-0 MARK, MODEL
Etiquerte
27-15 1427-932-0140-0 MARK, TYPE/E41 E41
Etiquette
27-15-1 1427-932-0160-0 MARK, TYPE/E43 43
Etiquette
27-15.2 1431-948-0010-0 MARK, TYPE/EB1 E61

1431-451. 947
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Fig.28
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AXLE BRACKET AND BALANCE WEIGHT (F-U, F-DU, LF-DU TYPE)

Support d'essleu




. * 4
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"g‘}: g gty . Remarks
- . - . . ode uan
Ref.NO,| Pieces NO, Designation S 1D IF-UFDULRD0 Remarques
28- 1 1431-455-2000-0 BRACKET, AXLE 101 |1
Chassis av,
28- 2 V201-461-4040-0 BOLT/M14 x 40 4|4 |4
28- 3 V201-461-4045-0 BOLT/M14 x 45 2|2 |2
Vis
28- 4 'V401-160-0140-0 | WASHER, SP/M14 6 |6 |6
Rondeile frein
28- 5 1425-436-2300-0 METAL, PIVOT F SET 1|1 |1
Pivat ar.
28- 5a 1425-436-2301-0 | METAL, PIVOT F SET vl (" #005643~
ivot ar,
28- 6 1425-436-0020-0 BUSH/50 x 55 x 40 11 (1
Coussinet )
28- 6a 1425-436-0021-0 BUSH/50 x 55 x 40 11 (| ® #00564, 3~
Qussing N\
28- 7 V201-261-6045-0 | BOLT/M16 x 45 4|4 fla
L1 \
28- 8 V401-160-0160-0 | WASHER, SP/M16
HRondelle frain
28- 9 V761-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur
28-10 1425-436-2200-0 METAL, PIVOT R ASSY
Fivat ar. complete
28-10a 1425-436-2201-0 METAL, PIVOT R ASSY ®  #005643~
Pivot ar. complete
28-11 * METAL, PIVOT R. A
Pivot ar
28-12 1425-436-2220-0 * BUSH/BO x 85 x 36
Coussinet
28-12a 1425-436-2221-0 * BUSH/80 x 85 x 36 111 | ® #00s6a3~
Coussinet
28-13 V720-105-7080-0 | =O-RING/P80 21212
Joint lortgue
28-14 V401-561-6050-0 BOLT/M16 x 50 9T 2122
28-15 V401-160-0160-0 | WASHER, SP/M10 212 |2
Rondelle frein
28-16 V520-101-0022-0 PIN, A/10x22 /- 22 |2
Goupille ) L
28-17 1431-451-2200-0 HITCH, F. 11 |
Accroe ar,
28-18 V201-261-2025-0 BOLT/M12 x 515 |s
s /_ (V4
28-19 V401-160-0120-0 515 |5
28-20 1431-947-0010-0 11
28-20-1 | 1431-947-0020-0 1
28-21 1427-932-0140-0 | MARK, TYPE/E41 1 E4l
" Etiguéue
28-21-1 1427-932-0160-0" | MARK, TYPE/E43 11 £43
. . ~Etiquetts
28-21-2 | 1431-948-0010-0 |/ MARK, TYPE/E61 1 E61
D
Ve

1431-455.947. 948



Fig.29 FRONT AXLE (S, D TYPE)

Essieu avant
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. . E]
Ref.No.| Parts No. Description R{iog‘fi g gtY . Remarks
- .- - . - ode uan
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S [ D [F.0RDULFDG Remarques
29- 1 1431-045-2000-0 AXLE, F. SET 1 1
Axe av,
29- 2 1407-402-0010-0 * BUSH/30 x 34 x 30 2 2
Coussinet
29- 3 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1
Graisseur
29- 4 1415-401-0020-0 PIVOT, CENTER i 1
Pivot d'essieu
29- 5 V720-103-5030-0 O-RING/P30 2 2
Joint torque
29- 6 1415-401-0040-0 COLLAR, PIVOT 1 1
Callier
29- 7 1415-401-0030-0 WASHER/21 X 42 X 6 1 1
Rondalle
29- 8 V320-260-0200-0 NUT, SLOTTED/M20 1 1 (
Ecrou a crenssux P
29- 9 V500-154-0040-0 PIN, SPLIT/4 X 40 1|1
goupille fendue \\ .
29-10 1425-422-2201-0 | END, AXLE LH SET -
Extremite d'oxe G
29-10a 1425-422-2202-0 END, AXLE LH SET © D #lO1171~
Extremite d'axe G
29-11 1425-422-2301-0 END, AXLE RH SET inc, 29-17
Extremite d'axe D
29-1la 1425-422-2302-0 END, AXLE RH SET O D #101171~
Euxtremite d'sxe D
29-12 1426-402-0010-0 BOLT/M16 x 85
Vis
29-12a 1426-402-0011-0 BOLT/M16 x 87 ® #101171~
Vis
29-13 1404-401-0170-0 WASHER, B/M16
Rondelle
29-14 V401-160-0160-0 WASHER, SP/M16
FRondelle frein
29-15 V300-460-0160-0 NUT/M16 4
Ecrou
29-16 V761-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Gralsseur
29-17 1414-501-0100-0 BUSHKSSX40X3‘5/" 4
Coussinet
29-18 1426-423-0020-0 BEARING, TB . 2 2
Buttee a billes
29-19 V744-148-6809-0 | SEAL, OIL/TC5068 2| 2
Bagued'emngrfpitu (
29-20 V720-103-5035-0 O—RING,"P\BS\ “ 4 4
29.20a V720-103-5035-0 22 © D #101171~
29-21 1426-423-2500-0 SPINDLE, KNUCKLE RH 1] 1
, ABro 9
29-22 1426-423-2300-0 '0$S,KNUCKLE SPINDLE 1 1
- Moyrdu
29-22a 1426-423-2301 - /BOSS, KMUCKLE SPINDLE 1 1 © D #101171~
b \ Moyeau
29-23 V580-140-8056-0 | PIN, SPRING W/8 x 56 1]
/ Goupille elastigue
29-24 SPINDLE, KNUCKLE LH 1 1
Brochs G,
29-.25 KEY 1 1
; Clavette
29-26 1425-403-2200-0 ARM, DRAG 1
J4 AN Bras d'atielage
/
27-26a 1425-403-2201-0 ARM, DRAG o 1 1 € D #101171~
Bras d'attelage 3%
27-27 1404-401-0170-0 WASHER, B/M16 1|1
Rondeile
29-28 1405-401-0060-0 WASHER/M16 1 1
. RAendelle
29-29 V330-260-0160-0 QUTYM1S 1 1
crou
29-30 1426-423-0010-0 C?}LAH, OIL SEAL 2 2
Colfier
29-31 VT62-148-6507-0 SEAL, OIL/VC48657 2 2
Bague d’etancheite
29-32 V744-148-6509-0 SEAL, OIL/TC48659 2 2
Bague d'etancheite

1431-451.461



- - L]
Ref.No.| Parts No. Description “ﬁ“ﬁei z g ty . Remarks
- . - - . . oae uan
Ref.NO,| Pieces NO, Designation DR U’ FDULFDC Remarques
29-34 V630-113-2007-0 BEARING, TR/32007 2 2
Roulement
29-35 V630-113-0204-0 BEARING, TR/30204 2 2
Roulemant
29-36 V321-260-0200-0 NUT, SLOTTED/M20 2 2
Ecrou a crengaux
29-37 V500-154-0030-0 PIN, SPLIT/4 X 30 2 2
Goupille fendua "
29-38 1431-461-0010-0 TUBE, TIE ROD o 1 1
Barre d'accouplement
29-38a 1431-461-0011-0 TUBE, TIE ROD 1
Barre d'asccouplement
29-39 1431-461-2000-0 ROD, TIE 1
Barre d'accouplement
29-40 1426-403-0020-0 METAL, TIE ROD SET 1
Coquille
29-41 1432-403-0071-0 WASHER 2
Rondelle
29-42 V201-461-0065-0 BOLT/M10 X 65 9T 1
Wis
29-43 V401-160-0100-0 WASHER, sP/M10 1
Rondelle frein
29-44 V300-460-0100-0 NUT/M10 1
Ecrou
29-45 1426-426-0020-0 NUT, LH THREAD/M20 1
Ecrou
29-46 V333-260-0200-0 NUT/M20 1
Ecrou
29-47 1426-426-2100-0 END, ROD RH RH ASSY 1
Fotule D. P
29-48 1425-433-2000-0 END, ROD LH LH ASSY /
Rotule G.
29-49 Vi6T-400-0000-0 * NIPPLE, GREASE / N
Craisseur \ ) )
29-50 1426-426-2120-0 * COVER, DUST /
Cathe
29-51 V321-260-0140-0 * NUT, SLOTTED/M14
Ecrou a crengsux
29-52 V500-153-0030-0 ¢ PIN, SPLT/3 X 30
Goupille fendue
29-53 1425-433-0310-0 SEAL, OIL/ES35434 © D#lOLTL~
Bague d’etancheite
29-54 1424-951-0010-0 COLLAR, THHUST/M 1 1 *
Collier
29-55 1424-951-0020-0 COLLAR, THRUS‘?}S 1 1 *
Callier For center pivot
29-56 1424-951-0030-0 COLLAR, Tk 1)1 #
Collier \
29-57 1424-951-0040-0 1 1 *
29-58 1424-951-0090-0 2 2 ks
For knuckle spindle
29-59 1424-951-0110-0 2 2 *
29-60 1424-953-0010-0 4 2 2 * For axle end

Baéua?d’etanchelte
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Fig.30 FRONT WHEEL (S, D TYPE)

Jante avant




- - »
Ref.No.| Parts No. Description l\“:"g?: g gty . Remarks
. .- - . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Désignation S 1D [F-UFRDULED Remarques
30- 1 1411-411-0020-0 CAP, WHEEL 2| 2
Chapeau
30- 2 1411-411-0030-0 PACKING 2|z
Jaint
30- 3 V200-260-6012-0 BOLT/M6 X 12 61 6
Vis
30- 4 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 6| 6
Fondelle frein
30- 5 1426-428-0010-0 BOSS, F. WHEEL 2|2
Maoyeau av,
30- 0-1 1431-478-2000-0 TIRE, F. ASSY 2|z
Pneu av. ensemble
30- 6 1425-428-2000-1 * RIM, F. WHEEL 2| 2
Tambour de rous
30- 7 1431-478-2010-0 * TIRE /6.00—15 4PR 2| 2
Preu N )
30- 8 V889-005-0015-0 * TUBE /5.00—15 2| 2 ATt E21, E41
Chamber a air ‘\ . ,/‘
30- 9 V999-300-0010-0 * CAP, TIRE VALVE 22 o
Bouchon de valve
30-10 V201-461-2025-0 BOLT/M12 X 25 9T 12 |12
Vis
30-11 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12
Rondelle frein

1431-478.479. 480
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Fig.31 AXLE HOUSING AND BEVEL CASE (F-U, F-DU TYPE)

Carter de pont avant

(18~219)
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"fdl?i g: gty Remarks
- . s - . . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S [ D [F.UF-DULFoU Remarques
31- 1 1425-431-0031-0 CASE, BEVEL 111 |1
Carter de differential av.
31- 2 1425-431-0110-0 METAL, DIFF z2lz2 |2
Paiier
31- 3 1425-431-0120-0 SHIM, B AR |AR [AR
Cale
31- 4 1425-431-0130-0 SHIM, C AR |AR |AR
Cale
31- 5 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 22
Vis
31- 6 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
FRondelle frein
31- 7 1425-432-2002-0 HOUSING, AXLE
Tube pont
31- 8 1425-432-0020-0 PACKING, HOUSING
Joint
31- 9 7963-201-0030-0 PIN, KNOCK/10 X 22
Goupille
31- 9a 1425-432-0030-0 gihL{‘FNOCKMOXQQ
upille
31-10 V251-441-0022-0 BOLT, STUD/M10 X 22
ujon
31-11 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10
Rondelle frein
31-12 V300-460-0100-0 NUT/M10 7T
Ecrou
31-13 V781-100-0008-0 PLUG
Bouchon
31-14 1425-432-0010-0 PIPE, BREATHER
Tubulure
31-15 V720-103-5050-0 0-RING/P50
Joint torique
31-16 1425-431-0040-0 g(ﬁ_LLAR, THRUST
ollier
31-17 V720-103-5040-0 0-RING/P40 ‘ 111
Jaint torigue
31-18 1424-951-0050-0 gO(RILLAR, THRUSTF.J’5./5 AR | AR | AR |
er
31-19 1424-951-0060-0 | COLLAR, THRUST F/6 AR | AR | AR
Coltier For center pivot
31-20 1424-951-0070-0 COLLAR, THRUST F/8.5 AR | AR | AR %
Callier b
31.21 1424-951-0080-0 | COLLAR, THRUST F/7 AR | AR | AR
Collier /-
31-22 1424-951-0140-0 212 |2
For Bearing Cover
31-23 1424-951-0150-0 212z 2 &
31-24 1424-953-0010-0 AR [ AR | AR |% For axle end
Ve
1431-455 72



Fig.32 FINAL CASE AND KNUCKLE ARM SYSTEM(F-U, F-DU TYPE)

Reducteur de roue avant




. - ’
Ref.No.| Parts No. Description g’;"ge: g gty Remarks
- . - . . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation F-UF-DULFDG Remarques
32- 1 1425-433-0011-0 CASE, FINAL A 2 2 2
Carter de reducteur A,
32- 2 1425-433-0041-0 fA?KING CASE 2 2 2
ain
32- 3 7963-201-0030-0 PIN, KNOCK 4 4 4
Goupilie
32- 4 V201-461-2030-0 BOLT/M12 x 30 12 |12 |12
Vis
32- 5 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 12 112 (12
Foudelle frein
32- 6 1425-433-0080-0 COVER, BEARING 2 2 2
Couvercle
32~ ba 1425-433-0081-0 COVER, BEARING
Couvercle
32- 7 1425-433-0090-0 fﬁ?KING, COVER A ’
32- 8 1425-433-0150-0 BUSH/35 x 39 x 26
Coussinat
32- Ba 1425-433-0151-0 gUSHBSxSQxZG © #005420~
oussinet
32- 9 1425-433-0310-0 SEAL, OIL/0S35424
Bague d'etancheite
32-10 V201-560-8020-0 EQLT!MSX?D
15
32-11 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Aondelle frein
32-12 1425-433-.2200-0 CASE, FINAL B LH SET 1 1
Carter de reducteur B G.
32-12a 1425-433-2201-0 CASE, FINAL B LH SET 111 ®  #005643~
Carter de reducteur B G,
32-13 1425-433-2300-0 CASE, FINAL B RH SET 1 1
Carter de reducteur B D,
32-13a 1425-433-2301-0 CASE, FINAL B RH SET // L 1| 1| © #001226~ p Inc. 34-22
Carter de reducteur B D, \

- - - - CASE, FIN ~
32-13b 1425-433-2302-0 Cnrlerdareduclali;BE RH S 1 1 1 B #005643
32-14 1425-433-0240-0 COVER, WHEEL SHAFT 1 1 1

Couvercle de reducteur

- 1425-433- - COVER, WHEE LH ~
32-14a 5-433-0240-0 CNvmw“m“c{euF SHA T 2 2 2 #001226
32-15 1425-433-0250-0 COVER, WHEE SHAFT RH 1 1 1 O ~#4001225

Couvercle de redue!
32-16 1425-433-0260-0 2 2 2
Joint
32-17 V781-100-0008-0 4 ! 4
32-18 V520-101-0022-0 4 4 4
32-19 VZ01-461-0025-0 f 28 |28 |28
32-20 V401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 24 |24 |24
FRondelle frein
32-21 1425-433-2401 “ARM, DRAG SET 11
/ N Gras d'attelage
32-2la 1425-433-2 ARM, DRAG SET 1 1 1 © #005420~
\ Bras d'attelage
32-22 1425-433 501-0 METAL, KING PIN SET if1]1 Inc. 32-8
\ oquille
32-22a 1425 ”33 2502-0 METAL, KING PIN SET 11 © #005420~
Coquille ¥
32-23 v/?éhgoo 0000-0 | NIPPLE, GREASE 2 21 2
Graisseur
32-24 V520-101-—0022-D PIN, A/10x 22 S 2 2 2
Goupille
32-25 V251-441-0025-0 STUD/M10 x 25 9T 4 4 4
Guoujon
32-26 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 8 8 8
Rondeile frein
32-27 V3i00-460-0100-0 NUT/M10 4 4 4
Ecrou
32-28 1425-433-.0271-0 ARM, KNUCKLE LH 1 1 1
Levier de fusee G
32-29 1425-433-0281-0 ARM, KNUCKLE RH 1 1 1
Levier de fusee D,
32-30 V201-461-0025-0 |  BOLT/M10x 25 gl 8| 8
5
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0 .- 0 - . . Model & Quant R
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S [ D [F-URDULFD emarques

32-31 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 8|8 |8

Aondelle frain
32-32 1425-433-0291-0 ROD, TIE 111

Barre d'accouplement
32-33 V333-260-0200-0 NUT/M20 111

Ecrou
32-34 1426-426-0020-0 NUT, LH THREAD/M20 111 |1

Crou
32-35 1426-426-2100-0 END, ROD RH RH ASSY 1|1}

Rotule G.
32-36 1425-433-2000-0 END, ROD LH LH ASSY 111

Rotule D.
32-37 V767-400-0000-0 | °NIPPLE, GREASE 2 12z |z

Graisseur
32-38 1426-426-2120-0 * COVER, DUST 2|12z |2

Cathe -
32-39 V321-260-0140-0 NUT, SLOTTED/M14 2 |2 |2 ((

Ecrou o crensaux \
32-40 V500-153-0030-0 PIN, SPLIT/3 X 30

Goupille fendue
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Fig.33

DIFFERENTIAL CASE SYSTEM(F-U, F-DU TYPE)

Commande et blocage du differentiel

—21a




a . E]
Ref.No.| Parts No. Description ﬁogei g gty Remarks
- . ~ . . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D TF-OF-D0LFDY Remarques
33- 1 1425-431-2000-0 PINION, DRIVE F SET 1 1 1
Pignon d'attache
- 1425-431-2001-0 PINION, DRIVE F SET i ~
33- la 425-43 Fiaron dattoche 1 1 1 © 003462
33- 2 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62 1 1 1
Collet d'axe
33- 3 1425-421-0090-0 COLLAR, B 111
Collier
33- 4 1425-431-0080-0 ?T”M' A/0.2
ale
33- 5 1415-205-0160-0 gITIIM, B/0.1
ale
33- 6 V631-113-2206-0 BEARING, TR/32208
Roulement
33- 7 1425-421-0050-0 COLLAR, A
Collier
33- 8 V630-113-0206-0 BEARING, TR/30206
Roulement
33- 9 1425-431-0070-0 WASHER, LOCK
Roudelle frein
33-10 1425-431-0060-0 NUT/M30
. Ecrou
33-11 V744-125-4511-0 SEAL, OIL/TC254511
Bague d'etancheite
33-12 1425-431-0140-0 CASE, DIFF
Baitier de differential
33-12 1425-431-0141-0 CASE, DIFF —
2 Boitier de differential © #003462
33-13 1425-431-0160-0 GEAR, BEVEL/20T
Planetaire
33-14 1425-431-0210-0 HOLDER, DIFF PINION
arter
33-15 1425-431-0150-0 PINION, DIFF/IT /
. Satellites N \‘ \
313-16 1427-301-0050-0 COLLAR, PINION TH 4] 4| 4
Couplelle de j ;eu
33-17 1425-431-0180-0 SHAFT, DIFF PINI
5-43 8 Axes des satellites A. ON ! 1 !
33-18 1425-431-0190-0 SHAFT, DIFF PPNiON B 2 2 2
Axes des sotellites B -
33-19 V520-100-8020-0 PIN, A/8 x 20 30 3|3
o Boupille A
33-20 1425-431-0170-0 COLLAR, T RUST/43 x 58 x 1 1 1 1
Collier //'
33-20a 1421-301-0120-0 COLLAR THF!USTMS xBBx1 1 1 1 @
33-21 1 1 1 A
33-21a - GEAH BEVEL;"35T 1 1 1 |A #003462~
'V/gnohcomque
33-22 Va51-440-8042-0 S'UDfMBX‘iQ 4 4 4
33.23 V401-160-008 .
6 /3 AN Rondelle frein & 4 4
33.24 V300-460<0080-0 | NUT/M8 7T 4| 4| a
N Ecrou
33-25 V600~l‘510 0\1/\1-0 BEARING, RB/6011 2 2 2

Roulement radial
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Fig.34 FRONT WHEEL DRIVING SYSTEM(F-U, F-DY TYPE)
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- - *
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- 0 .- 0 - . . Model & Quant R
Ref.NO.| Pieces NO, Designation D |F-UF-DULFDU emarques
34- 0-1 1431-476-2000-0 TIRE, F. LH ASSY 1 1 1 F21, E41
Roue av, G. ensemble
34- ] 1425-438-2001-1 * RIME, F. WHEEL 1 1 1 Option for 23, E43
Jante
34- 2 1431-476-2010-0 ';TIHEJ’S.OUJG 4PR 1 1 1 ]
34- 3 V338-006-0016-0 ;rlsiﬁbgofg ?0 16 1 1 1
E21, E4]
34- 4 V999-300-0010-0 * CAP, TIRE VALVE 1 1 1
Bouchon de valve
34- 0-2 1431-476-2100-0 TIRE, F. RH ASSY 1 1 1
Roue av, [, ensemble
34- 5 1425-438-2001-1 ¢ RIM, F. WHEEL 1 1 1 tion for E43
Jante
3d4- 6 1431-476-2010-0 ';FIHE."G,OUJG a4PR 1 1
new /,
34- 7 V889-006-0016-0 | *TUBE/6.00-16 Ul 1/ bE2L, B4l
Chambre a air [ \”‘
34+ 8 V399-300-0010-0 * CAP, TIRE VALVE
Bouchon de valve
34- 9 1425-433-0190-0 SHAFT, WHEEL
Fusee
34-10 V744-155-7812-0 SEAL, OIL/TC557812
Bague d'etancheite !
34-11 V742-155-7809-0 SEAL, 01L/vC55789
Bague d'stancheite
34-12 1425-433-0230-0 COLLAR, THRUST
Collier
34-13 V20l-461-2025-0 BOLT/M12 X 26 9T
Vis
34-14 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12
Rondalle frein
34-15 V600-110-6309-0 BEARING, RB/6309
Roulement radial
34-16 1425-433-0220-0 RING, SNAP
Collet d'axe
34-léa 1425-433-0221-0 RING, SNAP
Collat d'axe
34-17 1425-433-0210-0 GEAR, BEVEL/40T 2 2 2
Pignon conique
34-18 V600-110-6208-0 BEARING, R "8203 2 2 2
Aoulement radial - )
34-19 V600-110-6306-0 BEARING, RB/6308 2 2 2
Rwlemsntradid /
34-20 V705-140-0720-0 | RING, SNAPfQ?Z 2 2] 2
Calletdux& )
34-21 1425-433-0180-0 / 2] 2| 2
3422 1425-433-0130-0 21l 2] 2
34-22a 1425-433-0131-0 cHﬁtﬂ:SSxGOxso 2| 2| 2| ® #005643~
34-23 V744-155-7209:0 SEAL OIL/TCE5729 = | — | 2 2 2 |—== N.M. 200
; "B-Duuedatanchi:{-e N M 1424‘ 960 C o
34-24 1425-433-0060-0 | SHAFT, COUNTER 212 ]2
N Arbre intermediaire
/
34-25 1425-433-0170-0 GEAR, BEVEL/16T 2 2 2
\ / Pignon cenigque
34-26 A115-1107-0 | BEARING, TB/51107 22 |2
Buttee a biiles
34-27 V?Sg\ 40-0300-0 RING, SNAP/C 30 202 |2
/ i ’ Collet d'axe
34-28 1425-433-0050-0 GEAR, BEVEL/17T 202 |2
Pignan cnique
34-29 1425-433-0070-0 WASHER/13 X 42 % 9 2 2 2
Aondelle
34-30 V20l-461-2030-0 BOLT/M12 ¥ 30 2 2 2
Wis
34-31 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 % 309T 2 2 2
FAondelle frein
34-32 V600-110-6013-0 BEARING, RB/6013 2 2 2
Roulement radial
34-33 1425-433-0030-0 SHAFT, FINAL DRIVE 2 2 2
Arbre
34-34 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35 2 2 2
Collet d'axe

1431-476.477.481
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Ref.NO.| Pieces NO. Designation l‘éIOdDe l ,;f& T %;‘ﬁ';ﬁu Remarques
34-35 V600-110-6307-0 EEAR!NG,_RB;"SSO? 2 2 2
34-36 1425-433-0020-0 gg;;::?;;:\l:IELHST 2 2 2
3437 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 2 2 2

Coller d'axe




SERVICE MEMO
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Fig.35

STEERING WHEEL (S, D TYPE)

Direction




- - *
Ref.No.| Parts No. Description $°g‘}: g: 3‘33’ . Remarks
- .- - . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S 1D [F-UFDULFD0 Remarques
35- 1 1426-406-2003-0 BOX, STEERING GEAR ASSY 111 See Fig. 72
Boltier de direction
35- 2 V413-160-0100-0 | WASHER/M10 1] 1
Rondalle
35- 3 V321-260-0100-0 NUT, SLOTTED/M10P = 1.25 1 1
Ecrou a creneaux
35- 4 V500-152-0025-0 PIN. SPLIT/2 X 256 1 1
Goupilla fendue
35- 5 1421 -400-0520-0 WHEEL, STEERING ASSY 1 1
Valant
35- 6 1407-406-0020-0 * CAP, STEERING
Calotte
35- 7 1407-406-0040-0 * PACKING, CAP
Anngau
35- 8 1421-903-0160-0 MARK, CAP
Etiquette
35- 9 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X 22
Goupilie
35-10 W201-461-2030-0 BOLT/M12 X 30 9T
Vis
35-11 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12
Rondalle frein
35-12 1425-406-0010-0 ROD, DRAG
Tige de direction
35-13 1421-403-0020-0 NUT, LG THREAD/M17
Ecrow
35-14 1421-403-0010-0 NUT/M17
Ecrou
35-16 1423-400-0520-0 END, ROD RH ASSY
Aotule G B
35-17 1421-400-0540-0 END, ROD LH ASSY
Rotule D
35-18 1404-402-0010-0 * COVER, DUST P 2
Cathe ((
35-19 1421-403-0030-0 * NUT, SLOTTED/M12 | \ 2 2
Ecrou a creneaux
35-20 V500-152-5025-0 *PIN, SPLIT/25 X 25/ 2 2
Goupille {
35-21 1404-402-0050-0 2 2

* NIPPLE, GREASE-

Graisseur
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Fig.36 STEERING WHEEL(F-U, F-DU LF-DU TYPE)

Direction




- - *
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0 .- 0 - . . Model & Quant R
Ref.NO,| Pieces NO, Designation D F-URDULFDG emarques
36- 1 1426-426-2001-0 BOX, STEERING GEAR 1] 111 See Fig. 73
Boitier de direction
, 426 - - BOX, STEER| A D #101326~
36- la 1426 -426-2002-0 Bmi"ﬂimﬁo"NG GEAR P11 © {F 004696~
36- 2 V413-160-0100-0 | WASHER/M10 11111
Rondelle
36- 3 V321-260-0100-0 | NUT, SLOTTED/M10 1] 1 |
Ecrou a creneaux
36- 4 V500-152-0025-0 | PIN, SPLIT/2 x 25 1] 1
Goupille fendus
36- 5 1421-400-0520-0 \\l}"oll-lEtEL,STEERING ASSY 1 1
36- 6 1407-406-0020-0 | <CAP,STEERING 1)1
' Calotte
36~ 7 1407-406-0040-0 | °PACKING, CAP 11
Anneau -
36- 8 1421-903-0160-0 | MARK, CAP (
Etiquette
36- 9 V520-101-0022-0 | PIN, A/10x 22
Goupille
36-10 V251-441-2030-0 STUD/M12 x 30 9T
Goaujon
36-11 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12
Raondelle frain
36-12 V300-460-0120-0 Nchi;er‘iz?T
36-13 v201-461-2035-0 EOLT;‘M12X359T
36-14 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12
Randelle frein
36-15 1425-437-0010-0 ROD, DRAG
Tige de direction
36-16 1426-426-0020-0 QJUT, LH THREAD/M20
cray
36-17 V333.260-0200-0 | NUT/M20
Ecrou e
36-18 1426-426-2100-0 'I‘EJ\tID ROD RH RH ASSY 11 |
otule G
36-19 1426-426-2200-0 141 11
36-20 1426-426-2120-0 212 |2
36-21 V321-260-0140-0 2|2 |2
Cl'ﬂu
36-22 V500-153-0030-0 | *PIN, SPLrTf3x30 212 |2
Geupe
36-23 V767-400-0000-0 2 12 |2
36-24 1431-952-0010-0 T B
36-25 1431-952-2000-0 | HACKETA 11
“Supgert
36-26 1431-952-2100- BRACKET, B V1 |
¢ Support
36-27 1431-952.0021-0 | PIN/GO 212 12
/ Goupille
36-28 V201-461-2045-0 | BOLT/M12 x 45 9T 202 |2
) Vis
36-29 WASHER/M12 z2|lz |z
FRondelle
36-30 PIN, SPLIT/3 x 25 21z {2
Goupille fendue
1425.437

1425-42¢
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Fig.37

METER PANEL

Tableau de board




Ref.No.
Ref.NO,

Parts No.
Pieces NO.

Description
Designation

Model & Q’ty
Model & Quant

F-U{F-DULFDU

Remarks
Remarques

37- 1
37- la
37- 2
37- 2a
37- 3
37- 3a
37- 4
37- 4-1
37- 5
37~ 5a
37- 6
37- 7
37- 8
37- 9
37- 9a
37-10
37-11
3?4£2
37-13
37-14
37-15
37-16
37-17
37-18
37-18a
37-19
37-19-1
37-20
37-20a
37-21
37-21-1
37-22
37-23

37-23-1

1431-661-2000-1
1431-661-2001-1
1421-903-0190-0
1422-940-0080-0
1421-904-0030-0
1427-941-0190-0
1427-937-0040-0
1427-934-0040-0
1421-903-0060-0
1431-940-0170-0
1427-903-0040-0
V201-260-8020-0
V401-160-0080-0
3740-314-0170-0
3560-201-0150-0
1421-603-0010-0
1421-603-0040-0
1423-603-0010-0
1423-603-0020-0
VZ00-260-6016-0
V300-260-0060-0
V401-160-0060-0
V413-160-0060-0
1421-904-0040-0
1427-941-0210-0
1423-904-0030-0

1431-935-0050

1431-93%-0050-0

1431-938-0060-0

1431-935-0090-0

~\
1421-903-0220-0"

PANEL, METER
Tableau de bord

PANEL, METER
Tableau de bord

MARK, KEY SWITCH

Etiquette

MARK, KEY SWITCH

Etiquetts

MARK, STARTER A

Etiguette

MARK, STARTER A

Etiquette

MARK, DRIVE

Etiquette

MARK, DRIVE

Etiquette

MARK, BLINKER

Etiguette

MARK, BLINKER/W

Etiquette

MARK, HORN

Etiquatts

BOLT/M8 X 20
Vis

WASHER, SP/M8
Raondelle frein

WASHER
Rondelle

WASHER

Rondelle

BUSH, STEERING

Coussinet

BUSH, LEVER

Coussinet
STAY, METER
Appui

SHIELD, END
Joint

BOLT/M6 x 16
Vis

NUT/M6

Ecrou

FRondelle fmm

WASHERJ’M&”

chdelle O

RTERB

'MARK, FUEL LAMP

MARK, THROTTLE

Etiquette

MARK, THROTTLE

Etiquette

MARK, GLOW

Etiquetie

MARK, GLOW

Etiquette

MARK, WARNING SWITCH

Etiguette

MARK, PANEL

Etiguette

MARK, PANEL

Etiquette

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

® {D #001177~
F £003470~

®

©  English

*#@ French

@ fad
@ English

‘D French

@
.. ID #100943~
® English {F #002578~

# & French




Embrayage

Fig.38 CLUTCH HOUSING(S TYPE)
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. . ]
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"ge: g‘ gty Remarks
- . - . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D TF-UF-D0LFD0 Remarques
38- 1 1424-120-0012-0 HOUSING, CLUTCH 1
Cartter d'embrayege
38- 2 V303-460-0140-0 NUT/M14 2
Ecrou
38- 3 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 2
Rondelle frein
3g- 4 VZ51-341-2032-0 STUD/M12 X 329T 3
Goujon
38- 5 VZ01-461-2035-0 BOLT/M12 X35 5
WVis
38- 6 V401-260-0120-0 WASHER, SP/M12
Rondelle frein
38- 7 V300-460-0120-0 NUT/M12
Eerou
38- 8 V303-460-0120-0 NUT/M12
Ecrou
38- 9 1404-120-0090-0 WASHER/M12
Rondelle
38-10 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14 )
Fauszet
3B-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN
Bouchon
38-12 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur
3B-13 V520-201-0022-0 PIN, A/10 X 22
Goupille
3g-14 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION
Couvercle
38-15 1416-120-0030-0 PACKING
Jaint
38-16 V201-260-8016-0 BOLT/M8 X 16
Wis
38-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/V8
Rondelle frein
38-18 1415-121-0010-0 GUIDE, SLEEVE
Manchon
38-19 1401-211-0100-0 BOLT/M8 X 25
Vis
38-20 V401-260-0080-0 WASHER, SPI’MB 3
FRondealie frein
38-21 WIRE/0.8 X 2 1
Fil
38-22 1417-121-0021-0 SLEEVE — 1
Manchon /-
38-23 1416-120-0040-0 BEAFI?NG RELEASEMOTMK 2081 1
38-24 1415-120-0060-0 2
38-25 1415-121-0040-0 1
38-26 1415-121-0050-0 ”QUPLING,SPLINE i
Couplage
38-27 1415-121-0060-0 |WASHER, LOCK 1
/ 0| Rondelle frein
38-28 V201-461-0040-0 | BOLT/M10X 40 2
/ Wis
38- 0-1 1417-100=0 21-0 CLUTCH ASSY/225 1
) / Embrayage ensernble
38-29 1417%121=1001-0 * PLATE, PRESS ASSY 1
/ Plaque
38-30 1415-121-2000-0 | *DISC, CLUTCH ASSY 1
- > Disque d’embrayage
38-31 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 6
Rondelfe frein
38-32 1415-121-0090-0 BOLT/M8 X 25 2
Vis
38-33 VZ01-260-8025-0 BOLT/MB X 25 4

Wis
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Fig.39 CLUTCH HOUSING(F-U TYPE)
Embrayage




. . E]
Ref.No.| Parts No. Description ﬁoge: ﬁ; 3 ty . Remarks
- .- -~ . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NoO, Designation FURDOLFDT Remarques

39- 1 1425-132-0013-0 HOUSING CLUTCH 1
rmrdembfavage

39- 2 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 2
Rondelle frein

39- 3 V303-460-0140-0 NUT/M14 7T 2
Ecrou

39- 4 V251-441-2032-0 STUD/M12 X 328T 3
Gounjon

39- &5 V20l-461-2035-0 EOLT{MHXSSQT 5
15

39- 6 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 10
Rondeile frein

39- 7 V300-460-0120-0 l;.IUT/M12 iT 3
crou

39- 8 V303-460-0120-0 NUT/M12 7T 4
Ecrou A

39- 9 1404-120-0090-0 WASHER, LOCK/M12 3 (
Rondelle frein

39-10 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14
Fausset

39-11 V781-100-0008-0 PLUG
Bouchon

39-12 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graissaur

39-13 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X 22
Goupille

39-14 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION
Couvercle

39-15 1416-120-0030-0 PACKING
Jeint

39-16 Va0l-260-8016-0 BOLT/M8 X 16
Wis

39-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Fondelle frein

39-18 1415-121-0010-0 GUIDE, SLEEVE 1
Manchan

39-19 1401-211-0100-0 BOLT/M8 X 25 3
Vis

39-20 V401-160-0080-0 3

3ig-21 1

39-22 1417-121-0021-0 1

39-23 1416-120-0040-0 1

39-24 1415-120-0060-0 2

39-25 1415-121-0040-0 1

39-26 1415-121-0050-0 1

39-27 1415-121-0060- 'WASHER, LOCK 1

{ . Rondelle frein

39-28 V201-461-0040-0 BOLT/M10 X 40 9T 2
Vis

39- 0-1 CLUTCH ASSY/225 i
Embrayage ensemble

39-29 * PLATE, PRESS ASSY 1
Plaque

39-30 = DISK, CLUTCH ASSY/225 1
Disque d'embrayage

3931 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 6
Aondelle frein

39-32 1415-121-0090-0 BOLT/M8 X 25 2
Vis

39-33 V201-260-8025-0 BOLT/M8 X 25 4
Wis

39-34 14254139-0040-0 METAL, SHIFT 1
Carter

39-35 1425-139-0050-0 PACKING 1
Jaint

39-36 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X 22 2
Goupille

39-37 V201-461-0105-0 BOLT/M10 X 105 9T 4
Vis
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Model & Quant

Réf.NO.| Pieces NO. Designation S D [F-UF-DULFDU Remarques
39-38 V20l-461-0095-0 EIDLTJ'MWXQBQT 2
5

39-39 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 &
Rondelle frein

39-40 VT781-100-0006-0 PLUG 1
Bouchon

39-41 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2
Bouchon "~

39-42 V705-140-0170-0 RING, SNAP/C 17
Collet d'axe

39-43 1425-132-0021-0 GEAR, DRIVE/7T
Pignon d'attache

39-44 V600-110-6206-0 BEARING, RB/6206
Roulement radial

39-45 V740-142-6512-0 | SEAL,OIL/5C426612

Bague d'etancheita

93



SERVICE MEMO




95

Fig.40 CLUTCH HOUSING(D TYPE)
Embrayage




- - *
Ref.No.| Parts No. Description ﬁoge} g 3"3’ . Remarks
- .= - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D [F-UF.DULFDT Remarques
40- 1 1424-120-0012-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
40- 2 V303-460-0140-0 NUT/M14 7T 2
Ecrou
40- 3 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 2
Rondelle frein
40~ 4 V251-441-2032-0 STUD/M12 X 329T 3
Gaoujon
40- 5 V201-461-2035-0 BOLT/M12 X 35 9T 5
Wis
40- 6 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 10
Rondelle frein
40- 7 V300-460-0120-0 NUT/M12 7T 3
Ecrou
40- 8 V303-460-0120-0 NUT/M12 7T 4
Ecrou
40- 9 1404-120-0090-0 WASHER, LOCK/M12 3 {
Rondelle frein
40-10 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14
Fausset
40-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN
Bouchon
40-12 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graissaur
40-13 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X 22
Goupilie
40-14 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION
Couvercle
40-15 1416-120-0030-0 PACKING
Joint
40-16 V20l-260-8016-0 BOLT/M8 X 16
Wis
40-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondeile frein
40-18 1415-120-0030-0 GUIDE, SLEEVE 1
Manchon
40-19 1401-211-0100-0 BOLT/M8 X 25 3
Vis
40-20 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8, 3
Rondelle frein
40-21 WIRE/0.9 X 2 1
Fil
40-22 V600-150-6207-0 BEAFI!NG, RB, 62 ?2NS 1
Houlunenuad‘al/
40-23 1415-120-0050-0 1
40-24 1415-120-0040-0 1
40-25 14]15-120-0060-0 2
40-26 1417-120-0021-0 ] 1
Artire d'en tree A,
40-27 V705-140-0170- CRING, SNAP/C 17 1
/ - | Collet d'axe
40-28 1415-120-0080-0 | COUPLING, SPLINE/20 X 75 1
" Couplage
40-29 1417-120- IOQE 0 SHAFT, INPUT B 1
Arbre d'entree B,
40- 0-1 1426-”‘20 20@1 0 CLUTCH, DUAL ASSY/225 1
Embrayage ensemble
40- 0-1a CLUTCH, DUAL ASSY/225 1 ®
> Embrayige ensemble
40-30 1415-120-0090-0 2+ COVER, CLUTCH A . 1 A
Couvercle A,
40-31 1426-120-2100-0 » DISC, CLUTCH F/225 1
Disque d'embrayage
40-32 1415-120-0110-0 * PLATE, PRESS A 1 A
Flague A,
40-33 1415-120-0160-0 *« BOLT 3
Vis
40-34 1415-120-0170-0 * NUT 3
Ecrou
40-35 1415-120-0130-0 * SPRING, DIAPHRAGM 2 AN
Ressort
40-36 1426-120-2201-0 * DISC, P/225 1

Disgue d'embrayege




— - ‘ 5 ‘ P—r Model & Q’ty Remarks
Ref.No.| Parts No escription Modél & Quant

Ref.NO.| Pieces NO. Deésignation STD IF-UF-DULFOT Remarques
40-36a 1426-120-2202-0 = DISC, P/225 1 ®
Disgue d'embrayage
40-37 1415-120-0120-0 « PLATE, PRESS B 1 A
Plaque B.
40-38 1415-120-0100-0 * COVER, CLUTCH B 1
Convercle B.
40-39 1415-120-0230-0 « PIPE, KNOCK 4
Goupille
40-40 1415-120-0220-0 « BOLT

Wiz

40-41 1415-120-0240-0 » WASHER, SP/M8
Rondelle frein

40-42 1415-120-0250-0 * WASHER/M8
Rondelle

40-43 1415-120-3000-0 * ROD, RELEASE
Barre

40-44 1415-120-2000-0 * LEVER, RELEASE
Leviar

40-45 1415-120-0020-0 * PIN, RELEASE ROD
Goupille

40-46 1415-120-0180-0 *PIN, LEVER A
Goupille

40-47 1415-120-0210-0 * WASHER
Fondelie

40-48 V500-151-2015-0 * PIN, SPLIT/12 X 16
Goupille feandue

40-49 1415-120-0190-0 *PIN, LEVER B
Goupille

40-50 1415-120-0140-0 « SCREW, LEVER ADJ
Vis

40-51 1415-120-0150-0 « NUT
Ecrou

40-52 1415-120-0260-0 * WASHER, LOCK
Rondelle frain
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Fig.41

CLUTCH HOUSING(F-DU TYPE)
Embrayage

S



. - »
Ref.No.| Parts No. Description 1;;“:‘}: g 3“ . Remarks
~ .- - s . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S D [F-OF-DULFDU Remarques
41- 1 1425-132-0013-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
41- 2 V401-160-0140-0 WASHER, sP/M8 2
Fondelle frein
41- 3 V30N3i-460-0140-0 NUT/M14 7T 2
Ecrou
4l- 4 V251-441-2032-0 STUD/M12 X 329T 3
Goujon
4]- 5 V201-461-2035-0 BOLT/M12 X 36 9T 5
Vis
41- 6 V401-160-0120-0 WASHER, sSP/M12
Rondelle frein
41- 7 V300-460-0120-0 NUT/M12 7T
Ecrou
4]l- 8 V303-460-0120-0 NUT/M12 7T
Ecrou
41- 9 1404-120-0090-0 WASHER, LOCK/M12
Aondelle frein
41-10 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14
Fausset
41-11 V781-100-0008-0 PLUG
Bouchon
41-12 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur
41-13 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X 22
Goupille
4i-14 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION
Couvercle
41-15 1416-120-0030-0 PACKING
Joint
41-16 V201-260-8016-0 BOLT/M8 X 16
Vis )
41-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
41-18 1415-120-0030-0 GUIDE, SLEEVE 1
Manchon
4]1-19 1401-211-0100-0 BOLT/MS8 X 25 3
Vis
41-20 V401-160-0080-0 WASHER,SP/MB"VV 3
Rondelle frein P
41-21 WIRE/0.9 X 200 1
Fil
41-22 V600-150-6207-0 | BEARING, RB/62072NS 1
Ftnulamem/ﬁdlat (
41-23 1415-120-0050-0 ‘ 1
4]1-24 1415-120-0040-0 1
41-25 1415-120-0060-0 2
41-26 1417-120-0021-0 SHAFT, INPUT A 1
sbre d'entree A.
41-27 V705-140-0171 » RING, SNAP/C 17 1
( § A AN Collet d'axe
4]1-28 1415-120 OO?Q}-\O COUPLING, SPLINE/20 X 75 1
Couplage
41-29 SHAFT, INPUT B 1
Arbre d'entree B,
41- 0-1 1426-120-2001-0 CLUTCH, DUAL ASSY/225 1
¢ Embrayage ensemble
41- 0-la| 1426-120-2002-0 CLUTCH, DUAL ASSY/225 L
\/ Embrayage ensemble
41-30 1415-120-0090-0 * COVER, CLUTCH A 1
Couvercle
41-31 1426-120-2100-0 = DISC, F/225 1
Disque d'embrayags
41-32 1415-120-0110-0 *PLATE, PRESS A 1
Plague A.
41-33 1415-120-0160-0 *BOLT 3
Vis
41-34 1415-120-0170-0 e NUT 3
Ecrou
41-35 1415-120-0130-0 *SPRING, DIAPHGRAM 2
Ressort
41-36 1426-120-2201-0 = DISC, P/225 1

Disque d'embrayage
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- - k)
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
R&f.NO.| Pic NO Desi " Model & Quant R
er. . ieces . esignation D IF-UF-DUILFDU emarques
41-36a 1426-120-2202-0 * DISC, P/225 1
Disque d'embrayege
41-37 1415-120-0120-0 'ELATE PRESS B 1
aque B
41-38 1415-120-0100-0 °COVER, CLUTCH B 1
Couvercle
41-39 1415-120-0230-0 'E;’APFEIEk KNOCK 4
41-40 1415-120-0220-0 '\I?]OLT
41-41 1415-120-0240-0 * WASHER, SP/M8
Aondslle frem
4]1-42 1415-120-0250-0 * WASHER/M8
° Fondelle
41-43 1415-120-3000-0 « ROD, RELEASE
R Barre
4]-44 1415-120-2000-0 'lEEVER, RELEASE
evier
4]1-45 1415-120-0020-0 ¢ PIN, RELEASE ROD
Goupille
4]1-46 1415-120-0180-0 *PIN, LEVER A
Goupille
41-47 1415-120-0210-0 = WASHER
Rondells
4]1-48 V500-151-2015-0 «PIN, SPLIT/1.2 X 15
Goupille fendue
4]1-49 1415-120-0190-0 *PIN, LEVER B
Goupille
41-50 1415-120-0140-0 * SCREW, LEVER ADJ
Wis /7
41-51 1415-120-0150-0 * NUT
Ecrou
41-52 1415-120-0260-0 * WASHER, LOCK 3
Randelle frein
41-53 1425-139-0040-0 Ml%TAL SHIFT i
4]1-54 1425-139-0050-0 JPACKING 1
omnt
41-55 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X 22 2
Goupllle
41-56 VZ0l-461-0105-0 BOLT/M10 X 105 9T 4
WVis
41-57 V201-461-0095-0 EICJLT;’M1DX959',I?;” 2
5 [/ \
| )
41-58 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 / &
Rondelle fﬂ:-n
41-59 V740-142-6512-0 SEAL, ouuscmm 1
Baguadetanc te
41-60 V705-140-0170-0 1
41-61 1425-132-0021-0 GEAR, DRIVE/17T 1
Pugnondaatache
41-62 V600-110-6206-0 ﬁEAF{ING RB/6206 1
Rnu!mi}tradual
41-63 1326-706-0020-0 .UG, DRAIN 2
on
41-64 v781-1uo-oooe/-& | PLUG/PT 3/8 1

|\ Bouchen

101



SERVICE MEMO




Fig.41A CLUTCH HOUSING(LF-DU TYPE)

Embrayage
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. . ]
Ref.No.| Parts No. Description g’:"ge: g: gty Remarks
- .o . . . ode uant
] 0
Ref.NO.| Pieces NO, Designation D [F-UFDULFDs Remarques
41A- 1 1425-134-0010-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
41A- 2 V251-441-2032-0 STUD/M12 x 32 9T 3
Goujon
41A- 3 V201-461-2035-0 BOLT/M12x 35 9T 5
Vis
41A- 4 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 10
Rondelle frein
41A- 5 V3i00-460-0120-0 NUT/M12 3
Ecrou
41A- 6 V303-460-0120-0 | NUT/M12
Ecrou
41A- 7 1404-120-0090-0 WASHER, LOCK/M12
Rondelle frein
41A- 8 V303-460-0140-0 NUT}'M14
Ecrou
41A- 9 V401-160-0140-0 | WASHER, SP/M14
Randelle frain
41A-10 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14
Fausset
41A-11 V781-100-0008-0 | PLUG
Bouchan
41A-12 V763-400-0000-0 | NIPPLE, GREASE
Graisseur
41A-13 V520-101-0022-0 EIN/TOXZZ
oupille
41A-14 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION
Covercle
41A-15 1416-120-0030-0 PACKING
Joint
41A-16 V201-260-8016-0 | BOLT/M8x 18
Vis
41A-17 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8
Aondelle frein
41A-18 1427-252-0020-0 CAP, BLANK
Fausset
41A-19 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN
Bouchon
41A-20 | 1425-135-0010-0 | METAL, SLEEVE"' B 1
414-21 1425-134-0030-0 1
Joint
41Aa-22 V520-200-6016-0 | PIN/G x 16 1
Goupille /f
41A-23 1401-211-0100-0 4
41A-24 1415-125-0240-0 4
41A-25 V401-160-0080-0 1 8
/ Ropdellafnem
41A-26 W!flEfO.Qx 700 1
41A-27 | V740-235-5007-0 | SEAL, OIL/SG35507 1
3 ) | Baqued'etancheite
41A-28 1415-120 '005(}30 SLEEVE 1
D Manchon
41A-29 1415-120-0040-0 | BEARING, RELEASE 1
N\ ) Roulement
41A-30 1415-125-0250-0 SPRING, TENSION/41 2
Fegsort
41A-31 1415-125-0320-0 | COUPLING/20x95 avec 1415 4:'r5 e¥M0o = 1 44145 o12. 2000 o
N\ Coupiage
41A-0-1 1426-120-2001-0 CLUTCH, buAL ASSY{225 1
Embrayage ensemble -
41A-0-13 1426-120-2002-0 CLUTCH, DUAL ASSY/225 1 B
Embrayzge ensemble
41A-32 1415-120-0090-0 | «COVER, CLUTCH A 1
Couvercla
41A-33 1426-120-2100-0 | =DISC, F/225 1
Disgue d'embrayage
41A-34 1415-120-0110-0 | *PLATE, PRESS A 1
Plaque A
41A-35 1415-120-0160-0 | *BOLT 3
Vis
41A-36 1415-120-0170-0 | *NUT 3
Ecrou
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- - k]
Ref.No.| Parts No. Description g“g?i ﬁ: (Qz ty . Remarks
- .- - . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation STD [F-URDCLFDC Remarques
41A-37 1415-120-0130-0 | *SPRING, DIAPHRAGM 2
Fessort
41A-38 1426-120-2201-0 | °DISC, P/225 1
Disque dembray sge
41A-38a| 1426-120-2202-0 | °DISC, P/225 1
Disque d'smbreyage
41A-39 1415.120-0120-0 | *PLATE, PRESS B 1
Plaque B
41A-40 1415-120-0100-0 | * COVER, CLUTCH B
Couvercle
41A-41 1415-.120-0230-0 | *PIPE, KNOCK
Goupille
41A-42 1415-120-0220-0 -e_OLT
41A-43 1415-120-0240-0 | *WASHER, SP/MB
Rondelle frein
41A-44 1415-120-0250-0 | *WASHER/M8
Raondelle
41A-45 1415-120-3000.0 | ¢ ROD, RELEASE
Barra
41A-46 1415-120-2000-0 | * LEVER, RELEASE
Lerier
41A-47 1415-120-0200-0 | °PIN, RELEASE ROD
Gaoupilie
41A-48 1415-120-0180-0 | ¢PIN, LEVER A
Goupille
41A-49 1415-120-0210-0 | ° WASHER
Rondelle
41A-50 V500-151-2015-0 | «PIN, SPLT/1.2x 15
Goupille fendue
41A-51 1415-120-0190-0 | =PIN, LEVER B
Goupille
41A-52 1415-120-0140-0 | *SCREW, LEVER ADJ
Vis
41A-53 1415-120-0150-0 | =NUT
Ecrou
41A-54 1415-120-0260-0 | »WASHER 3
Aandalle
41A-55 1425-134-0070-0 | COVER, BOTTOM 1
Couvercle
41A-56 1425-134-0080-0 | PACKING, COVER 1
oimnt
41A-57 V201-260-8020-0 | BOLT/M8x20 4
Wis (
41A-58 v401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 4
Hondelle frein |
41A-59 1425-139-0040-0 | 1
41A-60 1425-139-0050-0 1
41A-61 V520-101-0022-0 | PIN, A/10x 22 2
Goupitle
41A-62 V201-461-0105-0 | BOLT/M10x 1069 T 4
41A-63 V201-461-0095-0'] BOLT/M10 x 85 9T 2
\Y
414 -64 V401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 6
 Rondlle frein
41A-65 SEAL, OI1L/SC426512 i
N\ Bague d'etancheite
41A-66 V705-140-0170-0 | RING, SNAP/C17 1
Callet d'axe
41A-67 1425-132-0021-0 | GEAR, DRIVE/TT 1
Pignan d'arteche
41 A-63 VE00-110-6206-0 | BEARING, RB/6206 1
Aoulement redizl
41A-69 V781-100-0006-0 | PLUG/PT 3/8 1
Bouchon
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Fig.41B CLUTCH HOUSING(LF-DU TYPE)
Embrayage
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Model & Quant

- 0 . - 0 - . .
Ref.NO.| Pieces NO, Deésignation D _|F-U[F-DULFDY Remarques
41B- 1 1415-125-0051-0 GEAR, INPUT/13T 1
Pignon d'entres
41B- 2 1415-125-0061-0 EEAI}INPUTIZ‘IT 1
ignon d'entree
41B- 3 1415-125-0260-0 PIPE, INPUT 1

Douille de pignan

41B- 4 1425-134-0060-0 METAL, BEARING 1

Arretoire de roulement

41B- 5 V520-100-6016-0 PIN/6 x 16

Goupille

41B- 6 V740-230-5007-0 SEAL, OIL/SC30507

Baque d’'etancheite

41B- 7 V740-235-5007-0 SEAL, OIL/SC35507

Bague d'etancheite

41B- 8 V600-110-6007-0 BEARING, RB/6007
Roulement radial

41B- 9 V705-140-0620-0 RING, SNAP/62
Collet d'axe

41B-10 V251-440-6012-0 STUD/M6 x 12 9T

Goujon

41D-11 V200-460-6050-0 BOLT/M6 x 50 9T
Vis

41B-12 Vv401-160-0060-0 WASHER, SP/M6
Rondelle frein

41B-13 V300-460-0060-0 NUT/M8 7T

Eerou

41B-14 1415-125-0350-0 WASHER, LOCK/M6

Rondelle frein
418-15 V6E00-110-6206-0 BEARING, RB/6208

Roulement radial

41B-16 V704-140-0300-0 RING, SNAP/30

Caoliet daxe

41B-17 V653-420-2620-0 | BEARING, NR/TLA2020 |/

Roulement a abqu}llu

41B-18 1415-12520318-0 | SHAFT, OUTPUT o.vec.\ 4—45 125 0320 0 1= | 1 |15 042. 2000 o

. Arbre recepteur

41B-19 1426-12570030-0 | GEAR, SHIFT/35T [ ) L
Baladeur etage /)

41B-20 V600-110-6205-0 | BEARING, HB/szo ' )

N Roulement radlal

41B-21 V704-140-0250-0 | RING, SNAP, N
Collet d'axe

41B-22 1417-125-0020-0 GEAR QUT T/24T 1
Pignon [/ /

41B-23 V740-225-4409-0 SEAL ‘.\TLZSC25449 1

41B-24 V704-140-0520-0

41B-25 V600-110-6012-0 |

41B-26 V705-140-0950-0" 2
) Collet d"axe
41B-27 V704-140-0600 " RING, SNAP/60 1
Collet d’axa
41B-28 SEAL, OIL/SC609512 1
Bague d'etancheite
41B-29 SHAFT, COUNTER ’ 1
Arbre ctle renvoi
418-30 1426+ 25 0021-0 | GEAR, COUNTER/39-17T 1
Pignon etags
41B-31 1415\~125 0360-0 BEARING, NR/KT283313 1
Faulement a aiguilles
41B-32 1415-125-0080-0 GEAR, COUNTER/39-17T . - 1
Pignon etage
41B-33 VEODO-110-63040 BEARING, RB/6304 2
3 Roulement radial
41B-34 1426-125-0050-0 STAY, CREEP SHIFTER 1
Appui
41B-35 V720-102-4011-0 O-RING/P11 2
Joint torigue
41B-36 1426-125-0040-0 SHIFTER, CREEP 1
Fourchette
41B-37 1415-216-0060-0 BOLT/M8 x 16 1
Vis
41B-38 WIRE/0.9 x 100 1
Fit
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- - 2, k
Ref.No.| Parts No. Description ;‘“’g?i i‘ 3“’ ) Remarks
- o - ode uan
o 0 - - ‘
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S TD [F-UFDULFDU Remarques
418-39 V680-200-0013-0 | BALL, STEEL 1
41B-40 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1
Ressort
41B-41 1415-125-0160-0 WASHER/13 x 265 x 2 1
Rondelie
41B-42 1424-125-0030-0 E_OLTJ"M'!?X!2 1
L ]
41B-43 1415-125-0171-0 BOSS, SHIFT
Bossage
41B-44 1415-216-0060-0 BOLT/M8 x 16
Vis
41B-45 WIRE/0.2 x 100
Fil
41B-46 1415-125-2001-0 ARM, SHIFT
Levier de selecteur
41B-47 V720-102-4012-0 O-RING/P12
Jaint tarigue
41B-48 1426-125-2000-0 LEVER, SHIFT
Levier de changsment
41B-49 4106-105-3030-0 GRIP
Pommesu
41B-50 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/6 x 28
Goupille elastique
418-51 1426-125-0060-0 COVER, HOUSING
Couvercle
41B-52 1415-125-0190-0 PACKING, COVER
Joint -
41B-53 VZ01-260-8020-0 EELTIMBKZO
41B-54 V401-160-0800-0 WASHER, SP/M8
Rondelle frain
41B-55 7954-205-1000-0 CAP, OIL/30
Bouchon
41B-56 V744-240-5508-0 SEAL, OIL/TC40558
Bague d'etancheite
41B-57 1415-125-0290-0 GEAR, COUNTER/28T
Pignon etags
41B-58 V600-110-6008-0 BEARING, RB/6008 1
Foulement redial
41B-59 WIRE/0.9 x 150 1
Fil
41B-60 1425-134-0090-0 | STOPPER,OIL /- 1
Pastille ( )
41B-61 V200-260-6012-0 BOLT/ME x 12~ " 2
Vis |
41B-62 Vv401-160-0060-0 2
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Fig.42 CHANGE GEAR SYSTEM(F-U, F-DU LF-DU TYPE)

Levier de vitesses avant
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3 . *
Ref.No., Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0 . 0 - . . Model & Quant R
Ref.NO.| Pieces NO, Designation FURDULFD emarques
42- 1 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 2 2 2
Roulement radial
42- 2 1425-132-0080-0 GEAR, SHIFT/24T 1 1 1
Pignon
42- 3 1425-132-0070-0 SHAFT, SHIFT 1 1 1
Arbre
42- 4 V705-140-0520-0 RING, SNAP/C52 1 1 1
Collet d'axe
42- 5 V740-225-5208-0 SEAL, OlL/sC25528 1 1 1
1 Bague d'etancheite
42- 6 1425-132-0091-0 SHIFTER
Fouchetie
42- 7 V680-200-0010-0 BALL, STEEL/5/16"
Bille
42- 8 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER
Ressort de fourchatte
42- 9 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/3 X 256
Goupille
42-10 1425-132-0110-0 STAY, SHIFTER
Appui
42-11 V720-101-9010-0 O-RING/P10
Joint tarigue
42-12 1416-216-0040-0 STOPPER, SHIFTER STAY
Arret
42-13 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Randellon frein
42-14 V201-260-8012-0 BOLT/M8 X 12
Wis
42-15 1425-132-2000-0 ARM, SHIFT
Bras
42-16 V740-116-2607-0 SEAL, OIL/SC16167
Bague d'entancheite
42-17 1425-132-2100-0 BOSS, SHIFT
Moyeau
42-18 V580-140-6032-0 PIN, SPRING/W6 X 32 |
Goupille elastique
42-19 V590-130-9150-0 WIRE/0.9 X 150 /7
Fil (
4220 1425-132-0130-0 ROD/235 1 1 1
Biellette
42-21 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 2 2 2
Goupille fendug ¢
42-22 1425-132-2200-0 LEVER, SHIF ) 1 1 i
Lavier -
42-23 1425-132-0120-0 PIN, COUNTE”ﬁ SHIFT I
Goupnlle
42-24 V401-160-0140-0 1 1 1
42-25 V704-140-0160-0 1 1 1
42-26 4106-105-3030-0 1 1 1
42-27 1427-943-0041<0 | MARK, F-SHIFT 11 ] English
Y \
42-27-1 1431-935-00?\}\0 . MARK, F-SHIFT 1 1 1 ¥ French
Etiguette
42-28 BEARING, RB/6204 NR 2 2 2
Roulement radial
42-29 PIN, COUNTER 1 1 1
Goupille
42-30 GEAR, COUNTER/27T 1 1 1
\\ o Pignon
42-31 1425-139-0030-0 COLLAR 111 |1
Coliier
42-32 V704-140-0200-0 RING, SNAP/C 20 1 1 1
Coliet d'axe
1431-935
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Fig.43 DRIVE SHAFT SYSTEM(F-U, F-DU LF-DU TYPE)

Demi arbre avant
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0| Pis 0 Dési . Model & Quant R
Ref.NO.| Pieces NO. esignation S 1D [F.URDULFDT emarques
43- 1 1425-132-0160-0 COVER, METAL 11 |1
Couvercle *
43. 2 1425-132-0170-0 PACKING, COVER 11 |1
Jdaint
43- 3 V201-260-8020-0 BOLT/MS X 20 4 |4 | a
Vis
43. 4 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 4|4 |4
Rondaile frein
43- 5 V721-103-1040-0 | O-RING/G40 111
Joint torique
43- 6 1425-132-0150-0 COUPLING 2|2
Couplage
43- 7 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 1|1 b 4002281~
Coliet d'axe
43. 8 1425-132-2300-0 COVER, SHAFT 1|1
Couvercle
43- 9 1425-132-0140-0 | SHAFT, DRIVE 1|
Demi arbre avant | \
43- 9a 1425-132-0141-0 SHAFT, DRIVE IR @ #002281~
Dermni arbre avant
43-10 V580-140-4028-0 | PIN, SPRING/W 4 X 28 1
Goupille slastique
43-11 WIRE/0.9 X 150 1 | ©
Fil
L
1425-139
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Fig.44 CLUTCH PEDAL

Pedale d’embrayage

26-1
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- - >
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ“g ‘?: g g- ty . Remarks
- .- - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation STD F.URDOLFDT Remarques
4d- 1 1424-122-1000-0 PEDAL, CLUTCH 1 1
Pedale d’embrayage
44 1-1 1426-128-2000-0 PEDAL, CLUTCH 1 1 1
Pedale d'embrayags
44- 2 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1 1 1 1
Ecrou a craneaux
44- 3 1424-122-2000-0 ROD, CLUTCH 1 1 1 1 1
Tige d'embrayage
4d- 4 1415-312-5000-0 YOKE, LH THREAD 1 1 1 1 1
Chzpe
44- 5 1401-122-0050-0 NUT, LH THREAD/M8
Ecrou
44- 6 1415-312-6000-0 YOKE, RH THREAD
Chape
44- 7 V302-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou
44- 8§ 1404-312-0060-0 PIN, YOKE A
Goupille
44- 9 V413-160-0080-0 WASHER/M8
. Aondelle
44-10 V500-152-0015-0 PIN, SPLIT/2 X 15
Goupille fendue
44-11 1403-312-0030-0 SPRING, PARKING BRAKE
Fessart
44- 0-1 1417-012-2000-0 CLUTCH SHAFT & ARMSET
Axe & bras
44- 0-2 1426-012-3000-0 CLUTCH SHAFT & ARM SET
Axe & bras
44-12 ° SHAFT, CLUTCH
Axe )
44-12-1 * SHAFT, CLUTCH ( 1 (A
xe
44.13 ° ARM, CLUTCH A SRR A
Bras
44-13-1 * ARM, CLUTCH A 1 |4
Bras )
44-14 W201-260-8040-0 | BOLT/M8 X 40540~ JU A O AU I S
i3
44-15 V302-260-0080-0 | NUT/M8 f IS O S U AR
Ecrou
44-16 1415-122-0010-0 O-RING 1 1 1 1 1
Jaint torigue
44-17 V7167-400-~0000-0 NIPPLE, G 1 1 1 1 1
Graisseur’ / .
{ N
44-18 1404-101-0010-0 PIN, TAPER i 1 1 1
Godp g
44-18-1 V580-140-8028-0 /PIN, SPRING/W 8 x 28 1
GD‘ > elastigue
44-19 IRE/1.2 X 200 1 1 1 1 1
44-20 1415-122-0020-0 CAP, SEAL 2 2 2 2 2
44- 0-3 141?-012-210{\ / SHAFT, THROUGHOUT SET 1 1 1 1
/ . N Axe ensemble
44- 0-4 | 1426-012<3100-0 | SHAFT, THROUGHOUT SET 1
/ Axe ensemble
44-21 * SHAFT, THROUGHOUT 1 I }-1 1 1 A
Axe
44-22 * ARM, CLUTCH B 1 1 1 1 AN
Bras
44-22-1 / * ARM, CLUTCH B 1 i
Bras
44-23 * YOKE 1 1 1 1 1 P
Chape
44-24 1404-101-0010-0 PIN, TAPER i 1 1 1 1
Goupille
44-25 :::"I{IRE!"I.Z X200 1 1 1 1 1
44-26 1415-122-6000-0 ROD, CLUTCH B 1 1 1 1
Tige de debrayage
44-26a 1424-122-2100-0 iTJ-\]Y. CLUTCH 1 1 ] 1 ®
PRU
44-26-1 1426-128-2400-0 STAY, CLUTCH 1
Appui
44.27 1404-312-0060-0 PIN, YOKE A 2l 21 2122
Goupille
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Ref.No.| Parts No. Description :}‘“‘;?: g: gty . Remarks
- .- - . . ode uan
Ref.N0.| Pieces NO. Designation S | D [F-UFDULFD Remarques
44-27-1 3737-235-0080-0 PIN 2
44-28 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2l 2122z |z2"

Rondelle
44.29 V500-152-0015-0 PIN, SPLIT/2 X 15 2|l z| 2z |2 |2,

Goupiile fendue
44-30 1415-122-0010-0 O-RING 1 1f1]1 1

Joint tarique
44-3] 1404-101-0010-0 PIN, TAPER 1 1f 111

Goupilie
44-32 (V590-131-2200-0) -.Fn,:mEfL:zxzoo 1
44-33 V7i67-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1

Graissaur
44-34 1424-122-0011-0 ARM, CUT OFF 1

Crochet
44-35 V201-260-8020-0 BOLT/MS8 X 20 1

Vis
44-36 V300-260-0080-0 NUT/M8 1

Ecrou
44-37 1414-312-0020-0 SPRING, TENSION/53 1

Ressort
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Fig.45 FUEL TANK

Reservoir

119



. - ?
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
_ 0 . 0 - . . Model & Quant
Ref.NC.| Pieces NO. Designation S 1D IF-UFDULFDT Remarques
45- 1 1424-111-3000-0 TANK, FUEL 1 1 1 1 1
Reservoir de combustible
45- 2 1407-111-0010-0 ';V»idSHlER;‘S X112 X2 1 1 1 1 1
o elle
45- 3 V200-260-8012-0 \%PLTNB X12 1 1 1 1 1
s
45- 4 1425-102-0010-0 PIPE, FUEL 2 2 2 2 2 FILTER-TANK
Conduit
45- 4a 1425-102-0010-0 PIPE, FUEL 1 1 1 1 1
Conduit
45- 5 1421-111-2100-0 CAP, ASSY 1 1 1 1
Bouchon
45- 0-1 1417-100-0510-0 FILTER, FUEL ASSY 1 1 1 1
Filtre a combustible
45- 6 'fQiNT,“L—TYPE 1 1 1 1
aint
45- 7 *JOINT, FUEL
Jaoint
45- 8 1417-102-0090-0 * ELEMENT
Element
45- 9 * BODY A
Corps de filtre
45-10 * LEVER VAN
Levier
45-11 * VALVE fay
Soupape
45-12 . EPFHNG, VALVE VAN
ess0rt
45-13 V720-102-40]10-0 * 0-RING
Jdoint torique
45-14 * VIS A
Wis
45-15 1415-102-0090-0 * CUP
Cuve
45-16 1415-102-0100~0 ° NUT, RING
Ecrou de cuve
45-17 VT20-103-5044-0 * O-RING
Joint terique \
45-18 1415-102-0120-0 * PLUG, BREATHINC
Bouchon ) L
45-19 1415-102-0130-0 * PACKING | ' 2 2 2 2 2
Jaint
45-20 VZ201-260-8020-0 2 2 2 2 2
45-21 V401-160-0080-0 2 2 2 2 2
45-22 1417-102-0030-0 1 1 1 1 1
TANK-FILTER
45-22a 1424-102-0030-0 1 1 1 1 1 ®
45-23 1417-102-0050-0 / 6 6 6 6 6
;e"ym’;le
45-24 1404-621-0270<0 ,CLAMP, HARNESS B {111 {1
b \ Attache faiseeau
45-25 1415-111-2000-0 BAND, TANK A 111 1|1 1
A Sangle
45-26 BAND, TANK 1 1 1 1 1
Sangle
45-27 STOPPER, BAND 1 1 1 1 1
Attache
4 \
45-28 14155111-0020-0 COLLAR/9 X 14 X 30 1 1 1 1 1
Va \ Callier
45-29 V300-260-0080-0 | NUT/M8 IS U O A T I
Ecrou
45-30 V302-260-0080-0 NUT/M8 1 1 i 1 1
Ecrou
45-31 1416-600-0550-0 SWITCH, FUEL ASSY 1 1 1 1 1
Interrupteur
45-32 1416-621-0370-0 * PACKING/RUBBER 1 1 1 1 1
Joint
45-33 V200-260-5010-0 BOLT/MS5 X 10 P=0.8 5 5 5 5 5
Wis
45-34 1416-621-0270-0 WASHER, SEAL/MB 5 5 5 5 5
Rondelle
45-35 1424-102-0020-0 PIPE, FUEL A 1 I 1 1 1 FILTER-PUMP
Conduit
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Fig.46 THROTTLE SYSTEM

Accelerateur
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"ge: i‘ g ty . Remarks
- .- - . . oae uan
Ref.NO.| Piéeces NO, Designation F-UIE-DULFDT Remarques
46- 1 1424-116-1000-0 PEDAL, ACCEL 1 1 1 1 1
Pedale
46- 2 1416-120-0060-0 §PRING,TENTIONI65 1 1 1 1 1
essort
46- 3 V500-152-5018-0 PIN, SPLIT/2.56 X 18 1 1 1 1 1
Goupille fendue
46- 4 1415-116-0071-0 CONNECTOR, ACCEL A 1 1 1 1 1
Jonction A,
46- 5 1421-116-0010-0 CONNECTOR, ACCEL 1 1 1 1 1
Jonction A,
46- 6 1421-116-0020-0 TURNBUCKLE/M6 1 1 1 1 1
Tendeur
46- 7 V300-260-0060-0 NUT/M6 1 1 1 1 1
Ecrou
46- 8 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 X 18 zyz| 22|z
Goupille fendue
46- 9 1421-116-0030-0 ARM, ACCEL
Bres interchangeable
46- 9-1 1421-116-2000-0 ARM, ACCEL
Bras
46-10 1416-116-0040-0 PIN, ARM
Goupille
46-11 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Rondelle frein
46-12 V413-160-0100-0 WASHER/M10
Rondelle
46-13 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 X 18
Goupille fendue
46-14 1425-116-0010-0 ROD, ACCEL
Tige
46-15 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 X 18
Goupille fendue
46-16 1424-117-1000-0 LEVER, THROTTLE
Manette de gaz
46-17 1414-117-0040-0 KMNOB, LEVER/30
Poignee
46-18 1414-117-0050-0 LINING/13 % B0 X 3/
Garniture de friction
46-19 1407-117-0070-0 WASHER/13 X32 X 1 1 1 1 1
Rondelle
46-20 1404-117-0080-0 SPRING, PRESS/22. IO O O
Ressort
46-21 V413-160-0120-0 WASHER/M1 1 1 1 1 1
Rondelle P
46-22 V320-160-0120-0 | NUT, SLoTT€D/M12 S N S O S U O
Ecrou 8 crene%ux
46-23 V500-153-0025-0 1 1 1 1 1
46-24 1423-117-0010~0 1 1 1 1 1
46-25 VZ01-260-8016-0 2 2 2 2 2
/
46-26 V401-160-0080-0 | A WASHER, SP/M8 2 2 2 2 2
““Rrondelle frein
46-27 NUT/M8 2 2 2 2 2
Ecrou
46-28 TAG, BATTERY 1 1 1 1 1 English
Etiquette
46-28-1 TAG, BATTERY 1 1 1 1 i * French
Etiquette
46-29 TAG, CAUTION 1 1 1 1 1
Etiquette

1431-921.935
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Fig.47 TRANSMISSION CASE

Voite de vitesses
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3 - *
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"g‘f} g: gty Remarks
- .- - . . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D IF-UF.DULFO0 Remarques
47- 1 1431-254-0010-0 CASE, T-MISSION 101 1 1 1
Boite'de vitesses D #101238 ~
47- la 1431-254-0011-0 CASE, T-MISSION 111 1 1 1
Boite de vitesses @ {F #003991 ~
47- 2 V251-441-4028-0 STUD/M14 X 28 9T 6| 6 | 6 |6 |6
Goujon
47- 3 V251-441-0028-0 STUD/M10X 28 9T 51515 |5 |5
Goujon
47- 4 V251-441-2032-0 STUD/M12 % 329T 30313 |3 13
Goujon
47- 5 - V251-260-8025-0 STUD/M8 % 256
Gaoujon
47- 6 V251-441-2040-0 STUD/M12 X 40 9T
Goujan
47- 7 V251-441-0035-0 STUD/M10 X 35 8T
Goujon
47- 8 V251-440-8025-0 STUD/M8 x 25 9T
Goujon
47~ 9 V520-101-0028-0 PIN, A/10 X 25
Goupille
47-10 V781-100-0006-0 PLUG
Bouchaon
47-11 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14
Fausset
47-12 1424-202-0010-0 METAL, INPUT GEAR
Palier
47-13 1424-201-0020-0 METAL, INPUT GEAR
Palier
47-14 1415-201-0030-0 PACKING, INPUT GEAR
Jaint
47-15 V201-260-8020-0 BOLT/MS X 20
Vis
47-15-1 V201-260-8025-0 BOLT/MS8 X 25
Wis
47-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Rondelle frein B
47-17 1417-201-0020-0 METAL,DH&VEPIN&)N 111 1|1 1
Palier
47-18 1415-201-0050-0 SHIM, A/0.198 /- AR| AR |AR | AR [AR
Cale A, P
47-19 1415-201-0060-0 AR| AR | AR | AR |AR
47-20 1415-201-0070-0 AR| AR|AR | AR |AR
47-21 1403-201-0060-0 O-RING. I T A Y
Joip{'\ta foue—
47-22 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 41 4 4|4 |a

47-23 V303-460-0080-0

47-24 1415-201-0080-0

47-24-1 1425-231-001

47-25 1415~201'05§1§\<6?
47-26

47-27

47-28 /1ii§<zo1-0010-0
47-29 1417-201-0050-0
47-30 V200-260-6020-0
47-31 V401-160-0060-0
47-32 1417-201-0080-2
47-33 1415-201-0190-0
47-34 V303-260-0080-0
47-35 V401-160-0080-0

‘Fl'dndéll frain

COVER, PINION METAL

Couvercle

» COVER, PINION METAL

Couvercle

PACKING, METAL COVER

Jaint

BOLT/ME x 16
Vis

WASHER, SP/M6

Rondelle frein

METAL, DRIVE SHAFT
Baller

PACKING, METAL

Joint

BOLT/M6 X 20
Wis

WASHER, 5P/MB
Fondelle frein

METAL, PTO SHAFT
Palier
PACKING

Joint

NUT/M8

Ecrou

WASHER, SP/M8

Rondelle frein

1431-251-252.253.254
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
- 0 .- 0 - . . Model & Quant
Ref.NO,| Pieces NO, Designation STD [F-UFDULFOE Remarques
47-36 1411-716-0040-0 SEAL/42 1 1 1 1 1
Bouchan
47-37 1426-207-0011-0 ;u%FTAL, BACK GEAR 1 1 1 1 1
‘aler
47-38 1415-207-0061-0 PACKING, BACK METAL A 1 1 1 1 1
Joint A,
47-39 1415-207-0071-0 PACKING, BACK METAL B 2 2 2 2 2
Joint B.
47-40 V510-100-4016-0 PIN, TAPER/4 X186 1 1 1 1 1
Goupille
47-41 V201-260-8020-0 BOLT/M8 X20
Vis
47 -42 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Rondelle frein
47-43 V520-101-0022-0 PIN, A/10 X22
Goupille
47-44 V201-260-8025-0 BOLT/MS8 X 25
Vis
47-45 WV251-441-4035-0 STUD/M14 X35 9T

Goujon
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Fig.48 TRANSMISSION GEAR(S, F-U TYPE)

Arbres et demultiplicateur

AN

Fig.4?—3?§\@\§? e
N
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁ“gei :i‘ 8 ty . Remarks
- .- - . . oae uan
Ref.NC.| Piéces NO, Designation F-URDCLFDU Remarques
48- 1 1415-204-0010-0 GEAR, INPUT/16T 1 1
Fignon d'entree
18- 2 V708-140-0620-0 RING, SNAP/CB2 1 1
Coller daxe
48~ 3 1426-204-0050-0 BEARING, RB/6206 1 1
Roulement radisl
48- 4 1417-204-0010-0 GEAR, INPUT/16T 1 1
Pignan d'entree
48- 5 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305 1 1
Roulement radial
48- 6 VT704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 1 1
Collet d'axa
48- 7 V740-125-4508-0 SEAL, OIL/5C26458 1 1
Bague d'etancheite )
48- 8 1426-204-0080-0 BEARING, NR/BM2220 1 1 ‘//
Foulement s aiguilles \‘
48- 9 1426-204-0040-0 SHAFT, SHIFT 1 1 16
Arbre primaire | \
48-10 1426-204-0011-0 GEAR, SHIFT/19-15T T
Baladeur etage
48-11 1426-204-0031-0 GEAR, SHIFT/35T
Baladeur etage
48-12 1426-204-0022-0 GEAR, SHIFT/29-24T
Baladeur etage
48-13 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305
Aoulement radial
48-14 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62
Collet d'axe
+8-15 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25
Collet daxe
48-16 1415-205-0170-0 BEARING, CR/NH2207
Roulemeant
48-17 1415-205-0020-0 GEAR, COUNTER/36T
Pignon etage
48-18 1415-205-0030-0 COLLAR/36 X 45 X 37 | 1 1
Collier
48-19 1426-205-0020-0 GEAR, COUNTEHBBT/Z 1 1
Pignon etage
48-20 1426-205-0031-0 GEAR, COUNTERIZ? 1 1
Plgnon etage
48-21 1415-205-0180-0 WASHER, AD/ P’T 1 1
Rondelle
48-22 V6T70-200-0070-0 NUT, ADAPTE fAND? 1 1
Ecrou P
48-23 1415-205-0060-0 ccoc")LLAR“couNTER 1 1
ier
48-24 1426-205-0060-0 GEAF? COUNTER/37-17T 1 1
48-25 1426-205-0040-0 1 1
48-26 1415-205-0080-0 | ( BEARING, NR/KT283327 2 2
aqut;me nt a aiguilles
48-27 1417-205-0040-0 GEAR, PTO COUNTER/36T 1 1
ignan
I
48-28 1415-205-0110-0 BEARING, NR/KT283313 1 1
Roulement a aiguilles
48-29 COLLAR/28 X 33 X 5 1 1
Colbier
48-30 BEARING, NR/KT283327 1 1
Roulement a aiguilies
48-31 COLLAR/IE %42 x 4 1 1
A\ Collier
48-32 1417-205-0050-0 BEARING, TR/32305 1 1
Roulement
4+8-33 1415-205-0150-0 SHIM, A/0.05 AR AR
Cale A,
48-34 1415-205-0160-0 SHIM, B/0.10 AR AR
Cale B.
48-35 V6T71-400-0050-0 WASHER, ADAPTER/AW0S 1 1
Rondefle
48-36 V670-200-0050-0 NUT, ADAPTER/ANOS 1 1
Ecrou
4+8-37 1417-211-0010=0 GEAR, PTO DRIVE/21T 1 1
Pignan
48-38 V607-110-6305-0 BEARING, RB/6305NR 1 1

Roulement radial
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁ“g?i g 3"}’ . Remarks
. .- - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S TD F-UFDULR Remarques
48-39 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 1 1
Collet d'axe
48-40 1424-211-1000-0 SHAFT, PTO DRIVE 1 1
Dami arbre av.
48-41 1415-207-0043-0 PIN, BACK GEAR 1 1
Arbre de marche ar.
48-42 1426-207-0021-0 GEAR. BACK/20T 1 1
Pignan
48-43 1415-207-0090-0 BEARING, NR/NAGA4901 2
Roulement a aiguilles
48-44 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12 1
Collet d'axe
48-45 1412-204-0030-0 RING, SNAP/AR24 2
Colletd'axe
48-46 1426-205-0051-0 GEAR, COUNTER/23T 1

Pignon etage
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Fig.48A TRANSMISSION GEAR(S, F-U TYPE)

Arbres et demultiplicateur

131



Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Model & Quant

Ref.NO.| Pieces NO, Designation D IF-ORDULFDT Remarques
484A- 1 1415-204-0010-0 GEAR, INPUT/15T 1 1
Fignan d'entree
484a- 2 V708-140-0620-0 RING, SNAP/C62 1 1

Coliet d'axe
484~ 3 1426-204-0050-0 BEARING, RB/6206 1 1
Roulement radial
48A- 4 1417-204-0010-0 GEAR, INPUT/16T 1 1
Pignon d'entres
48A- 5 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305 1 1
Roulernent radial P
484~ 6 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25
Collet d'axe
48A- 7 Vi40-125-4508-0 SEAL, OIL/SC25458
Bague d'etancheite
43A- 8 1426-204-0080-0 BEARING, NR/BM2220
Roulement 8 aiguiiies
484- 9 1426-204-0040-0 SHAFT, SHIFT
Arbre primaire
+8A-10 1426-204-0011-0 GEAR, SHIFT/19-15T
Baladeur etage
484A-11 1426-204-0031-0 GEAR, SHIFT/35T
Baladeur etage
48Aa-12 1426-204-0022-0 GEAR, SHIFT/29-24T
Baladeur etage
48A-13 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305
Roulemeant radial
48A-14 VT705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62
Collet d'axe
484-15 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25
Collet d'axe
48A-16 1424-205-0010-0 BEARING, CR/NHZ2207R
Routement .
48A-17 1426-261-0020-0 GEAR, COUNTER/33-36T // 1 1
Pignon etage
48A-18 1426-205-0060-0 GEAR, COUNTER/37-17 1 1
Pignon stage ) .
48A-19 1415-205-0080-0 BEARING, NH!KT28/327 4 2
Roulement aa;gullles . /
48A-20 1426-261-0040-0 GEAR, PTO COUNTEFIJSGT 1 1
Pignon g
484-21 1415-205~0110-0 BEARING, NR <T283313 1 1
Foulemant a aigu >
48A-22 1415-205-0120-0 COLLABJZ&K 33X5 1 1
Collier ( O
48A-23 1415-205-0080-0 BEARING NF!;‘KT28332'.' 1 1
~ 48A-24 1415-205-0130-0 CQI:LA 25 X 42 % 4 1 1
48A-25 1426-261-0050-0 BEA 1 1
48A-26 1415-205-0150-0 ] ‘."T' A/0.05 AR AR
& A
48A-27 "/ SHIM, B/0.10 AR AR
Cale B.
48A-28 WASHER, ADAPTER/AW05 1 1
Fondelle
48A-29 NUT, ADAPTER/ANDS 1 1
Ecrou
484-30 GEAR, PTO DRIVE/21T 1 1
Pignon
484-31 BEARING, RB/6305NR 1 1
) Raoulement radial
48A-32 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 Vh 1 1
Collet d'axe
48A-33 1424-211-1000-0 SHAFT, PTO DRIVE 1 1
Demi arbre av.
+8A-34 1415-207-0043-0 PIN, BACK GEAR 1 1
Arbre de marche ar,
484-35 1426-207-0021-0 GEAR, BACK/20T 1 1
Pignon
484-36 1415-207-0090-0 BEARING, NR/NAG4901 2 2
Roulement a aiguitles
48A-37 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12 2 2
Collet d'axe
284A-38 1412-204~0030-0 RING, SNAP/AR24 2 2
Coller daxe
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"ﬁ?i g g’ty . Remarks
- .- - . ode uan

Ref.NO.| Pieces NO. Designation S | D [F-UFDULeD Remarques
48A-39 1426-261-0030-0 SEAR{COUNTER—ZST-ZTT 1 1
48A-40 1424-952-0040-0 SHIM, COUNTER GEAR AR AR

Bague d'ecartement
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Fig.49 TRANSMISSION GEAR(D, F-DU, LF-DU TYPE)

Arbres et demultiplicateur
(D.~#101288, F.~ #004182)




- - *
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ“g‘,’: g g ty . Remarks
- .- - . . oae uan
Ref.NO,| Pieces NO, Designation S 1D [P0 DL Remarques
49- 1 1417-203-0010-0 GEAR, INPUT/16T 1 1
Pignon d'entree
49- 1-1 1417-223-0010-0 GEAR, INPUT”GT 1
Fignon d'entree
49- 2 1415-203-0020-0 BEARING, NR/NA4904 7 1 1 1
Roulement a ajguilles
49- 3 VT705-140-0550-0 RING, SNAP/C 55 1 1 1
Collet d'axe
49- 4 1415-203-0030-0 C?LLAF!:’SBX‘%SXZ? 1 1 1
er
49- 5 V600-110-6007-0 BEARING, RB/6007
Roulement radial
49- 6 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35
Callet d’axe
49- 7 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62
Collet d'axe
49- 8 V744-135-6210-0 SEAL, OIL/TC356120
Bague d'etancheite
49- 9 1415-203-0040-0 SEAL, OIL/VC22287
Bague d'etancheite
49-10 V653-422-2820-0 BEARING, NR/TLA2220
Roulement a alguilles
49-11 V704-140-0300-0 RING, SNAP/C 30
Collet d'axe
49-12 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62
Collet d'axe
49-13 1426-204-0050-0 BEARING, RB/6206
Roulement radial
49-14 1417-203-0020-0 GEAR, INPUT/156T
Rignon d'entres
49-14-1 1417-223-0020-0 GEAR, INPUT/15T
Rignon d'entres
49-15 1426-204-0080-0 BEARING, NR/BM2220 1 1
Roulement a aiguilles
49-16 1426-204-0040-0 SHAFT, SHIFT 1 1
Arbre primaire
49-17 1426-204-0011-0 GEAR, SHIFT/19- 15T/ 1 1
Pignon
49-18 1426-204-0031-0 GEAR, SHIFT/35T - 1 1 1
Pignon (
49-19 1426-204-0022-0 GEAR, SHIFT/28- 4 1 1
Fignon
49-20 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305 1 1 1
Roulement f;daal .
49-21 1426-205-0051-0 GEAR, COUN@"EH/?ST 1 1 1
* Plgnon etaga\ /
49.22 V704-140-0250-0 1 1 1
49-23 1415-205-0170-0 1 1 1
49-24 1415-205-0020-0 C E/AR" COUNTER/36T 1 1|
Prgr)un etage
49-25 1415-205-0030- ‘COLLAFI/36X45X3? 1 1 1
£ allier
/ \
49-26 1426-205-0020=0 | GEAR, COUNTER/33T 1 1 1
~ N\ Pignon etage
49-27 1426- 205- GEAR, COUNTER/29T 1 1 1
Fignon etage
49-28 1415-205~ 3180 0 WASHER, ADAPTER/AWO? 1 1 1
Fondelle
49-29 Vﬁ?/Ow-ZO{}—OOTO 0 NUT, ADAPTER/ANO7 1 1 1
/ Ecrou
49-30 1415- 20/5 0060-0 COLLAR, COUNTER 1 1 1
Collier .
49-31 1426-205-0060-0 GEAR, COUNTER/37-17T 1 1 1
Pignon etage
49-32 1426-205-0040-0 COLLAR/36 X 45 X 34 1 1 1
Collier
49-33 1415-205-0080-0 BEARING, NR/KT283327 2 z 12
Roulement a aiguilies
49-34 1417-205-0040-0 GEAR, PTO COUNTER/36T 1 1 1
Pignon etage
49-35 1415-205-0110-0 BEARING, NR/KT283313 1 1 1
Roulement a aiguilles
49-36 1415-205-0120-0 COLLAR/28 X 33 X 5 1 1

Collier
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁog?i g g ty ) Remarks
- .- - . . oge uan
Ref.NO.| Piéces NO, Designation S D [F-0FD0iED Remarques
49-37 1415-205-0080-0 BEARING, NR/KT283327 1 1 1
Roulement a aiguillies
49-38 1415-205-0130-0 COLLAR/25 X 42 X 4 1 1 1
Callier
49-39 1417-205-0050-0 BEARING, TR/32305 1 1 1
Roulement
49-40 1415-205-0150-0 SHIM, A/0.05 AR AR |AR
Cale
49-41 1415-205-0160-0 | SHIM, B/0.10 '
Cale
49-42 V671-400-0050-0 WASHER, ADAPTER/AWO05
Rondelle
49-43 V670-200-0050-0 NUT, ADAPTER/ANCS
Ecrou
49-44 V607-110-6305-0 BEARING; RB/6305NR
Aoulement radial
49-45 VT04-140-0250-0 RING, SNAP/C 25
Collet d'axa
49-46 1424-212-1000-0 SHAFT, PTO DRIVE
Arbre
49-47 1417-212-2000-0 RING, OIL
Collet
49-48 V742-130-6205-0 | SEAL,OIL/VC30652 }
Bague d'gtancheite =
49-49 1415-207-0043-0 PIN, BACK, GEAR
Arbre de marche ar.
49-50 1426-207-0021-0 GEAR, BACK/25T
Pignon
49-51 1415-207-0090-0 BEARING, NR/NAG4901
Roulement a aiguilies
49-52 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12
Collet d'axe
49-53 1412-204-0030-0 RING, SNAP/24
Collet d'axe
49-54 1417~211-0010-0 GEAR, PTO DRIVE/21T
Pignon
49-55 V740-145-6209-0 SEAL, OIL/SC45629 -
Gague d'etancheite
49-56 V708-140-0620-0 RING, SNAP/C 62

Collet d'axe

&
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Fig.49A TRANSMISSION GEAR(D, F-DU, LF-DU TYPE)

Arbres et demultiplicateur
(D. #101289~, F. #004183~)

Fig47-37
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" N . »
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- 0 . - o .. . Model & Quant
Ref.N9.| Pieces NO, Designation S D [F-UFDULF Remarques
49A- 1 1417-203-0010-0 GEAR, INPUT/16T 1 1
Pignon d'entree
D #101238 ~
- 1417-203-0011-0 GEAR, INPUT/16T 1 1
494~ la 7 ! Pigmnd"entree © {F #003991 ~
49A-1-1 1417-223-0010-0 GEAR, INPUT/16T i
Pignon d'entree -

A-l- 1417-223-0011-0 GEAR, INPUT/16T 1 D #101238 ~
49 I-1a 7 Pignon d'entree @ {F #O003991 —~
49A- 2 1415-203-0020-0 BEARING, NR/NA4904 7 1 1

Roulement a aiguilles
494~ 3 V705-140-0550-0 RING, SNAP/C55 1 1
Coflet d'axe
49A- 4 1415-203-0030-0 COLLAR/36 X 43 X 27 1 1
Coilier
49A- 5 V600-110-6007-0 BEARING, RB/6007
Roulement radial
49A- 6 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35
Collet d'axe
49A- 7 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62
Collet d'axe
494A- 8 V744-135-6210-0 SEAL, OIL/TC356120
Bague d'etancheite
49A- 9 1415-203-0040-0 SEAL, OIL/VC22287
Bague d'etancheite
494-10 V653-422-2820-0 BEARING, NR/TLA2220
Foulement a aiguilles
49A-11 V704-140-0300-0 RING, SNAP/C 30
Coilet d'axe
494-12 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 682
Collet d'axe
49A-13 1426-204-0050-0 BEARING, RB/6206
Roulement radial
49A-14 1417-203-0020-0 GEAR, INPUT/15T
Rignon d'entree \
49A-15 1426 -204-0080-0 BEARING, NR/BM2220 i 1 1
Roulement a aiguilies S/
494-16 1426-204-0040-0 SHAFT, SHIFT 1 ey
Arbre primaire
49A-17 1426=204-0011-0 GEAR, SHIFT. ] 1 1
Plgnon /
49A-18 1426-204-0031-0 E}EAR,SHI‘ 1 1 i
ignon
49A-19 1426-204-0022-0 GEAR;'SH‘EF/TJ’29-24T I 1 1
Pignan/ \ “
49A-20 V600-110-6305-0 BEA ‘\me,"ihlasfssos 1 I
adial
494A-21 1426-261-0030-0 1 1 1
494-22 V704-140-0250-0 - » RING, SNAP/C 25 1 1 1
/ \Collet d'axe
49A-23 1424-205-0010-0 | BEARING, CR/NH2207R 1 1 1
K A Roulement
49A-24 1426-261-0020-0 | GEAR, COUNTER/33-36T 1 1|
) : : > Pignon etage
49A-25 1426-205-0060-0 GEAR, COUNTER/37-17T 1 1|
. Pignon etage
494-26 1415-205-0080-0 BEARING, NR/KT283327 2 2 |2
SN Roulement a aiguilles
494-27 1426-261-0040-0 GEAR, PTO COUNTER/36T 1 1l
: : Pignon etage
494-28 1415-205-0110-0 BEARING, NR/KT283313 1 1l
/ Foulement a aiguilles
494-29 1415-205-0120-0 COLLAR/2B X 33X 5 = 1 1 1
Collier
494-30 1415-205-0080-0 BEARING, NR/KT283327 1 1 1
Foulement a aiguilles
49A-3]1 1415-205-0130-0 COLLAR/25 X 42 X 4 1 1 1
Collier
49A-32 1426-261-0050-0 BE?\HING,TRBZSOS 1 1 1
Roulement
494-33 1415-205-0150-0 SHIM, A/0.05 AR AR | AR
Cale
49A-34 1415-205-0160-0 SHIM, B/0.10 AR AR | AR
Cale
49A-35 V671-400-0050-0 WASHER, ADAPTER/AWO05 1 1 i

Rondelle
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Ref.No.| Parts No. Description I\“}”g?: g: g ty . Remarks
- . - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D [F-UE-DULFT Remarques
49A-36 V670-200-0050-0 EIUT,‘ADAPTERIANUS 1 1 1
crou
49A-37 V607-110-6305-0 BEARING, RB/6305NR 1 1 1
Roulement radial
49A-38 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 1 1 1
Collet d’axe
49A-39 1424-212-1000-0 SHAFT, PTO DRIVE 1 1 1
Arbre
49A-40 1417-212-2000-0 RING, OIL 1 1 1
Collet
494-4] V742-130-6205-0 SEAL, OIL/VC30852 1 1 1
Bague d'etancheite
49A-42 1415-207-0043-0 PIN, BACK GEAR 1 1 1
Arbre de marche ar.
49A-43 1426-207-0021-0 ;’;EAR, BACK/25T 1 1)1
ignon
49A-44 1415-207-0090-0 BEARING, NR/NAG4901 2 2 2
Roulement a aiguilles
49A-45 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12
Coliet d'axe
49A-46 1412-204-0030-0 RING, SNAP/24
Collet d'axe
49A-47 1417-211-0010-0 EEAH,PTO DRIVE/21T
gnon
49A-48 V740-145-6209-0 SEAL, OIL/SC45629
Bague d’etancheite
49A-49 V708-140-0620-0 RING, SNAP/C 62
Collet d'axe
49A-50 1424-952-0040-0 SHIM, COUNTER GEAR

Bague d’ecartement
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Fig.50 POWER TAKE OFF

Arbre de changement
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» . T
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0 .- o P . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO, Designation D [F-UF-DULFD0 Remarques
50- 1 1431-280-0010-0 EEAH.PTOCOUNTEH/14-21T 1 1 1 1 1
ignon
50- 2 V607-110-6305-0 BEARING, RB/6305NR 1 1 i 1 1
Roulement radial
50~ 3 V600-110-6207-0 BEARING, RB/6207 1 1 1 1 1
FRoulement radial
50- 4 1415-213-0010-0 §|;|AFT, PTO 1 1 1 1 1
rore
50- 5 1431-283-0010-0 GEAR, PTO COUNTER/36-43T 1 1 1 1 1
Pignon
50- 6 1426-213-0010-0 BEARING, RB/6205NR 1 i 1 1 1
Roulement radial
50- 7 V600-110-6207-0 BEARING, RB/6207 1 1 1 1 1
Foulement radial
50- 8 V744-135-5508-0 SEAL, OIL/TC36558 i 1 1 1 L/
Bague detancheite (
50- 9 1421-212-0040-0 CAP, PTO SHAFT T S T S T BT 5 s R
Chapesu d'arbre (
50-10 1417-216-2000-0 ARM, LOW SHIFT
Bras
50-11 1415-216-0060-0 EQLT!MB X 16
"
50-12 rﬂIRE;O'g X 150
50-13 VT20-102-4021-0 O-RING/P21
Joint 1orique
50-14 1431-286-2000-0 LEVER, PTO SHIFT
Selecteur de POF
50~15 4106-105-3030-0 KNOB, LEVER
Foignee
50-15a 2101-230-0010-0 EEEE,LEVER
50-16 1431-286-0020-0 giLillgE PTO SHIFT LEVEFI )
e de FOF S #002721~
50-1lé6a 1431-286-0021-0 GUIDE, PTO SHIFT LEVEH~ D #101383~
Guide de PDF F 2005160~
50-17 1431-938-0040-0 MARK, PTO 1 1 1 1 1
Etiquette
50-17a 1431-940-0110-0 MARK, PTO 1 1 1 1 1 &
Etiquette
50-17h 1425-940-0060-0 MARK, PTO 1|y ®
Etiquette
50-18 V201-260-8016-0 BOLT/M8 X 16 2 2 2 2 2
Vis
50-19 V401-160-0080-0 WASHEFF SP/MS 2 2 2 2 2
Rondelle fram ”)
50-20 1417-216-0040-0 / I AT R
50-21 V500-152-5018-0 2 2 2 2 2
50-22 1431-286-0010-0 1 1 1 1 1
50-23 V720-101-9010- U-HfNG;"Pm 1 1 1 1 1
pint terique
50-24 1417-216- omd\o\ . SHIFTER, PTO LOW O O S T I U A
AN /" Fourchette
D j#100993~
- 2 - SHI ,PTOL
50-24a 1424 216\/00} ) FDU,EE‘EH ow i1 1|1 1 ® {#002?48__
50-25 VéSO-lﬁO—B@JO-O BALL, STEEL 1 1 1 1 1
O S Bille
50-26 030-0 SPRING, SHIFTER 1 1 1 1 1
/ Fessort
50-27 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/3 X 25 Tjprjr|y |1
Goupille fendus .
50-28 1416-216-0040-0 STOPPER, SHIFTER STAY TR I N B
Bouchon
50-29 V201-260-8016-0 BOLT/MS8 X 16 1 1 1 1 1
Vis
50-30 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 Lol |
Rondelie frein
50-31 1424-303-2000-0 SHAFT, DIFF-LOCK 1 1 1 1 1
Arbre
50-32 V720-102-4016-0 O-RING/P16 1 1 1 1 1
Joint torique
50-33 1407-303-0020-0 CAM, DIFF-LOCK 1 1 1 1 1
Game

1431-251.252.279-280.283.286.935.938
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Ref.No.| Parts No. Description R{l’l"g‘fi “;‘ gty . Remarks
- .- - s . ode uan
Ref.N0.| Pieces NO, Designation S 1D [F-UF-DULFDD Remarques
50-34 1407-303-0030-0 BOLT/M10 X 20 1 1 1 1 1
Wis
50-35 WIRE/1.2 X 220 1 1 1 1 1
Fil
50-36 1407-303-0010-0 SHIFTER, DIFF-LOCK 1 1 1 1 1
Fourchette de crabotage
50-37 1407-303-0040-0 SPRING, PRESS/40 1 1 i 1 1
Ressort
50-38 V413-160-0180-0 WASHER/M18 1 1 1 1 1
Fondelle
50-39 V500-154-0030-0 PIN, SPLIT/4 X 30 1
Goupille fendue
50-40 V200-260-6012-0 EQLT/M6X12 2
15
50-41 V401-160-0060-0 WASHER,.SP/MB6 2
Aondelle frein
50-42 1424-303-0010-0 WASHER/21 X 40 % 3 1
FRandelle
50-43 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12 1

Collet d’axe
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Fig.51 GEAR SHIFT

Mechanisme de changement
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- - *
Ref.No.| Parts No. Description m"g‘?} g gty . Remarks
- . - . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D [F-URD0FD Remarques
51- 1 1431-273-0010-0 COVER, SHIFT 111 |1 1
Couvercle
51- 2 1415-208-0020-0 PACKING, SHIFTER COVER 1] 1 1|1 1
Joint
51- 3 V520-100-6016-0 PIN, A/6 X 16 1] 1 111 1
Goupille
51- 3a 1421-207-0050-0 PIN, A/6 % 16 1|1 1 (1 1 ®
Goupille
51- 4 V201-260-8045-0 BOLT/M8 x 45 5| 5|5 |5 |5
Wis
51- 5 V201-260-8060-0 BOLT/M8 x 60 212|242 |2
Vis
5i- 6 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8| 8|8 |8 |38
Rondelle frein
51- 7 7956-205-0160-0 CAP, OIL/30 1|1 1
Bouchon
51- 8 1426-208-0020-0 LEVER, SHIFT 1|1 1
Levier de changement
51- 8a 1426-208-0021-0 LEVER, SHIFT 1
Levier de changement 5 #002721 ~
51- 8b 1426-208-0022-0 LEVER, SHIFT 1 1 C 1D #101383 ~
Levier de changement T 4005160 ~
51- 9 1416-207-0040-0 SPRING, CONICAL/63 1
Ressort
51-10 1407-207-0040-0 SEAT, SPRING 1
Cuvette de ressort
51-10a 1421-207-0040-0 SEAT, SPRING 111 |1 ®
Cuvette de ressort
51-11 1407-207-0050-0 RING, SNAP 101 |1
Collet d'axe
51-12 1426-208-0032-0 GUIDE, SHIFT LEVER 11 |1
Grille de vitesses )
51-13 1402-501-0170-0 E_OLT{MGx 12 4| 4] 4 4 |4
5
51-14 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4| 4! 4 | 4|4
Rondelle frein s
51-15 g\gtﬂEf‘u,gxaso ‘ A O T I T 1
51-16 1403-207-0010-0 BOOT, SHI 1 11 1|1
Cupule de rotulg
5117 1414-207-0050-0 KNOB, LEVER/48 111
Fommeaw W, S H002721~
51-17a 2132-211-0040-0 KNOB, L& Ll 1|11 | ©qD#101383 ~
(T 9) F #005160 ~
51-18 1415-209-1000-0 ] 1 11111 ‘
51-19 V720-102-4012-0 1 1,11 |1
51-20 1421-208-1000-0 / 1 1
51-20a 1421-208-1001-0 | /LEVER, SUB SHIFT 1 1 B
¢ Lever de transfart
51-20-1 1426-214-2000: LEVER, SUB SHIFT 1111
) E / Lever de transfert
51-20-1a| 1426-214:200150 LEVER, SUB SHIFT 111 | ®
\ Lever de transfert
51-21 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/W6 x 28 O I W A O RS T
pa A Goupille elastique
51-22 GRIP 1] 1] 1 1|1
Paignes
1-22 GRIP
5 a GRIP 11 1] 1 1|1 @
51-23 1415-210-0030-0 ETAIY, LOW SHIFTER= S S A IS T N O A
opui
51-24 1401-201-0160-0 E_OLT!MGX 16 9T 2| 2 2|2 |z
15
51-25 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2l 20 212 |2
Rondelle frein
51-26 V590-130-9400-0 ';'\ftlnem,axatou 2 21 2| 2 12
51-27 1415-210-0010-0 gHIiTEFL Low 1 1 1§11
‘cuchette S #002721"‘-‘
51-27a 1426-210-0060-0 §ﬁ$§£ﬁ Low 1y 1| 1§11 ® <D #101383 ~
F #005160 ~
51-28 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 111
Ressort
1424-209

1426-210-214 1431-273.935.938
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Ref.No.
Ref.No,

Parts No.
Pieces NO,

Description
Designation

Model & Q’ty
Model & Quant

D _|F-UiF-DU|LEDU

Remarks
Remarques

51-29
51-30
51-31
51-32
51-33
51-34
51-34a
51-35
51-35a
51-36
51-37
51-38
51-39
51-40
51-41
5l-4la
51-42
51-43
51-44
51-45

51-46

V680-100-0013-0

1426-210-0031-0

1401-201-0160-0

V401-160-0060-0

V704-140-0150-0

1426-210-0021-0

1426-210-0022-0

1426-210-0011-0

1426-210-0012-0

1415-210-0020-0

V680-100-0013-0

1426-210-0050-0

1401-201-0160-0

V401-160-0060-0

1426-210-0041-0

1426-210-0042-0

1415-210-0020-0

V680-100-0013-0

VZ01-260-8050-0

1427-932-0020-0

BALL, STEEL
Gille
STAY, THIRD SHIFTER
Appui
BOLT/MS x 16 9T
is

WASHER, SP/M6

FRondelle frein

RING, SNAP/C 15

Collet d'axe

SHIFTER, SUB

Fourghetta

SHIFTER, SUB

Fourchette

SHIFTER, THIRD
Fouchetta

SHIFTER, THIRD

Fauchette

SPRING, SHIFTER

Ressort

BALL, STEEL
Bille

STAY, BACK SHIFTER

Appui

BOLT/M6 x 16 9T
Vis

WASHER, SP/M6

Aondalle frein
SHIFTER, BACK

Fourchette

SHIFTER, BACK

Fourchette

SPRING, SHIFTER

Ressart

BALL, STEEL
Bille

WIRE/0.9 x 90
Fil

BOLT/M8 x 50

Vis

TAG, CAUTION

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

2 2
1 1
2 2
2 2

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

® | \D #{00993~
i #002743~

D #100993 ~
® {F #002748 ~
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Fig.52 REAR AXLE HOUSING

Carter de pont arriere

151



Ref.No.
Ref.NO,

Parts No.
Pieces NO,

Descri ption
Deésignation

Model & Q’ty
Model & Quant

D [F-UiF-DULFDU

Remarks
Remarques

52- 1

52- 2

52- 3

52~ 4

52- 5

52- 6

52~ 7

52- 8

52- 9

52-10

52-11

5Z-r2

52-13

52-14

52-15

52-16

52-17

52-18

52-19

52-20

52-21

52-22

52-23

1417-306-0010-0
1417-306-0020-0
VZ51-261-2032-0
1415-306-0070-0

1417-306-0030-0
V201-461-0030-0
V300-460-0100-0
V401-160-0100-0
V580-140-8025-0
V300-460-0120-0
V401-160-0120-0
1326-706-0020-0

V607-110-6311-0
1415-307-0020-0

V600-110-6212-0
1415-306-0030-2

1415-306-0040-0
1415-306-0060-0

VZ201-260-8020-0
V401-160-0080-0
1431-355-0010-0

V671-400-0100-0

V670-200-0100-0

HOUSING, R. AXLE LH

Carter de reducteur G.

HOUSING, R. AXLE RH

Carter de reducteur D,

STUD/M12 X 32

Gaoujon

PACKING, RAXLE HOUSING
Joint

O-RING

Jaint torigue

BOLT/M10 X 309T

Vis

NUT/M10 7T

Ecrou

WASHER, SP/M10

Rondelle frein

PIN, SPRING/8 X 25

Goupiile elastique
NUT/M12 7T
Ecrou

WASHER, SP/M12

Rondalle frain

PLUG, DRAIN

Bouchan

BEARING, RB/6311NR

Roulement radial

COLLAR/S5 X 70 X 4
Collier

BEARING, RB/6212

Roulement radial

METAL, OIL SEAL

Palier

PACKING, METAL

Joint

SEAL/A03250E

Bague d'etancheite
BOLT/M8 X 20
Wis

WASHER, SP!MB

Rondelle frein

SHAFT, WHEE

Fusse

WASHER, ADAPT R/AW10

Rondelle

NUT, ADAPTEﬁ/ANm

Ecrou

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

2 2 2
2 2 2
8 8 8
8 8 8

1431-355
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Fig.53 DIFFERENTIAL GEAR

Commande et blocage du diferentied
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- - »
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
e N0 .- 0 - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D _[F-UF-DULFDL Remarques
53- 1 1431-026-3000-0 GEAR, DRIVE 8 SET 1 1 T
Pignen d'sttache
- - - - GEAR, DRIVE 8 SET _
53- la 1431-009-2010-0 Piomon dhattne 1 1 © #101289
53- 2 1431-026-2000-0 GEAR, DRIVE F SET 1111
Pignan d'attache
53- 2a 1431-009-2100-0 GEAR, DRIVE F SET 11|11 © #004183~
Pigmndatt
53- 3 V600-110-6211-0 BEARING, RB/6211 1 1 1 1 1
Roulement radial
53- 4 1431-301-0050-0 COLLAR, THRUST/45 X 66 X 1 1 1 1 1
Randelle d'addul
53- 5 1431-301-0060-0 GEAR, DIFF-SIDE A/20T 1 1 1 1
Pignon
53~ 6 1431-301-0090-0 PINION, DIFF/12T
Satellite
53- 7 1431-301-0020-0 SHAFT, DIFF-PINION A
Axe des satellites A,
53- 8 1431-301-0030-0 SHAFT, DIFF-PINION B
Axe des satellites B,
53- 9 1431-301-0040-0 HOLDER, PINION SHAFT
Moiz de defferential
53-10 1431-301-0110-0 GEAR, DIFF-LOCK
Pignon
53-11 V600-110-6211-0 BEARING, RB/6211
Roulement radial
53-12 1404-301-0100-0 BOLT, DIFF
Vis
53-13 1404-301-0090-0 WASHER, DIFF-BOLT
FRondelle
53-14 V303-460-0080-0 NUT/M8 7T
Ecrou
53-15 1426-301-0050-0 PINION, WHEEL LH/10T 1 1 1
Pignon de roue G,
53-16 V600-110-6309-0 BEARING, RB/6309 i 1 1 1 1
Roulement radial
53-17 1426-202-0010-0 METAL, DIFF-CASE LH 1 1 1 1 1
Paller G.
53-18 V721-103-1115-0 O-RING/G115 1 1 1 1 1
Joint torigue
53-19 1426~301-0070-0 CLUTCH, DIFF LOG\ 1 1 1 1 1
Crabot directionnel ¢
53-20 1426-301-0060-0 PINION, WHEE 1 1 1 1 1
PignonderooeD /
53-21 1426-202-0021-0 1 1 1 1 1
53-22 1415-201-0140-0 AR| AR | AR | AR | AR
53-23 1415-201-0150-0 AR| AR| AR | AR | AR
53-24 1415-201-0160-0 AR| AR} AR |AR | AR
/
53-25 V721-103-1115- J-RING/G115 Ly *
{Jeint torique
53-26 VZ0ol-260- 8025* N EQLTHW83<25 12 112 |12 |12 |12
is
53-27 V401- 160 O\BO-U WASHER, SP/M8 2z 112 12 |12 |12
\ Fondelle frein
53-28 BEARING, RB/6309 1 1 1 1 1
/ Roulemant radial
53-29 V?Oi 14&-\1000 0 RING, SNAP/C 100 2 2 2 2 2
\ Collet d'axe
53-30 141? 200- 0511-0 SEAL 2 2 2 2 2
Bague d'etancheite -
53-30a 1417-201-2000-0 SEAL 2 2 2 2 2 B
Bague d'stancheite
53-31 1417-307-0010-0 GEAR, WHEEL/50T 2 2 2 2 2
Roue d'entes
53-32 1431-301-0010-0 CASE, DIFF LH 1 1 1 1 1
Boitier de differential
53.33 1431-301-0070-0 GEAR, DIFF-SIDE B/20T [ T T T
Pignon
53-34 1431-301-0080-0 COLLAR, PINION THRUST 4 4 4 4 4

Rondelle o addu

1431-251.252.301
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Fig.54 STEP AND BRAKE SYSTEM(S, D TYPE)

Pedales de freins
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Ref.No.| Parts No. Description ﬁf’ge: g gty . Remarks
- .- - . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation F-UR-DULFDT Remarques

54- 1 1423-031-2000-0 PEDAL BRAKE SET
Pedeles de freins G.

54- 2 1423-312-0010-0 (C:%LLAFI.QS X34 X156
ollier

54- 3 1421-312-0020-0 ‘:t\l'AdSII;IEHf'ZG ®35 % 1
ondelia

54- 4 V720-103-5025-0 O-RING/P25
Joint torigue

54- 5 V511-168-0050-0 PIN, TAPER/8 x 50
Goupille

54- 6 1415-312-3000-0 PEDAL, BRAKE RH
Pedales de freins D.

54- 7 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur

54- 8 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25
Collet daxe

54- 9 1415-312-6000-0 YOKE, RH
Chape D,

54-10 1404-312-0050-0 PIN, YOKE B
Axe de chape

54-11 V413-160-0080-0 WASHER/MB
Rondelle

54-12 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 %18
Goupille fendue

54-13 1415-312-4001-0 ROD, BRAKE
Eiellette

54-14 V302-260-0080-0 NUT/m8
Ecrou

54-15 1401-122-0050-0 NUT, LH THREAD/W8
Ecrou

54-16 1415-312-5000-0 YOKE, LH
Chape G.

54-17 1404-312-0060-0 PIN, YOKE A
Axe de chape

54-18 V413-160-0080-0 WASHER/M8
Fondelle -

54-19 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 x 18 [
Goupille fendue

54-20 1403-312-0030-0 SPRING, PAR&
Ressort

54-21 1416-303-2000-0 PEDAL DIFE>LOCI¢

54-22 1415-303-0010~0 ROD, BIFFLOCK
Tige de/ difleler\(ia[

54-23 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT;‘Z x 18

54-24 1401-304-0120-0

54-24a 1427-301-0210-0 VNG, TENSION/121

54-25 V201-261-2035-0" . BOLT/M12 x 35
Wis

54-26 NUT/M12
Ecrou

54-27 LEVER, PARKING
Verrou de parcage

54-28 HOLDER, LEVER
Support de levier

54-29 1424- 12 2000 0 STOPPER, PARKING
Crachet de parcage

54-30 /VZQL 260 B025-0 BOLT/M8 ¥ 26
Vis

54-31 V300-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou

54-32 1414-312-0020-0 SPRING, TENSION/53
Ressort

54-33 V20l-260-8016-0 BOLT/M8 x 16
Wis

54-34 1426-616-2000-0 STEP, LH
Marchepied G.

54-35 1426-616-2102-0 STEP, RH
Marchepied D,

54-36 1414-616-0010-0 CUSHION/RUBBER
Cale

54-37 V413-160-0080-0 WASHER/M8
Rondelle

1424-303




. - *
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
- 0 .- 0 - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S [ D [F-UFDULFDT Remarques
54-38 V500-152-0015-0 PIN, SPLIT/2 X 15 8 8
Goupille fendue
54-39 1426-616-2200-0 ghFIAI'\gE, STEP LH 1 1
54-40 1426-616-2302-0 ghﬁAll\gE, STEP RH 1 1
54-4]1 V201-261-0020-0 EOLT{M10X20 4 4
54-42 V413-160-0100-0 WASHER/M10
Rondelle
54-43 V401-160-0100-0

WASHER, SP/M10

Rondelle frein
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Fig.55

STEP AND BRAKE SYSTEM(F-U, F-DU, LF-DU TYPE)

Pedales de freins




. . ]
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
. 0 . N - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D [F-OF.DULFD0 Remarques
55- 1 1423-031-2000-0 PEDAL, BRAKE SET 1 1 1
Pedales de freins G.
55- 2 1423-312-0010-0 COLLAR/28 x 34 x 15 1 1 1
Collier
55~ 3 1421-312-0020-0 WASHER/26 x 35 x 1 2 2 2
Rondelle
55- 4 V720-103-5025-0 O-RING/P25 21z 12
Joint tarique
55- 5 V511-160-8050-0 PIN, TAPER/8 x 50 111 )1
Goupille
55- 6 1415-312-3000-0 PEDAL, BRAKE RH
Pedales de freins D.
55- 7 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur
55- 8 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25
Collet d’axe
55- 9 1415-312-6000-0 YOKE, RH
Chape D,
55-10 1404-312-0050-0 PIN, YOKE B
Axe de chape
55-11 V413-160-0080-0 WASHER/M8
Rondelle
55-12 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2 % 18
Goupille fendue
55-13 1415-312-4001-0 ROD, BRAKE
Biellette
55-14 V302-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou
55-15 1401-122-0050-0 NUT, LH THREAD/M8
Ecrou
55-16 1415-312-5000-0 YOKE, LH
Chape G.
55-17 1404-312-0060-0 PIN, YOKE A 2 2 2
Axe de chape
55-18 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2 2
Rondelle )
55-19 V500-152-00180 PIN, SPLIT/2 )(18"" 2 2 2
Goupille fendue
55-20 1403-312-0030-0 2 2 2
55-21 1416-303-2000-0 1 1 1
Commandeda
55-22 1415-303-0010-0 ROD, DIFF: 1 1 1
Tlgndeﬂlﬂe }
55-23 V500-152-0018-0 PIN, SFLITI2 X118 2 2 2
Gt?ll'DH  fendue’
55-24 1401-304-0120-0 1 1 1
55-24a 1427-301-0210-0 Ly
55-25 V201-261-2035-0 ) 1 1 1
Ais
55-26 V300-260- 012 NUT/M12 1 1 1
A Ecrou
55-27 1415-312 '0021 0/ LEVER, PARKING 1 1 1
/ Verrou de parcage
55-28 1415-3012-0031-0 HOLDER, LEVER I |1 |1
) Support de levier
55-29 STOPPER, PARKING 1 1 1
Crochet de parcage
55-30 V201-260-8016-0 BOLT/MS x 16 11|
N\ Wis
/
55-31 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1 1
Ecrou
55-32 14]14-312-0020-0 SPRING, TENSION/53 1 1 1
Ressort
55-33 V201-260-8020-0 BOLT/M8 x 20 1 1 1
Vis
55-34 1426-616-2000-0 STEP, LH 1 1 1
Marchepied G,
55-35 1426-616-2102-0 STEP, RH 1 1 1
Marchepied D,
55-36 1414-616-0010-0 CUSHION/RUBBER a 8 8
Cale
55-37 V413-160-0080-0 WASHER/M8 8 8 8
Aondells
1424-303 160



Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Model & Quant

Ref.NO.| Pieces NO, Designation S [ D [F-UF.DULFDU Remarques

55-38 V500-152-0015-0 PIN, SPLIT/2 x 15 8 8 8
Goupilie fendug

55-39 1426-616-2200-0 FRAME, STEP LH 1 1 1
Chassis G.

55-40 1426-616-2302-0 FRAME, STEP RH 1 1 1
Ch:_milt}.

55-41 V201-261-0020-0 BOLT/M10 % 20 4 4 4

55-42 V413-160-0100-0 WASHER/M10
Rondelle

55-43 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10

FAondelle frain
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Fig.56 BRAKE (E41, E43)
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. . E]
Ref.No.| Parts No. Description g“g‘f: g gty . Remarks
- . - - s . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S | D [F-URDULFDT Remarques
56- 1 1417-310-0010-0 DRUM, BRAKE 2 2 2 2 2
Tambour
56- 2 1415-310-0030-0 WASHER, DRUM 2 2 2 2 2
Rondelle
56- 2a 1419-310-0020-0 WASHER, DRUM 2 2 2 2 2
Rondelle
56~ 3 V201-461-2025-0 BOLT/M12 X 26 9T 2 2 2 2 2
Vis
56- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 2 2 2 2 2
Rondelle frein
56- 5 1417-310-0040-0 WASHER, LOCK 2 2 2 2
Rondelle frein
56- 6 1417-310-1000-0 SHOE, BRAKE 4 4 4 4
Machire
56- 7 1417-310-0030-0 SPRING, TENSION/79 4 4 4 4
FRessort
56- 8 1417-310-4000-0 PIN, BRAKE CAM LH 1 1 i 1
Game G.
56- 9 1417-310-5000-0 PIN, BRAKE CAM RH
Game D.
S56-10 V720-102-4021-0 O-RING/P21
Joint torique
56-11 1407-310-0060-0 RING, SNAP/WR25
Collet d'axe
56-12 1417-310-2000-0 METAL, BRAKE LH
Flasque G.
56-13 1417-310-3000-0 METAL, BRAKE RH
Flazque D.
56-14 1417-310-0020-0 O-RING
Joint torique
56-15 V764-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur
56-16 VZ0l-260-8025-0 BOLT/M8 X 25
Vi
56-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Rondelle frain
56-18 V580-100-6020-0 PIN, SPRING/6 X 20 ‘
Goupille elastique
Ve
1424-310

164



Fig.56A BRAKE (E21, E23)
Frein
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. . L]
Ref.No.| Parts No. Description g{i"ge} g g ty . Remarks
- . - -~ . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D TF-CTE-DULFDG Remarques
56A- 1 1417-310-0010-0 DRUM, BRAKE 2 2 2 2 2
Tambour
56A- 2 1419-310-0020-0 WASHER, DRUM 2 2 2 2 2
Fondelie
56A- 3 V201-461-2025-0 BOLT/M12 x 25 9T 2 2 2 2 2
Wis
S6A- 4 V401-460-0120-0 WASHER, SP/M12 2 2 2 2 2
Rondelle frein
56A- 5 1417-310-0040-0 WASHER, LOCK 2 2 2 2 2
Rondelle frein
56A- 6 1417-310-1000-0 SHOE, BRAKE 4 4 4 4
Machoire
56A- T 1417-310-0030-0 SPRING, TENSION/79 4 4 4 4
Ressort
56A- 8 1426-354-2100-0 PIN, BRAKE CAM LH 1 1 1 1
Game G
56A- 9 1426-354-2200-0 PIN, BRAKE CAM RH 1 1 1 1|
Game D.
56A-10 V720-102-4021-0 O-RING/P21
Jaint torique
56A-11 1407-310-0060-0 RING, SNAP/WR25
Collet d'axe
56A-12 1417-310-2000-0 METAL BRAKE LH
Flasque G
56A-13 1417-310-3000-0 METAL, BRAKE RH
Flasque D.
S56A-14 1417-310-0020-0 O-RING
Jaint worique
56A-15 V764-400-0000-0 NIPPLE, GREASE
Graisseur
56A-16 V201-260-8025-0 BOLT/M8 x 25
Wis
56A-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
FRondelle frein
56A-18 V580-140-6020-0 PIN, SPRING/6 X 20
Goup-lle elastique P
56A-19 1426-354-2000-0 PLATE, LEVER SET'
Support
56A-20 V201-460-~8035-0 BOLT/M8 X35 2 2 2 2 2
Vis
56A-21 V302-260-0100-0 NUT/M10 2 2 2 2 2
Ecrou
564A-22 1422-355-2300-0 LEVER, PARKING ASSY 1 1 1 1 1
Lmnrqefrmn/
56A-23 V201-260-8020-0 BOLT:‘MBL%ZU 2 2 2 2 2
56A-24 V300-260-0080-0 2 2 2 2 2
56A-25 V401-160-0080-0 s 2 2 2 2 2
’ﬂ?ndelle frain
56A-26 1422-355-0020-0 “ROD, PARKING 1 1 1 1 1
) Tringle de frein
564-27 V413-160-008 ‘;"VAdSHEFUMB 2 2 2 2 2
N\ ondelle
56A4-28 | V500-15340018-0 PIN, SPLIT/3 x 18 2| 22|22
RN 4 Goupille fendue
56A-29 1426-354+0010-0 ROD, PARKING LH 2| 2|22 |2
ya Tringle de frein
56A-29a ROD, PARKING LH 2 2 2 2 2
Tringle de frein
56A-30 ROD, PARKING RH 2 2 2 2 2
Tringle de frain
56A-31 1421-122-0030-0 TURNBUCKLE ih 2 2 2 2 2
Ridair
56A-32 V302-260-0080-0 NUT/MB 2 2 2 2 2
Ecrou
56A-33 V413-160-0080-0 WASHER/M8 4 4 4 4 4
Rondelle
56A-34 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3 x 18 4 4 4 4 4
Goupille fendue
56A-35 1422-355-2500-0 ARM, PARKING 1 1 1 1 1
Levier
56A-36 1426-354-2300-0 SHAFT, PARKING 1 1 1 1 i
Arbre transversal
56A-37 V580-140-8028-0 PIN, SPRING/8 x 28 1 1 1 1 1
Goupilie elastique
1426-354
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Ref.No.| Parts No. Description %“g‘fi g g’ty . Remarks
- .- - . . ode uan

Ref.NO,| Pieces NO. Designation S 1D [F-UFDULFDU Remarques
56A-38 V580-140-5028-0 EIN,_FSPRINGI'S X 28 1 1 1 1 1
56A-39 1 1 1 1 1

WIRE/1.2X 100
Fil
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Fig.57 HYDRAULIC SYSTEM(S, D TYPE)

Mecanisme de relevage hydraulique
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- - 1
Ref.No.| Parts No. Description g"ge: g gty . Remarks
~ .- - . . ode uan
Ref.NO,| Piéces NO, Designation F-UF.DULFDG Remarques
57- 1 1415-501-2001-0 CASE, CYL 1 1 Inc. 59-7,8
Verin
57- 2 1415-501-0020-0 PACKING, CYL CASE 2 2
Joint
57- 3 1426-501-1000-0 PAN, OIL 1 1
Carter d'huile
57~ 4 V781-100-0006-0 PLUG 1 1
Bouchon
57- 5 V201-461-0170-0 EOLTJ’M?G X170 9T 2 2
57- 6 V201-461-0030-0 BOLT/M10 x 30 9T
Vis
57- 7 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10
Rondefle frein
57- 8 V300-460-0100-0 NUT/M10
Ecrou
57- 9 1404-201-0180-0 PACKING, OIL CAP
UIH
57-10 1414-501-0080-0 CAP, OIL
Bouchon
57-11 1421-207-0030-0 EIPPLE, BREATHER/30
amelon
57-12 1421-501-0060-0 PIPE, BREATHER
Conduit
57-12a 1426-501-0010-0 PIPE, BREATHER
Conduit
57-13 1424-505-0060-0 CYLINDER
Cylindre
57-14 V721-113-1090-0 O-RING/GS0
Joint torique
57-15 VT721-113-1085-0 O-RING/G85
Joint torique
57-16 1415-505-0030-0 RING, SNAP/WR20
Colletdaxe
57-17 1415-505-0050-0 ROD
Tige
57-18 1415-505-0040-0 PISTON
Piston /
57-19 1415-505-0060-0 RING, BACK-UP -
Rmdellederocul /
57-20 V720-105-7065-0 O-RING/P65 1 1
Joint torigue )
57-21 V721-113-1070-0 O-RING/G70 1 1
Joint torigue
57-22 1415-505-0020-0 HEAD, CYL/ I 1
Culasse | N ) )
57-23 V201-461-2035-0 60,6
57-24 V401-160-0120-0 ,WASHE\R,SPIMQ 6 [
TR e frein
57-25 1404-503-0010-0 ILTER, SUCTION 1|1
ine aspirante
57-26 1421-312-0020-0 H/AdSeHER/'zS X35 x1 1 1
« _Ron
57-27 1407-501-0090-0 SPRING, PRESS/41 1 1
) . Ressort
57-28 V413-160-0100-0 WASHER/M10 2] 2
p E . andelle
57-29 BOLT/M10 x 35 9T 1 1
Vis
47-30 CAP, BLANK/M14 2 2

Fausser

170



Fig.58 HYDRAULIC SYSTEM(F-U, F-DU, LF-DU TYPE)

Mecanisme de relevage hydraulique

Fig.60-25 )
19 _ 2x %\
Fig.60-24— (2

- (gf@\a

5
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- - *
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ”ﬁ‘f} g gty . Remarks
- . - . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S TD [FUFDULFDT Remarques
58- 1 1426-502-2001-0 CASE, CYL 1 1 1 Inc., 59-7,8
Varin
58- 2 1415-501-0020-0 PACKING, CYL CASE 2 2 2
Joint
58- 3 1426-501-1000-0 PAN, OIL 1 i 1
Carter d'huile
58- 4 V781-100-0006-0 PLUG 1 1 1
Bouchon
58- 5 V201-461-0170-0 BOLT/M10 x 170 9T 2 2 2
Vis
58- 6 V20l-461-0030-0 BOLT/M10 x 30 9T
Vis
58- 7 V401-160-0100-0 WASHER/M10
Rondelle
58~ 8 V300-460-0100-0 NUT/M10
Ecrou
58~ 9 1404-201-0180-0 PACKING, OIL CAP
Joint
58-10 1414-501-0080-0 CAP, OIL
Bouchon
58-12 1421-501-0060-0 PIPE, BREATHER
Conduit
58-12a 1426-501-0010-0 PIPE, BREATHER
Canduit
58-13 1424-505-0060-0 CYLINDER
Cylindre
58-14 V721-113-1090-0 O-RING/G90
Joint torique
58-15 V721-113-1085-0 O-RING/G85
Jaint torique
58-16 1415-505-0030-0 RING, SNAP/WRS0
Collet d'axe
58-17 1415-505-0050-0 ROD
Tige
58-18 1415-505-0040-0 PISTON
Piston
58-19 1415-505-0060-0 RING, BACK-UP /-
Rondelle de recul (
58-20 V720-105-7065-0 O-RING/P65 1 1 1
Joint torique
58-21 V721-113-1070-0 O-RING/G70/ 1 1 1
Joint torique
58-22 1415-505-0020-0 HEAD, CYL, 1 I 1
Culasse P
58-23 V201-461-2035-0 BOLT/M12 X35 9T 616 |6
Vis N /)
58-24 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 616 |6
‘Flmd‘g\l‘lg\{ralh
58-25 1404-503-0010-0 | ~ FILTER, SUCTION 11 |
- ne aspirante
58-26 1421-312-0020-0 WASHER/26 x 35 % 1 1 1 1
Aendelle
58-27 1407-501-0090¢ . SPRING, PRESS/M41 1 1 1
b \ Ressart
58-28 V413-160-0100-0- WASHER/M10 x 35 9T 2|2 |2
/ Rondelle
58-29 VZ201-461-0035-0 BOLT/M10 x 35 i 1 1
SN Vis
58-30 CAP, BLANK/M14 2 2 2

Fausset
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Fig.59 HYDRAULIC LIFT ARM

Relevage bras
(S.~ #002730, D.~ #101407, F.~ #005703)
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Ref.No.
Ref.NO,

Parts No.
Pieces NO,

Description
Designation

Model & Q’ty
Model & Quant

D [F-UjF-DULFDU| -

Remarks

Remarques

59- 1
59- 2
59- 3
59- 4
59- 5
59- 6
59- 7
59- 8
59- 9
59-10
59-11
59-12
59-13
59-14
59-15
59-16
59-17
59-18
59-19
59-20
59-21
59-22
59-22a
5923
59-24
59-25
59-26
59-26A
59-26B
59-26C
59-26D
59-26F
59-26F
59-26G
59-26H
59-261
59-26T

59-26K

1415-503-0040-0
1424-503-0010-0

V580-140-8056-0
1403-209-0060-0

1404-501-0100-0
1404-501-0090-0
V745-145-6009-0
1415-503-0020-0
V580-140-6010-0
1431-557-0010-0
1417-503-0010-0
1404-502-0080-0
V401-160-0120-0
V300-460-0120-0
1404-502-0130-0
V302-260-0080-0
1415-503-2000-0
;415-503-0030-0
7963-613-0040-0
1402-500-9010-0
1421-502-0020-0
1415-503-1000-2
1405-502-0050-0
V500-152-5015-0

1424-500-0512-

1424-505-0010-0 |

vie §§§2,4022-o
V720-102-4015-0
V720-102-4016-0
V720-101-9009-0
V720-102-4012-0
V720-101-9010-0

1424-505-0040-0

V720-102-4018-0

SHAFT, LIFT SET

Arble de relevage

CRANK LIFT

Chape

PIN, SPRING/W 8 x 56

Goupille elastique

‘;\FIHEM.Z X 100
il
BOLT/MS8 x 20
Wis
WIRE/1.2 y 200
Fil

BUSH/45

Coussinet

BUSH/50

Coussinet

SEAL, OIL/TB45609

Bague d'stancheite

ARM, POSITION
Bras

PIN, SPRING/W 6 x 10

Goupille elastiqua

ARM, LIFT LH

Bras de levage G.

ARM, LIFT RH
Bras de levage D.

\B”’OLT. LIFT ARM SET

WASHER, SP/M12

Raondelle frein

NUT/M12 7T

Ecrou

BOLT/M8 x 25 S=25

Vis

NUT/m8

Ecrou

FORK, LIFT BRACI(ET

Faourch

PIN, LIFT ARM/ -
Goupille ) \

PIN/19 x 84

Goupille

PIN, LINK LARGE/
oumle /

PIN, LINK )]

N, SPLIT/Z‘G x 16

Goupille elastique

» VALVE, CONTROL ASSY

Soupepe de controle

* VALVE, CONTROL SET

Soupape de controle

* GASKET

Joint

° GASKET

Joint

* O-RING/P22

Joint torigue

» O-RING/P15

Jaint tarique 3

* Q-RING/P18

Joint torique

* 0-RING/P9

Jaint torique

* O-RING/P12

Joint tarique

* O-RING/P10A

Joint tarigque

* LEVER

Levier

* O-RING/P18

Jaint torique

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

21101-02302

21101-02301

95111-02200

95111-01500

95111-01600

95111-00900

95111-01200

95111-01090

21102-00211

95111-01800
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Ref.No.
Ref.N©,

Parts No.
Pieces NO.

Description
Designation

Model & Q’ty
Modél & Quant

S | D [F-UiF-DULFDU

Remarks
Remarques

59-27
59-28
59-29
59-30
59-30a
59-31
59-31la
59-32
59-33
59-34
59-35
59-36
59-37
59-38
59-39
59-40
59-41
59-42
59-43
59-44
59-45
59-46
59-47
59-48
59-49
59-50
59-51
59-52
59-52a
59-52-1

59-53

V201-260-8085-0
V401-160-0080-0
1432-242-0040-0
1415-505-1001-0
1423-505-2100-0
1431-930-0010-0
1431-935-0080-0
V291-202-0006-0
1415-505-0080-0
V201-260-8065-0
V401-160-0080-0
1415-505-0090-0
1415-505-0100-0
1415-505-0110-0
V320-160-0120-0
V500-153-0028-0
V332-260-0120-0
1415-505-0120-0

V413-160-0080-0
V401-160-0080-0
V370-160-0080-0
1415-505-0130-0

V201-260-8016-0
V413-160-0080-0
V401-160-0080-0
V300-260-0080-0
1406-926-3020-0

1424-904-0011-0

1431-940-0080-0¢
<

1431-935-003

(S
1424-505-2300-0
SN
/

BOLT/M8 x 85
Wis

WASHER, SP/M8

Rondelle frein

GRIP, B
Poignee

GUIDE, LEVER
Secteur de guidage

GUIDE, LEVER

Secteur de guidege

MARK, HYD
Etiguette

MARK, HYD
Etiquette

RIVET/2x 6
Rivat

COLLAR/9 x 14 x 56

Callier

BOLT/M8 x 65
Vis

WASHER, SP/M8

Rondells frein

LINING
FRondelle

PLATE, LINING
Rondelle

SPRING, CONE

Ressort

NUT, SLOTTED/M12

Ecrou a creneaux

PIN, SPLIT/3 x 28

Goupille fendue

NUT/M12 P=1.25

Ecrou

BOLT, LEVER SET
15

WASHER/M8

Rondsalle

WASHER, SP/M8

Rondelle frein

NUT, WING/M8

Ecrou papillon

STOPPER ~
Crochet /;

BOLT/MS X 16

WASHER, SP/M8
Rondellql/r,eln\ b

/)

WASHER, YOKE
CRondite

MARK, LOCK A
Eﬂqi}nno

\MARK, LOCK A

Etiquette

» MARK, LOCK A

Etiquatte

CONTROL VALVE ASSY

—

3 3 313 3

3 3 3 3 3

for Mark with rivet

for Mark without rivet

English
@ English

* French

F #003462 ~005703
See Fig. 74

D #101171~ 101407
®{
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Fig.59A HYDRAULIC LIFT ARM

Relevage bras
(S. #002731~, D. #101408~, F. #005704~)

38— 394042 41
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. . ’
Ref.No., Parts No. Description xog‘}: g gty Remarks
- .- - . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S D [F-URDUI DU Remarques
594. 1 1415-503-.0040-0 SHAFT, LIFT 1 1 1 1 1
Arbre de relevage
R84 - 2 1424.503-0010-0 CRANK, LIFT i 1 1 1 1
Chape
594- 3 V580-140-8056-0 PIN, SPRING/W8 x 56 1 1 1 1 1
Goupille elastique
590~ 4 WIRE/1.2 x 100 S N T R
Fil
EER T 1403-209.0060-0 BOLT/M8 x 20 1 1 1 1 1
Vis
59 6 WIRE/1.2 x 200
Fil
EEE S 1404-501-0100-0 BUSH/45
Coussinet
A9A- 8 1404-501-0090-0 BUSH/50
Coussinet
EERT] V745-145-6009.0 SEAL, OIL/TB45609
Baque d'etancheite
590-10 1415-503-0020-0 ARM, POSITION
Brag
SEA-11 V580-140-6010-0 PIN, SPRING/WE x 10
Goupilie slastique
59Aa-12 F431-557-0010-0 ARM, LIFT LH
Bras de relevage G,
5GA-13 1417-503-0010-0 ARM, LIFT RH
Bras de relevage D,
598 -14 1404-502.0080-0 BOLT, LIFT ARM SET
Wis
59815 V40l-160-0120-0 WASHER, SP/M12
Rondelle frein
59A-14 V300-460-0120-0 NUT/M12 7T
Ecrou
894 -17 1404-502-0130-0 BOLT/MB x 25§ =25
Vis
59A-18 V302-260-0080-0 NUT/M8 2 2 2 2
Ecrou
59A-19 1415-503-2000-0 2 2 2 2 2
Forche
59420 1415-503-0030-0 PIN, LIFT ARM 2 2 2 2 2
Gougilie
598-21 7963-613-0040-0 PIN/19 x B4 2 2 2 2 2
Goupille
59A-22 1421-502-0020-0 PIN, LINK 2 2 2 2 Z
Goupille  / —
59A-23 1415-503-1000-2 1 1 1 1 1
59A-24 1405-502-0050-0 2 2 2 2 2
59A-25 | V500-152-5015.0 PIN.SPLIT/2.5 x 15 2 42 12 |2 |2
Y & \iTm}lasuque
59A-26 | 1424-505.2301-0 | /WALVE, CONTROL ASSY :
- Soupape de controle ! : ! ! ! See Fig, 74
59A4-27 \-’301-260-8085-0‘/\ /BOLT/MEB x B85 3 3 3 3 3
: 14 Wis
594 -28 V401-160-0080-0 7 WASHER, SP/M8 3 3 3 3 3
K \\) Rondelie frein
594.29 1432-242-0040:0 GRIP, B 1 1 1= 11 1
i AN ) Poignee
L=\
594-30 1424-505-0081-0 GUIDE, LEVER 1 1 | i
/ Secteur de guidage |
56431 1415-505-0080-0 COLLAR/9 x 14 x 56 2 2 |2 12 |2
fay \\/ Coitinr
504 - 32 V201-260-8065.0 BOLT/MB x 65 2 2 2 2 2
| Vis
|
59M.33 V4Ol -160-0080-0 WASHER, 5P/M8 2 2 2 2 2
FAondelle frein
59A - 34 1421-307-0130-0 LINING 2 2 2 2 2
Rondellg
29N -33 s 1421-307-0140-0 WASHER/B x 24 x 2 1 1 1 1 1
i | Rondelle
59A-36 | 1426-574-0290-0 | SPRING, PRESS/28 | U S U I
: Ressort
59A4-37 1 V200-260-6045-0 BOLT/ME x 45 1t 1|1 1
X Vis
500 .38 V300-260-0060-0 NUT/M6E 1 1 1 1 1
Ecrou
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Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Ref.NO.| Pieces NO. Designation g”dﬁ l Ff& 0 ?Sba,?; Remarques
594 -39 1421-507-0161-0 BOLT, LEVER SET 2 |z 2 12| 2
594 -40 1421-507-0170-0 CO_LLAFI.’SX14X3 2 2 2 2 2
59A-41 V3T0-160-0080-0 E;:é!imﬁfms 1 1 1 1 1
594 .42 V401-160-0080-0 i\i::i::l’;ﬁrEASPI'MB 2 2 2 2 2
59A-43 V300-260-0080-0 NUT/MB

Ecrou
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Fig.60 HYDRAULIC PIPING (S, D TYPE)
Hydraulique tuyautage
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3 - 2
Ref.No.| Parts No. Description “MI"ge: g gty Remarks
- 0 .- 0 - . . ode uant
Ref.NO.| Piéces NO. Deésignation D IF-ORD0L ot Remarques
60- 1 1424-505-2700-0 | PUMP GEAR ASSY 1 1
(1424-505-0050-0) | Fompehvdraviiaue
60- 2 1421 -503-4320-0 « O-RING z 2
Joint torique
60- 3 1421-503-4330-0 «BUSH, A SET 1 1
Douiile
60- 4 1424-505-2710-0 « GEAR SET 1 1
Pignon
60- 5 1421-503-4350-0 *BUSH, C SET
Joint worique
60- 6 1421-503-4360-0 * RING, SUPPORT
Bague
60- 7 1421-503-4370-0 * RING, SEALING
Anneau d'etancheite
60- 8 1421-503-4380-0 * 0-RING
Joint tarigue
60- g9 1421-503-4390-0 * COVER
Couvercle
650-10 1421-503-4410-0 * BOLT
WVis
60-11 1421-503-4420-0 * SEAL, OIL
Bague d'etancheite
60-12 1421-503-4430-0 « KEY, WOODRUFF
Clavette
60-13 1404-503-0080-0 BOSS, SPLINE/25
Moyeu
60-14 1404-503-0090-0 WASHEH LOCK
Aendeile frein
60-15 V303-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou ‘
60-16 1425-505-4200-0 PIPE, SUCTION B "1 1
Tubulure d"aspiration
60-17 V720-112-4020-0 | O-RING/P20 1 1
Jaint torque
60-18 V200-260-6030-0 BOLT/M86 x 30 3 3
Vis
60-19 V200-260-6025-0 BOLT/M6 x 256 1 1
Wi
60-20 V401-160-0060-0 | WASHER, SP/M6 4| 4
Rondelie frein
60-21 V413-160-0060-0 WASHER;"ME 3 3
Rondalle -
60-22 1415-505-0140-0 BOLT, CONN@CTOR 1 1
60-23 V720-112-4018-0 2 2
60-24 1425-505-4100-0 1 1
ilure d aspiration A,
60-24-1 1426-576-2000-0/| PIPE, SUCTION A 1 1 for G-type
“I'ubulune d'aspiration A,
60-25 V721-103-1030-0 | O-RING/G30 1
int forigue
Y \
60-26 V200-260-601 BOLT/M8 x 16 4 4
g Vis
60-27 V401-160-0060-0 | WASHER, SP/M6 4| 4
Rondelle frein
/
60-28 V413-160:0060-0 | WASHER/M6 1 1
N Rondelle
60-29 112-4020-0 | O-RING/P20 1 1
Joint torique
NN
60-30 V200-260-6030-0 | BOLT/MS6 x 30 4] 4
Vis -
60-31 V401-160-0060-0 WASHER, SP/MB 4 4
Randelle frain
60-32 1416-506-0030-0 CLAMP, PIPE A 1 1
Attache A,
60-33 1416-506-0040-0 CLAMP, PIPE B 1 1
Artache B,
60-34 V111-168-0016-0| SCREW/MS x 18 4 4
Vis
60-35 V401-160-0080-0| WASHER, SP/M8 4 4
Randelle rein
60-36 1424-505-2100-0 | COVER, PUMP 1 1
Couvercle
1425-505 '82



- - L]
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"g?i g gty ) Remarks
- .- - . . odeé uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D [F-UF.DULFDU Remarques
- -505-2101- COVER, PUMP S #002541~
60-36a | 1424-505-2101-0 COVEF 1 ® {D fopaoar”
60-37 | 1425-505-3000-0 PIPE, DEL A e
60-37-1| 1426-576-2100-0 5.';55&95" A 1|1 for G-type
60-38 | 1425-505-4000-0 | PIPE,DEL B L]
Tubulure B,
60-39 | 1421-503-0050-0 HOSE/RUBBER 14 x 20 x 100 1]
Dwrit
60-40 | 1421-503-0060-0 | CLIP/21
Attache
60-41 | 1404-503-0060-0 PACKING, OIL PUMP

Joint
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Fig.61 HYDRAULIC PIPING (F-U, F-DU, LF-DU TYPE)
Hydraulique tuyautage
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- - L]
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"ge: g: gty Remarks
— .- - . ode uant
0 (1]
Ref.NO,| Pieces NO. Designation D [F-UFRDULFDT Remarques
61- 1 1426-506-0051-0 PUMP, GEAR EEE
Pompe hydraulique
61- la 1426 -506-2600-0 EUMP GEAR 1 1 1
(1426-506-0052—0} omDehydmuhque
61- 2 1426-506-2630-0 + BUSH, A SET 1 1 1
Douille
61- 3 1426-506-2640-0 » GEAR SET 1 1 1
Plgnon de pompe
61- 4 1426-506-2650-0 « RING, BACK-UP
Bague
61- 5 1426-506-2660-0 * O-RING
Joint torique
61- 6 1421-503-4380-0 * O-RING
Joint torique
61~ 7 1426-506-2670-0 *SEAL, OIL
Bague d'etancheite
61- 8 1426-506-2680-0 * BOLT
Wis
61- 9 V401-160-0080-0 « WASHER, SP/M8
Rondelle frein
6l-10 1426-506-2690-0 * BUSH, B SET
Nanchon
61-11 1426-506-2710-0 -:HNG,SUPPORT 2
. ague
61-12 1421-503-4370-0 = RING, SEALING 2
Anneau d'etancheite
61-13 1426-506-0062-0 BOSS, SPLINE/28 1
Moyeu
fl1-14 1426-506-0070-0 WASHER, LOCK 1
Rondelle rein
61-15 V303-260-0080-0 NUT/M8 1
Ecrou
6l-16 1426-506-2101-0 PIPE, SUCTION B 1 1 1
Tubulure d'aspiration B,
61-17 V720-112-4020-0 O-RING/P20 11 1
Joint torique
61-18 V200-260-6030-0 BOLT/M6 x 30 313 |3
Wis
61-19 V200-260-6025-0 BULTFMBK?S 1 1 1
Wis
61-20 V401-160-0060-0 WASHER,SP!M\ 4 | 4 4
Rondelie frein
61-21 V413-160-0060-0 WASHER/M6 313 |3
Fendelle ||
6l-22 1415-505-0140-0 2 2 2
61-23 V720-112-4018-0 616 16
61-24 1426-506-2001-0 ! N
/ bulure' d'aspiration A,
61-24-1 | 1426-576-2000-0 \ PIPE SUCTION A 1 1 1
Tubtlure d'aspiration A.
61-25 V721-103-1030- <0-RING/G30 R
4 N Joint torique
61-26 V200-260-6016-0" BOLT/MS x 16 4l 4 |4
(N AN P
61-27 WASHER, SP/M6 i{4|a
\ Fondeile frein
61-28 | V413-160-0060-0 WASHER/M6 TR
(™~ E Rondelie
61-29 V720-112-4020-0 O-RING/P20 11
) Joint torique
61-30 V200-260-6035-0 BOLT/M6 x 356 4 4 4
Vis
61-31 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M8& 4] a4 |4
Rondalle frain
6l-32 1426-506-0031-0 CLAMP PIPE A 1 1 1
Attache A,
61-33 1426-506-0040-0 CLAMP, PIPE B R
Attache B,
61-34 VI11-168-0016-0 \%CREW}'MBX'!G 3 3 3
5
1426506 186



Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Model & Quant

Ref.NO.| Pieces NO. Designation S D [F-UFDULFDU Remarques
61-35 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4 4
Rondelie frein
61-36 1424-505-2100-0 COVER, PUMP 1 1 1
Couvercle
61-36a 1424-.505-2101-0 COVER, PUMP 1 1 1| & #003462~
Couverele
61-37 1426-506-2200-0 PIPE, DEL A 1 1 1
Tubulure A, B
61-38 1425-505-4000-0 PIPE, DEL B
Tubulure B,
61-39 1426-506-2300-0 PIPE, DEL B
Tubulure B,
61-39-1 | 1426-578-2000-0 PIPE, DEL B
Tubulure B,
£1-40 1426-506-2400-0 PIPE, E
Tubulure E,
61-40-1 1 1426-578-2100-0 PIPE, RETURN
Tubulure
61-41 1426-506-0010-0 ELBOW/90
Coude
61-42 1426-506-0020-0 CONMNECTOR
Jonetion
61-43 V111-168-0018-0 §CREW/MB>(1B
is
61-44 1424-604-0010-0 COLLAR/9x 14x8
Collier
61-45 1426-506-0080-0 HOSE/RUBBER 19 x 25 x 100
Durit
61-46 1426-506-0110-0 CLIP/26
Attache o
61-47 1404-503-0060-0 PACKING, OIL PUMP

doint
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Fig.62 FENDER
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- - *
Ref.No.| Parts No. Description R:Oge: g gtl’ Remarks
- . - o s ode uant
0 o i
Ref.NO,| Pieces NO. Designation D F-UF-D0LFD0 Remarques
62- 1 1423-606-2000-0 FENDER, LH 1|1 1111
Gardebous G, s 2002721~
62- 1la 1423-606-2001-1 FENDER, LH 1 {1 111 © D #101362~
Gardeboue G.
F #004901 ~
62- 2 1427-937-0030-0 MARK, DRIVE CAUTION 1 1 1 1 1 English
Etiquette
62- 2-1 1427-934-0030-0 'E\"JARK. DRIVE CAUTION 1 1 1 1 1 # French
tiguette
h2- 3 1423-606-3000-1 FENDER, RH 1 1 1 1 1
Gardeboue D /15 #002721 ~
62- 3a 1423-606-3001-1 FENDER, RH 1|1 Ll 1 | @ 4D#101362 ~
Gardeboue D, L F #004901 ~
62~ 4 1427-937-.0090-0 MARK, DIFF. LOCK 1 1 1 1 1
Etiquette /7
62- 4-1 | 1427-934-0090-0 MARK, DIFF-LOCK 1 1
| Etiquette
62- 5 V201-260-8020-0 epLT?MSXZD 12 |12
15
62- 6 V401-160-0080-0 WASHER, sP/M8 20 |20
Rondelie frein
h2- 7 V413-160-0080-0 WASHER/MS
Aondeile
62- 8 V300-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou
62- 9 1424-606-1000-0 PLATE, SET LH 1
Support G.
62- 9-1| 1431-666-2000-0 BASE, FENDER LH 1 for Ebl
Support G,
62-10 1424-606-2000-0 PLATE, SET RH 1
Support D,
62-10-1 | 1431-666-2100-0 BASE, FENDER RH 1 for E61
Support D,
62-11 1405-131-0040-0 WASHER 6
Rondelle
B2-12 1405-131-0050-0 CUSHION/RUBBER 6
Cale
62-12a 1421-606-0030-0 CUSHION, BASE & ®
Cale
62-13 V3i00-260-0120-0 gUT7M12 6
crou
B2-14 V302-260-0120-0 NUT/M12 6
Ecrou
62-15 1426-611-1002-0 BACKET, SEAT 1 1 1 1 1 for B41, E43
Berceau deénuge /
62-15-1 1426-673-2000-0 1 1 1 1 1 for E21, E23
62-15-2 | 1431-671-2100-0 1 1 1 1 1 for E61
62-15-3 | 1426-675-2000-0 1 1 1 1 1 for G-type E21, 23
62-15-4 | 1426-672-2000-0 1 1 i 1 1 for G-type E41, 43, 61
Berceau de siege
62-16 1423-606-0010-1 CCATCHER, HAND 22| 2|22
14 N Main courante
62-17 1326-616-0010-0 | WASHER 4 a4 2] a4
< ) Rondelfe
62-17a | 3560- 201'01 ov WASHER 4 | 4 41 4112 ®
Randelle .
62-18 V201- 260 5020~ 0 BOLT/MS8 x 20 4 4 4 4 4
Vig
62-19 WASHER, SP/M8 4 4 4 4 4
> Randelie frein
62-20 V413-160-0080-0 WASHER/M8 4 4 4 4 4
RAondelle
62-21 1421-600-0510-0 SEAT ASSY 1 1 1 1 1
Siege compiet
62-22 142]1-611-0010-0 * SEAT A 1 1 1 1 1
Siege A,
62-23 1421-611-0020-0 *SEAT B 1 1 1 1 1
Siege B,
62-24 1421-611-0030-0 * PLATE A 1 1 1 1 1
Dossier A,
62-25 V20l-260-6020-0 -EIOLTIMGxZD 2|2 20 2| 2
£
62-26 V201-260-6030-0 'EQLTYMBXSO 2 2 2 2 2
s

1431-935.938
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- - *
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ“gei g g ty . Remarks
- . - . oae uan
0 0 1
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D [F-UF-DULF Remarques
62-27 V401-160-0060-0 * WASHER, SP/M6 4 4 4 4 4
Rondalle frain
62-28 V413-160-0060-0 « WASHER/M6 4 4 4 4 4
Rondalle
62-29 1414-632-0050-0 CUSHION/RUBBER A 2 2 2 2 2
Cale A,
62-30 1421-611-0040-0 CUSHION/RUBBER 2 2 2 2 2
Cale
62-31 3737-154-0020-0 PIN, SEAT SET 1 1 1 1 1
Gond de siega
62-32 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 1 1 1 1 1
Artache beta
62-33 V201-260-8016-0 BOLT/M8 x 16 4 4 4 4 4
Vis
62-34 Vv401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4 4 4 4
Rondelle frain
62-35 1425-606-0010-0 SPACER 2 2 2 2 2
Entretoise
62-35-1 | 1431-666-0011-0 SPACER, FENDER LH 1
Entretoise
62-35-2 | 1431-666-0021-0 SPACER, FENDER RH 1
Entretoise 7
62-36 1431-938-0030-0 MARK, LOCK B 1 English W
Etiguette W
62-3ba 1431-935-0031-0 MARK, LOCK BE 1 English
Etiguetta
62-36-1 | 1431-935-0040-0 MARK, LOCK B 1 # French
Etiquette
62-37 V413-160-0008-0 WASHER/M8 4
Rondelle
62-38 1423-606-2041-0 PLATE, C
Enjoliveur
62-39 V111-166-0012-0 SCREW/M6 x 12 8 8
Vis 5 #002721~
62-40 V3i00-260-0060-0 EgT:’MB 8 8 ® D #101362~
e F #004901~
62-41 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M& 8 8 -
Rondelle frein .
62-42 V413-160-0060-0 WASHER/M8 8 8
Rondelle
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Fig.63 REAR WHEEL

Jante arriere
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Ref.No.
Ref.No,

Parts No.
Pieces NO,

Description
Deésignation

Model & Q’ty

Remarks

Model & Quant
S | D |F-UiF-DULEDU

Remarques

63- 0-1
63- 0-2
63- 1
63- 2
63- 3
63- 4
63- 5
63- 6
63- 7
63- 8
63- 9
63-10
63-11
63-12
63-13
63- 0-3
63-14
63-15
63-16
63-17
63-18

63-19

1431-361-2000-0

1431-361-2200-0

1431-361-2100-0

1431-361-2300-0

1417-317-1000-2

1431-361-2110-0

VE8%-001-2424-0

V999-300-0010-0

1404-317-0050-2

V201-461-6090-0

V300-460-0160-0

V302-460-0160-0

V401-160-0160-0

V201-461-6030-0

V401-160-0160-0

1431-362-2000-0

1417-317-1000-2

1404-317-0050-2

V20l-461-6090-0

V300-460-0160-0

V302-460-0160-0

V401-160-0160-0

WHEEL. R. LH SET

Roue a disque avec jente G.

WHEEL, R. RH SET

Roue a disque avec jants D.

* TIRE LH ASSY

Pneu G. ensemble

« TIRE RH ASSY

Przu D. ensemble

=+ RIM, WHEEL/W10-24

Jante

¢s TIRE

Preu

=+ TUBE/12.4-24
Chambire

°« CAP, TIRE VALVE

Bouchon de valve

* DISC, R, WHEEL

Roue a disgue

+BOLT/M16 X 909T
Vis w

s NUT/M16 7T

Ecrau

= NUT/M16 7T

Ecrou

* WASHER, SP/M16

Rondelle frein

E‘OLTIMTS X398T
s

WASHER, SP/M16

Rondelle frein

RIM, R. WHEEL SET

Jante

RIM, WHEEL/W10-24

s
Janta

= DISC, R. WHEEL

Roue a disque
. %_OLT/MW X909T
= NUT/M16 7T

Ecrou

« NUT/M16 7T

Ecrou ¢

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

E23, FE43

1431-355.361
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Fig.64 ELECTRICAL SYSTEM(1)

Equipement electrique
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o ) D T Model & Q’ty Remarks
Ref.No.| Parts No escription Mo dél & Quant

Ref.NO.| Pieces NO, Designation D F-UEDULFDG Remarques
64- 1 1431-686-2400-0 HARNESS, WIRE NO.1 ASSY 1 1 1 1 1
Faisceau ensembie
64- 1 1431-686-2401-0 | HARNESS, WIRE NO.1 ASSY 1l 1| @ (B ofO0LIT~
T ToeRmesni Faisceau nsarable F #003470~
64- 2 * HARNESS, WIRE NO.1 1 1 1 1 1A
Faisceau
64- 2a * HARNESS, WIRE NO.1 1 1 1 1 1 |4
Faisceau
64- 3 1431-686-2420-0 = FUSE/10A 1 1 1 1 1
Coupe-cireuit
64- 4 1423-621-2010-0 * FUSE/5A 2 2 2 2
Coupe-circuit
64- 5 1431-686-0020-0 HARNESS, WIRE/NO.2 1 1 1 1
Faisceau
64- 5a 1431-686-0021-0 HARNESS, WIRE/NO. 2 1
Faiseaau
b4- 6 1431-686-0030-0 HARNESS, WIRE/NO.3 1
Faiscaau
64- 7 1421-621-0160-0 HARNESS, WIRE/NO.4 1
Faisceau
b4- 8 1423-621-0150-0 HARNESS WIRE/NO.5
Faisceau
64- 9 1421-621-0190-0 HARNESS, WIRE/NO.7 1
5 Faiscesu
64-10 1431-686-0060-0 H{-\RNESS,WIRE.’NO.E 1
Falscoau no use for E61
64-11 1431-686-0050-0 HARNESS, WIRE/NO.5 1
Faisceau
64-12 1431-686-0040-0 HARNESS, WIRE/NO.4 1
Faisceau
64-13 1425-621-0020-0 gﬁBLE,METER 1
e A
64-14 1415-621-0160-0 COVER, TERMINAL/L14-7 L
Couvercle )
64-15 1425-600-0511-0 WIRE, STOP ASSY 1 1 1 1
Intarrupteur )
64-16 1425-621-0030-0 | «WIRE, STOP SET (| SO U B
64-17 142]1-621-0081-0 + KNOB 1 1 1 1 1
Paoignee ,
64-18 V300-260-0050-0 s NUT/M5 1 1 1 1 1
Ecrou
64-19 1421-621-0070-0 OENUT;‘MM/ 1 1 1 1 1
crou
64-20 V500-151-6010-0 PiN SPLIT/‘ISX 10 1 1 1 1 1

64-21 V413-160-0050-0

64-22 3?3?-172-0090-0/

64-23 V111-166-0012- ,/‘%c‘:mswzmexu 2 2| 2 212
5

64-24 V401-160- oo‘ ' WASHER, SP/M6 2l 2z 2|2z
Rondeile frein
64-25 V300-260- 006. 0 é\lUTI'MG 2 2 2 2 2
crou
64-26 BAND, WIRE/170 3 3073 3 3
Sangle
64-27 cLIP 5 5 5 5 5
> Attache
64-28 ,1404-621-0300-0 GROMMET 30 3| 3| 3 3
\/ Qeilat
64-29 1376-402-0030-0 BAND, WIRE/140 e + 4 4 4 4
Sangle
64-30 1421-621-0360-0 CLAMP, HARNESS 3 3 3 3 3
Attache faisceau
64-31 1431-681-0011-0 HARNESS, WIRE/NO. 1 1 1 1 1 1
Faisceau ensemble
64-32 1431-681-.0021-0 HARNESS, WIRE/NO. 2 1 1 1 1 1 for E61
Faisceau ensemble
64-33 1421-621-2300-0 REFLECTOR ASSY 2 2 2 2 2
Reflectaur
64-34 V302-250-0050-0 * NUT/M5 2 2 2 2 2
Ecrou
64-35 V401-150-0050-0 | <WASHER, SP/M5 2| 2] 2|22
Rondeile frein
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Fig.65 ELECTRICAL SYSTEM(2)

Equipement electrique
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e

- - 1
Ref.No.| Parts No. Description D“*;":}e: : gty . Remarks
- .- . - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D [F-OIF-D0lFDs Remarques
65- 1 1416-621-0440-0 HORN 1 1 1 1 1
Avertisseur
65- 2 V200-260-6012-0 B_OLT."MGX12 1 1 1 1 1
65- 3 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 1 1 1 1 1
Rondelle frain
65- 4 V300-260-0060-0 NUT/M6 1 1 1 1 1
Ecrou
65- 5 1431-681-2000-0 HOURMETER ASSY 1 1 1 1 1
Indicateur de vitesse —
65- 5a 1431-681-2001-0 | HOURMETER ASSY Liv) 1|1 |1 | ® #005655~
Indicateur de vitasse / .
65- 6 1431-681-2010-0 * HOURMETER SET 1 1 1 1 1
Indicateur de vitesso
65- 7 1407-621-0050-0 * SOCKET
Embaiture /)
65- 8 1423-621-0010-0 *» SOCKET
Emboiture
65~ 9 1407-621-0070-0 * SOCKET
Emboiture
65-10 1403-621-0310-0 « BULB/12Vv-3.4W
Ampoule
65-11 1415-621-0100-0 e BULT/BV-3W
Ampoule
65-12 1407-621-0040-0 *RUBBER
Cale
65-13 1431-686-2100-0 LAMP, PILOT ASSY
Temain oplgue ensemble
65-14 1431-686-2110-0 *SOCKET Green
Emboiture
65-15 1431-686-2120-0 » LENS 2 2 2 2
Verre
65-16 1419-621-0160-0 *« WASHER 2 2 2 2
Rondelie
65-17 1419-621-0170-0 * GASKET 2 2 2 2
Joint
65-18 1419-621-0180-0 = HOLDER 2 2 2 2
Manche
65-19 1403-621-0310-0 «BULB 2 2 2 2 2
Ampoule
65-20 1426-621-0350-0 1 1 1 1 1
65-21 1426-621-0360-0 1 1 1 1 1
65-22 VZ200-260-6016-0 1 1 1 1 1
65-23 V401-160-0060-0 1 1 1 1 1
65-24 V300-260-0060-0 S I N A O S O
65-25 1421-600-0570-0 || S O O I O
65-26 1419-621- OISG\‘O 1 1 1 1 1 Red
WVerre
65-27 1419-621- 01?0 0“/ = GASKET S T O O T !
Joint
65-28 1403-621- ‘3310 0 = BULB/12V-3.4W 1 -l 1 1
> Ampoule
65-29 1431"/686-2200-0 SWITCH, WARNING ASSY i 1 1 1 1
Interrupteur
65-30 1431\686 2210-0 °BODY, SWITCH Ih 10 111
A Corps d'interrupteur
65-31 1431- 586 2220-0 oi;lUT/MIZ P=1.0 2 2 2 2 2
crou v
D--#Oﬂll?é
-32 - -2230-~ * WASHE 1
65-3 1431-686 0 Ftrﬂd?elle R 1 1 1 1 6] F ~ #003469
65-33 1431-686-2240-0 O‘.'RUASHEFI TOOTHED 1 1 1 1 1
onde
65-34 1431-686-2250-0 VIS, TERMINAL 4 4 4 4 4
Vis
65-35 1431-686-2260-0 * CAP, WATERPROOF 1 1 1 i 1
Chapeay
65-36 1415-600-0550-0 BOX, FUSE ASSY 1 1 1 1 1
Boite de fusibles
65-37 1415-621-0200-0 = FUST/10A 3 3 3 3 3
Fusibles
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- - k)
Ref.No.| Parts No. Description :;Og?: g gty . Remarks
- .- . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S TD [F-UF.DULED Remarques
65-38 1415-621-0210-0 | o FUSE/5A 61 6] 6] 6] 6
Fusibles
65-39 V111-165-0016-0 | SCREW/MS X 16 2l 2] 2122
18
65-40 V401-160-0050-0 | WASHER, SP/M5 2l 21222
Rondelle frein
65-41 V300-260-0050-0 |  NUT/MS 20 2] 2122
crou
65-42 1407-600-0520-0 SWITCH, KEY ASSY NN EEE
Contactaur
65-43 « SWITCH, KEY pbal i s
Contacteur '
65-44 1407-621-0120-0 « KEY 2 2 2 2 2
Vie de contact
65-45 1416-621-0020-0 SWITCH, STARTER NN
Commande clignotante
65-46 1402-621-0130-0 SWITCH, PUSH BUTTON SRR ‘
Banton d'avertisseur “
65-46a 3614-261-2200-0 SWITCH, HORN ASSY 1 )
Bouton d'avertisseur & ~ 001176
65-47 1403-621-0130-0 SWITCH, LEVER 1 ~#003469
Intarrupteur
65-48 1431-686-0010-0 CAP, BLANK/23 1
Faussat
65-49 1423-621-0040-0 LIGHTER, CIGARRET 1
Allume—cigare
65-50 1431-686-2500-0 SWITCH, FLASHER ASS 1
Interrupteur .
65-51 < BOOY 1
Corps d'interruptedr
65-52 1431-686-2520-0 « WASHE
WASHER D #001177~
65-53 1431-686-2530-0 | «NUT 1 F #003470~
Ecrou
65-54 1431-686-2540-0 « LEVER, SWITCH 1

Levier
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Fig.66 ELECTRICAL SYSTEM(3)

Equipement electrigue
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. - 3
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"ge: g gty . Remarks
- .- - . . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO, Designation D TF-UE DL Remarques
66- 1 1421-621-2000-0 LAMP, HEAD ASSY 2 2 2 2 2
Phare eomplet
66- 2 1421-621-2010-0 = LENS 2 2 2 2 2
Werre
66- 3 1421-621-2020-0 » SOCKET 2 2 2 2 2
Emboiture
66- 4 1421-621-2030-0 * BULB/12V-25W 2 2 2 2 2
Ampoule
66- 5 V201-261-0020-0 BOLT/M10 X 20 4 4 4 4 4
Wig
66- 6 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 4 4 4 4 4
Rondelle frein
66- 7 1423-600-0520-0 LAMP, WORK ASSY 1 1 1 1
Projecteur de travail
66- 8 1423-621-0050-0 s LENS 1 1 1 1 |
Verrg
66- 9 1423-621-0200-0 *«BULB/12-25W 1 1 1 1 Tk
Ampoule
66-10 1423-621-0060-0 = STAY 1 1 1 1 *
Appui
66-11 1423-621-0070-0 * PACKING, LENS s
Joint
66-12 1423-621-0080-0 s SPRING # r Standard for E61
Aessort
66-13 1423-621-0090-0 * LAMP, WORK SET #
Projectour de travail
66-14 V413-160-0080-0 WASHER *
Rondelie
66-15 V202-160-8016-0 %IOLT)‘MSX‘IS *
s
66-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/MB *
Rondelle frain
66-17 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1 1 1 +*
Ecrou,
66-18 1431-686-2000-0 LAMP, BLINKER ASSY 2 2 2 2
Clignotant ensemble
66-19 1431-686-2010-0 s LENS /7 2 2 2 2
WVerre (
66-20 1421-621-0290-0 * GASKET, BASE / 2 2 2 2 2
Joint
66-21 V421-160-0050-0 4 4 4 4 4
Aondelle
66-22 V300-260-0050-0 =« NUT/M5 4 4 4 4 4
Ecrou /j
66-23 1421-621-0300-0 -SCREW 4| 4| 4 a| 4
66-24 1421-621-0310-0 2 2 2 2 2
66-25 1421-621-0320-0 4 4 4 4 4
66-26 V413-160-0050-0 |« WASHER/MS 4 4| 4| 4 4
Hondelle
66-27 1416-621-0050<0 ~SWITCH, RELAY 1 1 1 1 1
~intarrupteur
66-28 V302-260- 008{)%0“ NUT/M8 2| 2| 2| 2|2
Ecrou
66-29 V401-160- 0080 0 WASHER, SP/M8 21 2| 2122
Rondelle frein
66-30 BOLT/M6 X 20 2l 2 2] 2|2
Wis ‘
66-31 NUT/M6 2 2 2 2 2
N\ Ecrou
66-32 '\f’401-}/60-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2 2 2 2
Rondeile frein 1 e
66-33 V413-160-0060-0 WASHER/M6 2| 2 2 2 2
Rondelle
66-34 1416-600-0530-0 SWITCH, SAFETY ASSY 1 1 1 1 1
Inter de securite
66-35 1416-621-0250-0 « BOOT 1 1 1 i 1
Cupule
66-36 1416-621-0260-0 NUT/M22 1 1 1 1 1
Ecrou
66-37 1417-621-0040-0 HOLDER, SWITCH 1 1 1 1 1
Attache
66-38 VZ201-260-8020-0 BOLT/M6 X 25 2 2 2 2 2
Vis
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Ref.No.
Ref.NO.

Parts No.
Pieces NO,

Description
Designation

Model & Q’ty
Model & Quant

S | D {F-UF-DULFDU

Remarks
Remarques

66-39
66-40
66-41
bb-4la
66-42
66-43
66-44
66-45
66-46
66-47

66-48

V401-160-0080-0
V413-160-0080-0
1423-621-0180-0
1423-616-0040-0
2701-101-0520-0
1423-621-0190-0
V320-260-0060-0
V500-151-6015-0
V201-260-8016-0
V401-160-0080-0

V300-260-0080-0

WASHER, SP/M8

Rondelle frein

WASHER/M8

Rondalle

CUSHION/RUBBER
Cale

CUSHION/10x 25
Cale

WASHER
Rondelle

BOLT/M6 X 25
Vis
NUT, SLOTTED/M6

Ecrou a creneaux

PIN, SPLIT/1.6 X 156

Goupille fendue

BOLT/M8 X 16
Vis
WASHER, SP/M8

Fondelle frein
NUT/M8

Ecrou

2 2 2 2 2

2 2 2 2 2
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Fig.67 WIRING DIAGRAM
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Fig.68 BATTERY SYSTEM

Batterie
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- - »
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ°§?{ i‘ g ty Remarks
- . - . . ode uant
Ref.NO,| Pieces NO, Designation S 1D IF-URDULFD Remarques
68- 1 1417-621-0010-0 BATTERY/30HR NN
Batterie
68- 2 1424-112-1003-0 BASE, BATTERY 1 1 1 1 1
Cuvette de batterie S 4002633 ~
68- 2a 1424-112-1004-0 BASE, BATTERY 1 1 1 1 1 B4D #101326 ~
Cuvette de batterie F #004696 ~
68~ 3 3746-261-2050-0 PLATE 2 2 2 2 2
Plague
68- 4 VZ01-260-8016-0 BOLT/M8 X 16 4 4 4 4 4
Vis
68~ 5 V401-260-0080-0 WASHER, SP/MB
Rondelle frein
68- 6 1417~-112-0010-0 PLATE, BATTERY SET
Etrier de batterie
68~ 7 1416-112-0020-0 BOLT, BATTERY SET
Vis
68- 8 V413-160-0060-0 WASHER/M6
Rondelle
68~ 9 V401-260-0060-0 WASHER, SP/M6
Rondelle frein
68-10 V300-260-0060-0 NUT/MB
Ecrou
68-11 1423-621-0210-0 STRAP/430
Cable
68-12 1417-621-0020-0 CABLE, BATTERY
Cable de masse
68-13 1402-621-0140-0 CDVEIR,TEHMINALJ’LEO-M
Couvercle
68-14 V201-260-8020-0 BOLT/M8 X 20
Vis
68-15 V413-160-0080-0 WASHER/M8
Fondeile
68-16 1425-621-0040-0 CLAMP, HARNESS 1 1 1 1

Attache faisceau
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- Fig.69 THREE POINT SYSTEM
Attelage frois point
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. . k]
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- 0 .- 0 - . . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation D [F-UF-DULF0 Remarques
69- 1 1431-566-2000-0 SUPPORT, LW LINK LH 1 1 1 1 1
Support G.
69- 2 1431-566-2100-0 SUPPORT, LW LINK RH 1 1 1 1 1
Support D.
69- 3 V201-461-4035-0 BOLT/M14 X 35 8 8 8 8 8
Vis
69~ 4 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 8 8 8 8 8
Rondelle frein
69- 5 1423-511-0010-0 PIN/22 X 80 2 2 2 2 2
Goupille
69- 6 1421-502-0020-0 PIN, LINK
Goupille
69- 7 1431-566-2200-0 SUPPORT, LH
Support G.
69- 8 1431-566-2300-0 SUPPORT, RH
Support D,
69- 9 V201-461-2030-0 BOLT/M12 X 30
Vis
69-10 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12
Rondelle frein
69-11 7963-611-0030-0 PIN/12 X 48
Goupille
69-12 7957-405-0030-0 PIN, HAIR/12
Attache beta
69-13 1417-511-1000-0 LINK, LW
Barres inferieures
69-14 1404-511-0031-0 BOLT, STABILIZER SET
Vis
69-14a 7963-611-0010-0 PIN, CHAIN
Goupille
69-15 V300-260-0160-0 NUT/M16
Ecrou
69-16 V401-160-0160-0 WASHER, SP/M16 2 2 2 2
Rondelle frein
69-17 1417-511-2000-0 LINK, TOP LH THREA 1 1 1 1 1
Wis G, de tirant
£9-17-1| 1421-511-3001-0 LINK, TOP LH THREAD Ll 11| 1} 1] forG-type
Wis G, de tirant
69-18 1404-511-6000-0 LINK, TOP 1 1 1 1 1
Vis D. de tirsnt
69-18-1 LINK, TOP 1 1 1 1 1 for G-type
Vis D. de tirant
69-19 1423-511-2000-0 | TURNBUCKLE R
Tendeur de tirant,
69-19a | 1444-514-2900-0 | TURNBUCKLE ) N A R AN AT
deeurdlumhf o/
69-20 1402-511-6000-0 NUT, TOP LINK LOCK N T T I
Freinde\endeu
69-21 1402-500-9040-0 1 1 1 1 1 Z used for G-type
69-22 | 1431-566-0010-0 | PI nsxzzo N U A O N
\\Sroruyp':}lle
69-23 1421-502-0020- PIN, LINK 4 4 4 4 4
/ \ Goupille
69-24 1423-511-2100-0 ) CHAIN, CHECK A 2lzi121 21 2
Organeat A,
69-25 1423-511 CHAIN, CHECK B 2 2 2. 2 2
A N / Organeau B.
69-26 1423-511-0020-0 | TURNBUCKLE, CHAIN 2f{zfz2} 2]z
. Ridoir
SN
69-27 V300-260-0160-0 NUT/M186 2 2 2 2 2
L AN Eerau
69-28 1416-51/1-4000—0 CHAIN, LW LINK 2 2 2 2 2
Chaine de 3 points
69-29 1417-520-1000-0 ROD, LIFT 1 1 1 1 1
Chape relevage
69-30 1404-520-2001-0 FORK, LIFTING RH 1 1 1 1 1
Cavalier
69-31 1404-520-0030-0 SCREW, ADJ RH 1 1 1 1 1
Wis
£9-32 1302-726-0050-0 TINE 1 1 1 1 1
Came
69-33 1302-726-0060-0 SPRING, LOCK 1 1 1 1 1
Ressort
69-34 1404-520-3000-0 ROD, LIFT 1 1 1 1 1

Chape de relevage

210



Fig.70 ACCESSORIES AND TOOLS
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. - ’t
Ref.No.| Parts No. Description Ri"d‘iei g g y . Remarks
- .- - - . oae uan
Ref.NO.| Piéces NO, Designation F-UR-DULFDD Remarques
70- 1 1431-570-2000-0 PIN, POINT 1 1 1 1 1 *
Goupille
70- 2 V201-461-4032-0 BOLT/M14 X 32 4 4 4 4 4 *
Vis
70~ 3 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 4 4 4 4 4 *
Rondelte frein
70~ 4 1431-570-0010-0 DRAWBAR 1 1 1 1 1 #
Barre d'attelags
T0- 4a 1431-570-0011-0 DRAWBAR 1 1 1 1 1
Barre d'sttelage
70- 5 1431-570-2100-0 sBI'-'L»*\CKE‘I' DRAWBER 1 I 1 i 1
upport
70- 5a 1431.570-2101-0 BRACKET, DRAWBER 1 1 1 1 1
Support //'/
70- 6 7963-603-0010-0 PIN/19 x 220 2l 2 2
srocne D #100511
- - - - 2 2 2
70- 6a 1431-566-0010-0 PIN/19 x 220 ® {E #001571~
70~ 7 1402-500-9010-0 PIN, LINK LARGE
Goupille
70- 7a 1421-502-0020-0 PIN, LINK @&
Goupille
T0- 8 1416-509-8000-0 COVER, SHIELD 1
Chapeau
70~ 9 V201-261-0016-0 E_OLT,’M10:(16 4
s
70-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 4
Rondelle frein
70-11 1431-561-2001-0 HITCH, R. LH 1
Suppart ar G,
70-11-1 1426 -580-2000-0 HITCH, R. LH 1 | for G-type
Support ar G,
70-12 1431-561-2101-0 HITCH, R. RH 1
Supportar D,
70-12-1 1426-580-2100-0 HITCH, R. RH 1 for G-type
Support ar [,
70-13 V20l-461-4035-0 BOLTKMM X35 2 2 2 2
70-14 V401-160-0140-0 WASHER, SP!MM 8 8 8 8 8
Rondealle frenn /
70-15 V3i00-460-0140-0 ENUT;‘MM 6 6 6 6 6
Crou
70-16 1422-155-0020-0 COUPRING CcaG 1 1 1 1 1
Couplags / / A\
{
70-17 1422-155-0030-0 WASHER, LDOK 3 3 3 3 3
Hnndﬂlj rein
70-18 VZ03-261-2055-0 3 3 3 3 3
70-19 1422-155-2300-0 1 1 1 1 1
70-20 1422-155-0040-0 BOJ,/;T;’M12 X B0 3 3 3 3 3
Wis
70-21 V321-260-0120- “NUT, SLOTTED/M12 3030 31 3] 3
4 . Eerou a creneaux
70-22 V500-153-0030-0 | PIN, SPRIT/S X 45 30 30 3( 3|3
Goupille fendue
70-23 SPANNER, BOX/22 1 1 1 1 1
\ Cle a pipe
70-24 1401-906-0050-0 WRENCH N
/ Cle
70-25 V/‘BZ@\{S\52-’#402?~0 SPANNER/24-27 1 1 1 1 1
\/ Cle plate
70-26 V920-551-9022-0 SPANNER/19-22 . 1 1 1 1 1
Cle plate
70-27 V920-551-3017-0 SPANNER/13-17 1 1 1 1 1
Cle piate
70-28 V920-551-2014-0 SPANNER/12-14 1 i 1 1 1
Cle plate
70-29 V920-550-8010-0 gPANNEH!SJO 1 1 1 1 1
2 plate
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Fig.71 WEIGHT

Contrepoids
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- s 3
Ref.No.| Parts No. Description gog‘}} g‘ 3 ty . Remarks
- .- - s . oade uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S 1D [F-UF.DULFDG Remarques
T1-1 1423-092-2000-0 WEIGHT, F. WHEEL SET 1 1 *
Contrepoida av
71~ 2 1404-922-0020-0 *BOLT, F. WEIGHT 8 1 *
Vis
71~ 3 V300-260-0120-0 « NUT/M12 8 8 *
Ecrou
Ti- 4 V401-160-0120-0 * WASHER, SP/M12 8 8 *
Rondelie frein
7i- 5 1404-922-0030-0 e NUT, F. WEIGHT 8 8 #
Ecrou
71- 6 V401-260-0120-0 * WASHER, SP/M12
Rondelle frain
71- 7 V201-261-2055-0 *BOLT/M12 X 65
Wis
71- 8 1325-930-1050-0 « COLLAR
- Collier
T1- 9 1423-092-2100-0 WEIGHT R WHEEL SET
Contrepoids ar
T1-10 1404-922-0060-0 « COLLAR, R. WEIGHT
Callier
T1-11 1404-922-1000-0 = BOLT, R. WEIGHT SET
Vis
T1-12 V401-260-0160-0 * WASHER, SP/M14
Rondelle frein
71-13 V300-260-0160-0 ° SP/M16
Ecrou
Tl-14 1421-922-0010-0 WEIGHT, BALANCE
Contrepoids
71-15 W201-261-2055-0 BOLT/M12 X 55
Vis
71-16 V302-260-0120-0 NUT/M12 3 3 3 *
Ecrou
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Fig.72 STEERING GEAR BOX(MECHANICAL)

Boitier de direction
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s . g
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"g‘f} g g ty Remarks
- .- - . . ode uant
Ref.NO.| Piéces NO, Designation S 1D F.UFDULFDG Remarques
T2~ 0-1 1426 -406-~2003-0 BOX, STEERING ASSY 1 1
Baitier de direction

T2~ 1 1426-406-2040-0 *BOX, GEAR ASSY 1 1
Corps du boitier

T2- 2 1426-406-2050-0 s BALL NUT ASSY 1 1
Axe da direction

72- 3 1426-506-2160-0 * BALL BEARING 1 1
Bille

T2- 4 1426-406-2170-0 * BEARING, OUT 2 2
Randelle

72~ 5 1426-406-2060-0 * COLUMN
Colonne de direction

72- 6 1426-406-2080-0 * 0-RING
Joint toriqua

T2- 7 1426-406-2120-0 * SHIM, R. VOER SET
Cale

72- 8 V401-160-0100-0 * WASHER, SP/M10
FRondelle frein

72- 9 V201-461-0028-0 = BOLT/M10 X 28 9T
Vis

72-10 1426-406-2030-0 * BUSH, COLUMN
Bague

72-11 V780-100-0004-0 * PLUG/PT %
Bouchon

72-12 1426-406-2180-0 « SHAFT, SECTOR
Axe de blelle pendants

72-13 1426-406-2140-0 * SHIM, ADJ SCREW SET
Cale

T2-14 1426-406-2130-0 « SCREW, ADJ
Wis

T2-15 1426-406-2070-0 e COVER, SIDE
Couvercle

72-16 1426-406-2110-0 * PACKING, SIDE COVER 1
Joint

T2-17 V300-260-0100-0 * NUT/M10 1 1
Ecrou

72-18 1426-406-2150-0 = BOLT, SEMS/M8 X 2(/}//937 4 4
Vis (

72-19 1426-406-~2090-0 = SEAL, OIL 1 1
Bague d'etancheite

72-20 1426-406-2022-0 « ARM, PITMAN 1l
Hras pitman

T2-21 V401-160-0220-0 « WASHER, SP/M: 1 1
Randelle frgin, /

72-22 V320-260-0220-0 | NUT, SLOTTED/M22 1| 1
Ecrou cred}au; ‘/

T2-23 V500-155-0045-0 1 1

Ve
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Fig.73 STEERING GEAR BOX(POWER)

Boitier de direction

219



L5

. . s
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
Réf.NO.| Pia NO Dési 4 Model & Quant R
ef.NO,| Pieces NO, esignation S [ D [F-UJF-DULFDU emarques
73- 0-1 1426-426-2001-0 BOX, STEERING ASSY 1 1 1 Included Ref Mo, 1~75
Boitier de direction
73- 0-la| 1426-426-2002-0 BOX, STEERING ASSY 1y 1] D #101326~
Boitier de direction F #004696~
73- 0-2 1426-426-2300-0 BOX, STEERING SET 1 1 1
Baitier de direction
D #101326 ~
73- 0-2 1426-426-2301-0 BOX, STEERING SET 1 1 1 { g
a‘ 6-426 Boitier de direction © F #004696 ~
73- 1 1426-426-2310-0 *BOX, GEAR 1 1 1
Corpe du boitler
73- 2 1426-426 2320-0 * BEARING, NR 1 1
Foulement d'etancheite
T3- 3 1426-426-2330-0 * PACKING, U 1 1
Joint
73- 4 1426-426-2340-0 * PLATE, BACK-UP 1 1
Bague /':,'
73- 5 1426-426-2350-0 * HOLDER, OIL SEAL 1 ‘1
Griffe N
T3- 6 1426-426-2360-0 = SEAL, OIL
Bague d'stancheite
13- 7 1426-426-2370-0 * COVER, F.
Couvercie
73- 8 1426-426-2380-0 * BEARING, NR
Roulement a aiguilles
73- 9 1426-426-2390-0 + RING
Bague
73-10 1426-426-2810-0 = O-RING/S34
Jaint tarique
73-11 V721-103-1045-0 + O-RING/G45
Joint torigue
73-12 V704-140-0500-0 * RING, SNAP/CE0
Coller d'axe
73-13 1426 -426-2820-0 = BALL NUT ASSY
Wis du baitier de direction,
73-14 1426 -426-2830-0 * RING
Bague s
73-15 V721-103-1070-0 | <O-RING/G70 [(
Jaint torique -
73-16 1426-426-2840-0 * COVER, CYL/,
Couvercle de cylindre.
73-17 V721-103-1075-0 -O-FIING,:‘G‘ 1 1 1
Joint torique
73-18 1426-426-3090-0 'O-RWG{S]LQ 4 4 4
.Iaim‘;i‘nriqun{\
73-19 1426-426-3110-0 2|2 |2
D #101326 ~
73-19a 1426 -426-3111-0 2| 2 2 Q{F 4004696~
v
T3-20 1426-426-3020-0/ LLAR, A 1 1 1
73-21 J1426-426-3070-0 ,/,,‘O-RINGISBD 2 2 2
~ Joint torique
T3-22 1426-426-305\‘3}‘—0 </ *BEARING, THRUST 2 2 2
/ \ Butes
73-23 1426-426-2850-0 | o VALVE ASSY 1|1 |
/ Soupape
73-24 s PISTON, RETURN 8 8 8
Paton
T3-25 * SPRING 4 4 4
3 {Fessort
73-26 S 1426-426-3040-0 « COLLAR, C 2|2 |2
\> Bague
73-27 1426-426-3030-0 * COLLAR, B . i 1 1
Bague
73-28 1426-426-3060-0 = NUT, LOCK 1 1 1
Ecrou
73-29 V705-140-0370=0 * RING, SNAP/C37 I O
Caollet d'axe
73-30 1426-426-2920-0 « HOLDER 1 1 1
Griffe
73-31 1426-426-2930-0 s SEAL, OIL 1 1 ]
Begue detancheite
73-32 1426-426-2910-0 = COVER, R. 1 1 1
Couvercle
73-33 1426-426-3120-0 s BOLT 4 4 4
Vis
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. . ¥
Ref.No.| Parts No. Description xog‘}: z g"y . Remarks
- .- - s . oae uan
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S T D B UF-DULFDU Remarques
T3-34 V401-160-0120-0 « WASHER, SP/M12 8 3 2]
Rondelie frein
73-35 1426-426-2970-0 s O-RING 2 2 2
Joint torigque
T3-36 1426-426-3010-0 » SPRING 1 1 1
Ressort
T73-37 1426-426-2980-0 * PIN, SPRING 1 1 1
Goupille elastique
T3-38 1426-426-29%0-0 ¢ RIVET 1 1 1
Reivet
73-39 1426-426-2960-0 « SHAFT, STEERING
Aue de direction
73-40 1426-426-2950-0 » BUSH, COLUMN
Bague
Ti-41 1426-462-2940-0 e COLUMN"
Condonne de direction
Ti-42 V401-160-0080-0 « WASHER, SP/MB
Rondelie frain
T3-43 1426-426-3140-0 « BOLT/MB X 20
Vis
Ti-44 1426 -426-3150-0 « SHAFT, SECTOR
Axe de bielle pendante
T3-45 1426-426-3160-0 =« SCREW, ADJ
Vis
Ti-46 1426-426-3170-0 + SHIM, ADJ SCREW
Cale
T3-47 1426-426-3080-0 * O-RING/S90
Joint torique
73i-48 1426-426-2890-0 « BEARING, NR
Foulement a aiguilles
73-49 1426-426-2880-0 « COVER, SIDE
Couvercle
T3-50 1426-426-3210-0 * PACKING
Jaint
73-51 1426 -426-3180-0 * NUT
Ecrou
73-52 1426-426-3130-0 « NUT, COVER
Ecrou
73-53 1426-426-3130-0 °« BOLT/M12 X 32
Vis
T3-54 1426-426-2011-0 « ARM, PITMAN
Bras pitman
T3-55 V401-160-0270-0 a WASHER, SP/M27
Randelle frain ‘ A
73-56 V3iZ1-260-0270-0 -NUT,SLOTTED;"MQ? ,/‘/‘ 1 1 1
Ecrou a crenesux "'/
73-56a 1426-426-3220-0 L R Y
73-57 VE00-155-0050-0 1 1 1
73- 0-3 1426 -426-2400-0 1 1 1
Ti-58 1426-426-2410-0 1 1 1
73-59 1426-426-2420-0 il
73-60 V720-102-4020- 11
L N\ Jaint tergue
73-61 1426-426-2430-0 | « PLUG L]l
/ A Bouchon
73-62 1426 -426=2440-0" |+ PIPPET IS
H / Plaquette de rabinet
Ti-63 1426 -426-2450-0 « SPRING 1 1 1
Reszart
Ti-6d | 1426-426-2470-0 | < SHIM o 00
H Cale
Thi-63 VTA0-102-401-4-0 « O-RING/P14 1 1 1
i Joint torique
Ti-66 | 1426-426-2460-0 | PLUG 11
j Bouchon
73-67 | 1426-426-2700-0 | VALVE, CHECK SET 11}
| Soupape de retenue
T3-68 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3 3
Rondelle frain
T3-69 | 1426-426-2050-0 BOLT/M8 X 50 3 3 3
[ Vis




Ref.No.| Parts No. Description a{i"g?i g gty . Remarks
- .- - . ' ode an
Ref.NO.| Piéces No, Designation S [ D [F-UFDULFDG Remarques
|
73-70 1426-426-2030-0 UNION i i 1
Reccord de tuyau
73-71 1426-426-2600-0 PIPE, B SET 1 1 1
Tuyau pigide
73-72 1426-426-2020-0 UNION 2 2 2
Reccord de tuyau .
73-73 V720-102-4018-0 O-RING/P18 2 2 2
Joint torique
73-74 1426-426-2500-0 PIPE, A SET 1 1 1
Tuyau rigide
73-75 1426-426-2040-0 UNION

Reccord de tuyau
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Fig.74 CONTROL VALVE

Soupape de controle
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. L+ ’t
Ref.No.| Parts No. Description ﬁoge: : 3 y . Remarks
- .- - . . ode uan
Ref.NO,| Pieces NO, Designation D TF-UF-DULFO0 Remarques
74- 0-1 1424-505-2300-0 VALVE, CONTROL ASSY 11|11 |1
Soupape de controle S 4002731~
74- 0-la| 1424-505-2301-0 ;IALQ:EE. E?.ETHOL ASSY 11101111 | © 9YD#101408~
oupaj cantrole
F #005704~
74~ 1 1424-505-2310-0 * BODY S O O O T B |
Corps
- - * VALVE, UNLOAD
74- 2 1424-505-2350-0 gﬂb[mdmgnlj‘lm 1 1 1 1 1
74- 3 1424-505-2510-0 2 SPRING IR
Ressort
74- 4 V720-102-4015-0 * O-RING/P15 HS70 2l 2|22
Joint torique
- *PLUG
74- 5 1424-505-2360-0 FLUG Iy 11 ¢}1
T4- 6 1424-505-2580-0 * SHAFT 101 11
Arbre ) [s #002731~
74~ ba 1424-505-2420-0 * SHAFT A D N I O O Vi © (D #101408 ~
Arbre N F #005704 ~
74- 7 1424-505-2430-0 ° ARM T
Bras (>
- - *PIN ING/5
74- B V580-140-5018-0 Gwﬁmesggﬂmf x 18 2
74- 9 1424-505-2450-0 ° LINK 1
Barre
T74-10 1424-505-2460-0 = RING, SNAP 1
Collet d'axa
_505- - « SEAL, OIL
74-11 1424-505-2550-0 Il e 2
74-12 1424-505-2530-0 * LEVER 1
Levier de commands S #002731 ~
4-12a 1424-505-2531-0 * LEVER 1 © <D #101408 ~
Levier de commands ( \ F £005704 ~
74-13 V580-140-5028-0 s PIN, SPRING/5 X 28 222z ]2
Goupille elastique
T4-14 1424-505-2420-0 + SHAFT 1 1] 1|11
Arbre
74-15 1424-505-2440-0 ° ARM b S T S T A T A
. Bras
4-16 1424-505-0020-0 ° GASKET 1 1] 1|11
Jaint
74-17 1424-505-2590-0 = LINK, FEEDBA 110 1)1 |1
Barre
74-18 1424-505-2330-0 s CAP 111141
Capu:honx -
74-19 V401-160-0080-0 -WASH‘EH Sﬁfma 13113 {13 |13 |13
74-20 V201-260-8080-0 61 6| 6|6 |6
74-21 V720-102-4012-0 41 4| 4| 4 |4
7422 1424-505-2410-0 111 11 |1
74-23 V201-260-8025-0 | «BOLT/M8 X 25 30 3 3 (3|3
\ WVis
74-24 *PLUG S U O O I T I
Bouchaon
74-25 * SEAT 1 1y a1 {1
Cuvette
T4-26 * O-RING/P10A HS70 1] 1 v )1 |1
Joint torique .
74-27 1424 sﬂs 2470-0 o BALL, STEEL S N N A S O O |
Bille
74-28 1424- 505 2490-0 | «SPRING 11 11 |1
Ressort v S
74-29 1424-505-2390-0 *PLUG 1] 1 111
Bouchon
74-30 1424-505-2370-0 e VALVE, RELIEF ASSY Il 1y 101 |1
) Soupape de decharge
74-31 V720-102-4022-0 | «0-RING/P22 HS70 2,2 2022
Joint torigue
74-32 1424-505-2320-0 s LAP ASSY SR O S S I A
Tige
74-33 1424-505-2520-0 ° RING SNAP/S 1 1] v 101
Collet d'axe
74-34 1424-505-2480-0 « SPRING, RETURN 1y 1y 1)1 |1
RAessort
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- - E
Ref.No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remarks
- 0 . 0 .. . Model & Quant
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S 1D [F-UF-DULFo0 Remarques
- i
74-35 1424-505-0030-0 | «GASKET [ T T R
Joint
T4-36 1424-505-2340-0 « CAP 1 1 1 1 1
Capuchon
T4-37 1424-505-2620-0 » PLATE 1 1 1 1 1
Plaque
74-38 V201-260-8036-0 | «BOLT/M8 X 36 S O T A I
]
74-39 V201-260-8063-0 | +BOLT/M8X 63
Vis
74-40 V720-101-9009-0 | O-RING/PY HS70
Joint torique
74-41 1424-505-2540-0 | o ADJUSTER ASSY
Lam‘erdetegta_ge
74-42 1424-505-2560-0 | «SCREW
Vis
74-43 V720-102-4018-0 | «O-RING/P18 HS70
Joint torigue
74-44 1424-505-2570-0 | «PLUG
Bouchon
74-45 V720-102-4016-0 | «0-RING/P16 HS70

Joint torigue
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Flg.75 HYDRAULIC SYSTEM (G-type)

Mechanisme de relevage hydraulique

22

g E 19~
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. . ]
Ref.No.| Parts No. Description g"dde: g 3 ty . Remarks
- .- - . oae uan
Ref.NO.| Piéces NO. Designation FURDULFDT Remarques
75- 1 1426-571-2101-0 CASE, CYL SET 1 1 1 1 1
Corps de cylindre
75- 2 1404-501-0090-0 « BUSH/50 1 1 1 1 1
Coussinet
75~ 3 1404-501-0100-0 « BUSH/45 1 1 1 1 1
Coussinet
75- 4 1421-207-0030-0 NIPPLE, BREATHER/30 2 2 2 2 2
Raceord de tuyau
T75- 5 1421-501-0060-0 PIPE, BREATHER/7 x 11 x 350 1 1 1 1 1
Conduit
75-+6 1414-501-0080-0 CAP, OIL 1 1 1 1
Bouchon
75- 7 1404-201-0180-0 PACKING, OIL CAP 1 1 1| 1
Joint
75- 8 V781-100-0006-0 PLUG )
Bouchon —/
75- 9 V780-100-0002-0 PLUG
Bouchon
75-10 V3i00-460-0100-0 NUT/M10 7T
Ecrou
75-11 V201-461-0030-0 BOLT/M10 x 30 9T
Vis
75-12 V201-461-0155-0 BOLT/M10 x 155 9T
WVis
75-13 VZ201-461-0085-0 BOLT/M10x 85 9T
Vis
75-14 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10
Rondelle frein
75-15 V251-260-8020-0 STUD/M8 x 20
Goujor
75-16 1415-501-0020-0 PACKING, CYL CASE
Joint
75-17 1426-501-1010-0 PAN, OIL 1 1 1 1
Carter d'huile .
75-18 1426-571-2001-0 VALVE, RETURN CHI 1 1 1 1 See Fig, 82
Robingt de tropplein retenue P
75-19 V201-260-8045-0 BOLT/MS x 45 ( 3 31 30 3
Wis
75-20 V401-160-0080-0 WASHER, SP)’MS/ 3 3 3 3 3
Rondelle ftern
75-21 V720-112-4014-0 O-RING/P14 . 3 3 3 3 3
Joint torique
75-22 1426-571-0020-0 1 1 1 1 1
75-23 V302-260-0080-0 1 1 1 1 I
75-24 1426-571-0030-0 1 1 1 1 1
75-25 V303-260-0080-0 4 4 4 4 4
75-26 V401-160-0080-0 W SHER SP/M8 4 | a| 4l 4l 4
Hnﬁdelle frein
75-27 V720-102-4020-1 /O-RING/P20 1 1 1 1 1
{ Joint torique
75-28 1426-571-0040-0 /' FILTER, SUCTION 1| 11
D Filtre
75-29 1426-571+0050-0 CONMECTOR 1 1 i 1 1
2 Raccord
75-30 COVER, SUB CONTROL 1 1 1 1 1
Couvercle
75-31 BOLT/MB x 30 4 4 4 4 4
SN Wis
/
75-32 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 | 4| 4| 4| 4
Rondeile frein s
75-33 V720-112-4014-0 O-RING/P14 4 4 4 4 4
Joint torique
75-34 1426-571-0070-0 HOLDER, KNOB 1 1 1 1 1
Griffe
75-35 V201-260-8016-0 BOLT/M8 x 16 2 2 2 2 2
Vis
75-36 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3 2 2 2 2
Rondslle frein
75-37 V781-100-0006-0 PLUG/PT3/8 1 1 1 1 1
Bouchan
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Flg.76 LIFT ARM AND CYLINDER(G-type)

Relevage bras
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- - *
Ref.No., Parts No. Description %oge: (‘;‘ gty Remarks
- .- - . . ode uant
Ref.N0,| Pieces NO. Designation S PO Remarques
76H- 1 1426-572-2000-0 %HANK, LIFT 1 1 1 1 1
hape
Th- 2 V580-140-8056-0 PIN, SPRING W/8 x 56 1 1 1 1
Goupille elastique
76- 3 WIRE/1.2 x 100 1 1 1 1 1
Fil
ThH- 4 1403-209-0060-0 BOLT/M8 x 20 1 1 1 1 1
Vig
76- 5 WIRE/1.2 x 200 1 1 1 1 1
Fil
76~ 6 1415-503-0040-0 SHAFT, LIFT
Arbre de relevage
76- 7 V745-145-6009-0 SEAL, OIL/TB 45609
Bague detancheite
T6- 8 1431-557-0010-0 ARM, LIFT LH
Bras de relevage G,
76- 9 1404-502-0080-0 BOLT, LIFT ARM SET
Vis
76-10 V300-460-0120-0 NUT/M12
Ecrou
TH-11 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12
Fondelie frein
T6-12 1415-503-0030-0 PIN, LIFT ARM
Goupille
76-13 1404-502-0130-0 BOLT/M8 x 25
Vis
76-14 V302-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou
T6H-15 1415-503-2000-0 FORK, LIFT BRACKET
Fourch
76-16 7963-613-0040-0 PIN/19 x 84
Gaupiile
T6-17 1421-502-0020-0 PIMN, LINK 2 2 2 2
Goupille
76-18 1426-574-0010-0 CYLINDER vl |
Cylindre
76-19 1426-574-0020-0 PIPE, KNOCK 2 2 2 2
Goupille
76-20 V720-112-4014-0 O-RING/P14 HSQU 4 4 4 4
Jaint tonque
T6-21 VZ01-461-2100-0 BOLT/M12 x 16(1 aT 1 1 1 i 1
Wis
76-22 V201l-461-2120-0 BOLTJ’M12 1 1 1 1 1
Vig
T6-23 Vea0l-461-2130-0 1 1 1 L 1
76H-24 V2Z01-461-2150-0 1 1 1 1 1
T6-25 V401-160-0120-0 4 4 4 4 4
T6-26 1415-505-0040-0 1 1 1 1 1
T6-27 1415-505- 0050 0 1 1 I 1 1
76-28 1415-505- 0060 =0 RING, BACK-UP/PBS 1 1 1 1 1
Rondelle de recul
76-29 V720-105-7065-0 O-RING/P85 I I T T
| . Joint torigue .
76-30 1426-574\ \oo‘i:-\;zo VALVE, CONTROL ASSY Ll L] v 1] 1| see rig. 80
y Soupape de controle
T6-31 VZD} Z&ﬁ 3060 0 BOLT/M8 x 60 4 4 4 4 4
N Wis
76-32 V401 \560 0080-0 WASHER, SP/M8 s lal a| 4l
Rondelle frein
76-33 V720-112-4012-0 O-RING/P12 HSS0 e 3 3 3 3 3
Joint torigue
76-34 1426-574-2100-0 ARM, UP STOP S A R R
Levier
76-35 1426-574.2200-0 BOSS, UP STOP 1 1 1 1 1
Bossage
76-36 V580-140-5022-0 PIN, SPRING W/5 x 22 1 1 1 1 1
Goupille elastique
76-37 V580-140-3022-0 PIN, SPRING W/3 x 22 1 1 1 1 1
Goupille etastique
76-38 WIRE/0.8 x 100 1 I 1 1 1
Fil
76-39 1426-574-0030-0 SPRING, TORQUE/22 1 Lpbr 1t

Ressort
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Flg.77 DRAFT AND POSITION LEVER SYSTEM (G-type)

Levier de commande
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77- 7

T7- 8

7T- 9

TT-10

77-11

77-12

77-13

77-14

77-15

77-16

T7-17

77-18

77-19

77-20

77-21

77-22

77-23

T7-24

T7-25

77-26

7T-27

77-28

77-29

77-30

Description Model & Q’ty Remarks
Dési H Model & Quant R
esignation S | D [F-UF-DULFDU emarques
SO 8T74-2500-0 .—E-:AM’ DRAFT 1 1 1 1 1
142p-574-2600-0 CAM, POSITION 1 1 1 1 1
Came
V720-101-9010-0 JC!-FIINI'..-UPUZ) 1 1 1 1 1
oint torique
V720-102-4018-0 ?TRING;'P'IB 1 1 i 1 1
oint torigue
1426-574-2700-0 LEVER, DRAFT 1 1 1 1 1
Levier

V580-140-4030-0

1426-574-2800-0

1432-242-0040-0

1421-507-0140-0

1421-507-0130-0

1426-574-0290-0

V200-260-6045-0

V300-260-0060-0

1426-574-2900-0

V20l-260-8016-0

V401-160-0080-0

1426-574-3001-0

1426-574-0311-0

V201-260-8016-~0

V401-160-0080-0

1421-507-0161-0

1421-507-0170-0

V370-160-0080-0

V401-160-0080-0

V303-260-0080-0

1426-574-2300-

1426-574-0080-0

>
V302-260-0080-0

PIN, SPRING W4 x 30

Goupilie elastique
WIRE/0.9 x 100

Fil

LEVER, POSITION
Levier

GRIP, B

Paoignee

WASHER/6 x 24 x 2
Rondelle

LINING
Rondelle

SPRING, PRESS/28

Ressort

BOLT/ME x 45
Vis
NUT/M6

Eerou

GUIDE, LEVER

Secteur de guidage

BOLT/M8 x 16
Vis

WASHER, SP/M8

Rondelle frein

HOLDER, GUIDE
Griffe

PACKING, HOLDEI{J’

Joint

BOLT/M8 x 16 /-

Rondelte frein

BOLT, LEV|

Wis /-

ROD, B

Bielle

NUT/M8

Ecrou

PIN, SPRING/WE x 18

Goupille elastique
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Flg.78 SPRING CASE SYSTEM (G-type)

Carter de ressort




- - ?
Ref.No.| Parts No. Description gl’f{‘)g?: g: gtl’ . Remarks
- .- - . . ode uan
Ref.NO.| Pieces NO, Designation S TD [F-URDULED Remarques
78- 1 1426-574-0090-0 ARM, POSITION FO I U S N 1
ras
78- 2 1426-574-0110-0 ROD, C 11 11 {1 1
Bielle
78- 3 1432-506-0320-0 WASHER/18 1l | 1
Rondelie
78- 4 1426-574.0120-0 SPRING, PRESS/37 101 |1 |1 1
Ressort
78- 5 V413-160-0060-0 WASHER/MS R 1
Rondelle
78- 6 V704-140-0100-0 RING, SNAP/C 10 1|1
Coller d’axe
78- 7 V500-152-5015-0 PIN, SPLIT 1]
Goupille fendue
78- 8 1432-506-0030-0 SPRING, TENSION/107 I
Ressart
78- 9 V201-260-8020-0 BOLT/MS x 20 1 |1
Vis
78-10 1426-574-2400-0 ARM, ROD 1|1
Bras
78-11 V704-140-0100-0 RING, SNAP/C 10 11
Coliet d'axe
78-12 1426-574-0130-0 ARM, DRAFT
Bras
78-13 1426-574-0140-0 ROD
Bizlle
78-14 V302-260-0080-0 NUT/M8
Ecrou
78-15 1426-574-0150-0 ROD, DRAFT
Bielle
78-16 1426-574-0160-0 SPRING, PRESS/112 1
Ressort
78-17 1432-506-0090-0 HOLDER, ROD A 1
Griffe
78-18 1432-506-0110-0 HOLDER, ROD B 1
Griffe
78-19 V704-140-0100-0 RING, SNAP/C 10! 3
Collet d'axe Yo ”
78-20 V580-140-3016-0 PIN, SPRING W/3 x 16 11y 11 1
Goupille elastique [/
78-21 WIRE/0.9 x S I T B I 1
Fil
78-22 1426-574-0170-0 BOSS, DRAFT I O I T IS 1
Bossage \‘( \ )
78-23 V580-140-5030-0 PIN, SPRING W/5 x 30 Pl 1
Gg.@iifc astique
78-24 _ 1 j1 {1 |1 1
78-25 1426-574-0180-0 HOLDER, SPRING A 11 11 1
qrijfe
78-26 1426-574-0190-0 HOLDER, SPRING 8 1|1 |1 |1 1
., Gritfe
78-27 1432-506-017 " STOPPER, SPRING 111 |1 11 1
Pastille
78-28 1432_506-Q’5§aoi N WASHER/27 x 48 x 6 101 |1 |1 1
S Randelle i
78-29 1426-574.0210-0 X-RING 11 1
\/\ A Anneau d'etanchete
78-30 1426-574-0220-0 SPRING, PRESS/68 11 {1 1
AR \> Fessort
78-31 ' 1426-874-0230-0 CASE, SPRING A ol 1
i / Carter de ressort
78-32 | 1426-574-0240-0 CASE, SPRING B8 A 111 |1 |1 1
i Carter de ressort
78-33 | 1426-574-0250-0 PACKING, CASE A I I O A | 1
]' Joint
78-34 ! 1426-574-0260-0 PACKING, CASE B 1 1 |1 1 1
Joint
78-35 1426-574-0270-0 SEAL, DUST [ IS U I 1
Bague d'etancheite
78-36 V201-461-0030-0 BOLT/M10 x 30 9T 4 |4 |4 |a 4
Vis
78-36 V201-460-8025-0 BOLT/M8 x 25 9T 2 |2 |2 |2 F)
Vis
78-38 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 4| 4|44 4

Aondelle frein
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. - E
Ref.No.| Parts No. Description ﬁ"g?i g g ty Remarks
- 0 . = 0 -~ . . Mode uant .
Ref.NO.| Pieces NO, Deésignation S [ D [F-UF-DULFOC Remarques
78-39 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2 2 2 2
Rondelle frein
78-40 1426-574-0280-0 STOPPER, HOLDER 1 1 1 1 1
Fastille
78-41 V201-260-8016-0 BOLT/M8 x 16 2 2 2 2 2
Wis
T8-42 V401-160-0080-0 WASHER, SP/MB 2 2 2 2 2
Rondelle frein
78-43 1426-574-0040-0 ARM, SPOOL 1
Bras
78 -44 1426 -574-0050-0 ROD, A 1
Bielle
78-45 1426 -574-0060-0 SPRING, PRESS/23 1
Ressort -
78-46 1432-506-0320-0 WASHER/18 1
Rondelle
78-47 V500-152-5015-0 PIN, SPLIT/25x 15 1
Goupille fendue
78-48 V413-160-0060-0 WASHER/M6 1
Rondelle
78-49 1426-574-0070-0 SPRING, TENSION/47 1
Rondeile
78-50 V704-140-0100-0 RING, SNAP/C 10 1

Collet daxe
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Filg.79 SUB CONTROL SYSTEM (G-type) LEVER

Levier de sous-commande

For two sub control valve (G2)

237

For one sub control valve (Gl)




. . y
Ref.No.| Parts No. Description g“g?: g 3 ty Remarks
- .- - . . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S D [F-UFDULE Remarques
79- 1 1426-584-2000-0 VLAVE, SUB CONTROL ASSY 2]l 22|22 [xcl....1pce.
Soupape
79- 2 V201-460-8105-0 BOLT/MS x 105 4| 4| 4|4 |4 |%Forgz
Wig
79-2-1 V201-460-8065-0 BOLT/MB8 x 65 4 4 4 4 4 |
Wis
79- 3 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4 4 4 4 |
Fondelle frein
79 4 V720-112-4014-0 O-RING/P14 HS90 10 |10 |10
Jaint torigue
79- 5 1426-584-0010-0 COVER, C-PORT 2| 2| 2
Couvercle
79- 6 V200-260-6016-0 BOLT/MS x 16 sl sl s
5
79- 7 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 8 8 8
Randelle frein
79- 8 1426-584-2200-0 BASE 1 1 1
Socle
79- 9 V201-260-8020-0 BOLT/M8 x 20
Wis
79-10 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M 2 &
Rondeile frain .
79-11 1426-584-2300-0 EOSS' SUB CONTROL A 1 i
ossage
79-12 1426-584-2400-0 BOSS, SUB CONTROL B 1 % For G2
Bossage
79-13 1426-584-2500-0 LEVER, SUB CONTROL A 1 % For a2
Levier
79-14 1426-584-2600-0 LEVER, SUB CONTROL B e
Leavier
79-15 V580-140-3022-0 PIN, SPRING/3 x 22 1 |* For a2
Goupille elastique
79-16 1403-209-0060-0 BOLT/M8 x 20 1 1 1 1 %
Vis
79-17 WIRE/0.9 x 150 2l 2]z {2 |x
Fil
79-18 1432-.242-0040-0 GRIP, B 2 2 2 PR

Poignee
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Flg.80 CONTROL VALVE(G-type)

Soupape de controle

239



. . E)
Ref.No.| Parts No. Description R:"g?{ g 3“’ Remarks
- .- - . . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S D IF.URDULED Remarques
d0-0-1 1426-574-2000-0 VALVE, CONTROL ASSY 1 1 1 1 1
Soupape de controle
80- 1 1432-505-2011-0 * CASE 1 1 1 1 1
Corps de soupage
s0- 2 1432-501-2470-0 « PLUG/PT 1/8 2 2 2 2 Z
Bouchon
80- 3 1432-505-2020-0 *» COVER, A 1 1 1 1 1
Couvercle
80~ 4 1432-505-2030-0 * BUSH 1 1 i 1 1
Manchon
8- 5 i 1432-505-2040-0 *PLUG, A
| Bouchon
80- o VT20-112-4012-0 * 0—RING/P12 HS90
Jaint rorique
80- 7 V200-360-8016-0 «BOLT/M8 x 16 77
Vis
BO- 8 1432-505-2050-0 * SPRING, E
Ressart
80- 9 1432-505-2060-0 = SEAT, SPRING B
Coupelle de ressort
BO-10 VI10-140-0070-0 » RING, SNAP/E 7
Colloy d axe
80-11 1432-505-2070-0 = SPRING, A
Ressort
80-12 1432-505-2080-0 * SPRING, B
Ressart
80-13 1432-505-2090-0 « SEAT, SPRING D
Coupelle de ressort
80-14 1432-505-2110-0 *BALL
Bille
A0-15 1432-505-2120-0 = SPRING, C
Fessort
B0-16 1432-505-2131-0 * SEAT, SPRING A
Coupelle de ressort
80-17 1432-505-2141-0 + SEAT, SPRING C
Coupelle de ressort
80-18 | 1432-505-2151-0 | +BODY
i Corps
80-19 1432-505-2160-0 °PLUG, RELIEF " /)
Bouchan de clapet de decharge
(O
B80-20 1432.-505-2170-0 *SCREW, ADJ, ) 1 1 1 1 1
Wis
B80-21 1432-505-2180-0 * SPRING, D 1 1 1 1 1
Fessort
BO-22 VZ20-440-4008-0 1 1 1 1 1
B0-23 1432-505-2190-0 'CQV\E 1 1 1 1 1
) ;‘.jb{;\verEii >
80-24 V302-260-0060-0 | §NUT L S O O O
80-25 1432-.505-2210-0 1 1 i 1 i
|
80-26 1432-505-2220-0 I T A
80-27 1432-505—2%}0:&%\ °SEAT, SPRING E 1 1 1 i 1
) \: \/ Coupelle de ressort
B0-28 | 1426-57452010-0 | < COLLAR DI S O I U W
| p Collier
80.29 V200360, 8030-0 | «BOLT/MS x 30 N R T I
s\ Wi
A
d0-30 ] I-L(S‘Z\QQ?\—ZEAI-U-O *SLEEVE 1 1 1 1 1
I . Ny \/ i Dowlle
oo i
| v
!
: |
: |
|
i !
|
i |
| |
i |
1 H
i i
| | l
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Flg.81 SUB CONTROL VALVE(G-type)

Soupape de sous-controle
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. . *
Ref.No.| Parts No. Description m"g?: g 3“ Remarks
- . - . . e uant
0 0 o
Ref.NO.| Pieces NO. Designation ST D TP URDUEDT Remarques
81-0-1 1426 -584-2000-0 VALVE, SUB CONTROL ASSY 2 2 2 2 2
Soupape de cantrole
8l- 1 1426-584-2010-0 * CASE 2 2 2 2 2
Corps de soupape
81- 2 1426-584-2020-0 «PLUG 4 4 4 4 4
Bouchon
81- 3 1426-584-2030-0 * COVER, A 2 2 2 2 2
Couvercle
81- 4 1426-584-2040-0 = COVER, B 2 2 2 2 2
Couvercle
8i- 5 1426-584-2050-0 * PACKING, A 2 2 2 2 2
Joint
81- 6 1426 -584-2060-0 *PACKING, B
Joint
Bl- 7 Vv220-240-6012-0 * BOLT/M6 x 12
Wis
Bl- 8 1426-584-2070-0 * SPRING
Ressort
81- 9 1426 -584-2080-0 * SEAT, SPRING
Coupelle de ressort
81-10 1426 -584-2090-0 * STOPPER
Pastilie
81-11 V580-140-5018-0 *PIN, SPRING/W5 x 18

Goupille stastigue
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Flg.82 RETURN CHECK VALVE(G-type)

Robinet de tropplein retenue
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- - k]
Ref.No.| Parts No. Description gﬂg?i g gty Remarks
- . - P . ode uant
Ref.NO.| Pieces NO. Designation S TD [F-UFDULFD Remarques

82-0-1 1426-571-2001-0 VALVE, RETURN CHECK ASSY 1 1 1 1 1
FRobinet de ropplein retenue

82- 1 1432-501-2310-0 * CASE 1 1 1 1 1
Corps de rabinet

82- 2 1432-501-2320-0 « COVER 1 1 1 1 1
Couvercle

82- 3 1432-501-2330-0 =SEAL, OIL IO D U I A A
Bague d'etancheite

82~ 4 VZ220-440-6012-0 = BOLT/MB x 12 9T 2 2 2 2 2
Wis

82~ 5 1432-501-2340-0 = SCREW, ADJ/M8
Wis de butes

82- 6 V720-112-4006-0 * O-RING/P6
Joint torique

82- 7 1432-501-2350-0 = SPRING A
Ressort

82- 8 1432-501-2360-0 =PLUG
Bouchon

82- 5 V720-112-4012-0 = O-RING/P12
Joint torique

82-10 1432-501-2370-0 «BALL
Bille

82-11 1432-501-2380-0 +«SPRING B
Ressort

B2-12 1432-.501-2390-0 * SEAT, SPRING A
Coupelle de ressory

82-13 1432-501-2410-0 * SEAT, SPRING B
Coupeile de ressort

B2-14 1432-.501-2420-0 + BODY
Corps

B2-15 1432-501-2430-0 » VALVE, RELIEF 1 1 1 1
Clapet de decharge

82-16 1432-501-2440-0 s PACKING 1 1 1 1
Joint

82-17 1432-501-2450-0 « SCREW ADJ/M6 T AT R
Wis de butes

82-18 V302-260-0060-0 » NUT/M6 R
Ecrou

BZ-19 1432-501-2460-0 = NUT, CAP 1 1 1 1 1
Ecrau-raccord

BZ2-20 1432-501-2470-0 1 1 1 1 1

B2-21 1432-501-2480-0 1 1 1 1 1
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ENGINE

Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Pigces NO. Ref NO, Piéces NO. Réf NO, Pigces NO, Réf No,
5681-121-5031-1 | 4-6 5681-411-1003-2 |11-1
5681-131-1024-0 | 3-1 5681-414-1006-0 [11-20
5614-561-9024-0 | 17-18 5681-131-2011-0 | 2-29 5681-431-9100-0 |11-92
5681-131-9056-0 | 13-51 5681-531-1006-0 |12-2
5640-962-3013-0| 17-29 5681-136-0132-0 | 4-1 5681-533-0003-0 |12-3
5640-962-3016-0 | 19-40 5681-151-0010-0 | 6-1 5681-541-1958-0 12-21
5681-154-0010-0 | 6-1 5681~5417f659\0 12-22
5641-561-9004~0 | 17-27 5681-156-0010-0 | 6-1 5681-54?— 223-0 |12-36
5641-561-9024-0 | 17-18,17-19| 5681-176-0053-1 | 4-36 5681{?@?1\ 12-31
5641-562-2001-0 | 17-43 5681-177-7004-0 | 13-41 R
5641-562-2003-0 | 17-47 5681-211-1119-0 | 6-3 568&45%5-0645-1 14-5,17-0-1
5641-562-9001-0 | 17-48 5681-211-4119-0 | 6-3 56812561-1032-0 |17-5
5641-563-9003-0 | 16-6T7 5681-211-6119-0 | 6-3 6%1-561-9053-0 17-95
5641-563-9008-0 | 17-20,17-21,)1 5681-212-1010-0 '5681-563-9002-0 |17-164
17-121, 5681-212-4010-0 5681-572-0110-1 [14-15,
18-10,18-69| 5681-212-6010-0 18-0-1
5641-563-9009-0 | 17-153 5681-221-1009-0 |6-6 5681-572-1007-0 |18-5
5641-572-3020-0 | 18-67 5681-223-0028-0 |6~ 5681-572-1008-0 |18-30
5641-572-5021-0 | 18-104 5681-223-5006-0 | 6-11 5681-572-3614-0 |18-73
5641-572-9006-0 | 17-28 5681-227-1005-0 | 6-13 5681-572-9002-0 |17-150
5641-575-9001-0 | 17-113, \;'/ 6-14 5681-572-9113-0 |18-41
5641-575-9002-0 | 19-18 ~  >° 5681-233w60b2-0 6-34 5681-575-0004-0 |14-20,
5641-575-9003-0 | 19-35 5681-25 022-0 | 7-1 19-0-1
5631 251-9002-1 | 7-9 5681-575-1002-0 |19-5
5648-121-5005-0 | 21-33 ,56k; 2-4037-0 | 14-42 5681-575-4001-0 |19-14
| 5681-253-5005-0 | 7-24 5681-931-0002-0 |16-50
5670-009-0229-0 | 18-58 ﬁéi-253~9001-0 14-49 5681-975-1003-0 (14-38
5670-980-1103-0 | 8-92  5681-256-1011-0 | 7-33 5685-588-5362-0 |14-50
5681-256-3017-0 |7-36 5688-111-5012-0 |21-25
5680-900-0018-1 5681-256-5004-0 | 7-38 5688-112-8026-0 |20-8
5680-900-0069-0 5681-256-9004-0 |1-11 5688-112-8028-0 |20-18
5680-900-0084-0 5681-257-5015-0 | 7-44 5688-112-9021-0 |20-77
5680-900-008&:6 5681-320-0016-0 | 8-70 5688-112-9022-0 |20-107
5680-900-0&{89- 5681-323-1001-0 | 8-81 5688-112-9023-0 |20-111
5630~9005905>7o 1-22a 5681-361-0076-1 | 10-1 5688-112-9024-0 |20-24
5680-903-0015-0 | 3-17,13-52-4) 5681-362-0005-0 | 10-11 5688-120-0272-0 |15-2a,
5680-958-7001-0 | 6-7 5681-363-1005-0 | 10-6 5688-120-0273.0 |15.2 70!
5680-962-3003-0 | 16-55 5681-364-2016-0 | 10-13 5688-121-1024-0 |21A-20
5680-963-7013-0 | 10-76 5681-366-0234-0 | 10-54 5688-121-4033-0 |21AZ25
5680-963-7015-0 | 11-76 5681-367-1040-0 | 10-64 5688-121-5008-0 |21A-30
5680-980-1001-0 | 6-19 5681-371-6028-0 |10-90 5688-121-8009-0 |21A-39
5681-372-1028-0 |2-93 5688-121-9005-0 |21-27
5681-111-0096-0 | 1-1 5681-374-3021-0 | 10-91 5688-121-9006-0 | 21-41
5681-117-0142-1 | 1-29 5681-377-0022-1 | 10-72 5688-122-1030-0 |21A-5
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Piéces NO. Réf NO. Piéces N©. Ref No Piéces NO. Ref NO.
5688-122-2032-0 | 21A-75 5690-197-1035-0 | 8-96 5690-916-4508-0 |7-68, 8-94,
5688-122-9042-0 | 21A-90-1 5690-204-0610-0 |11-88 11-48,11-81
5688-241-0012-1 | 15-7 5690-205-0616-0 | 4-29 5690-916-4708-0 |13-38
5688-588-5355-0 | §-102 5690-205-0812-0 | 5-26 5690-918-0019-0 | 7-61
5688-588-5357-0 | 4-44 5690-205-0814-0 |9-6 5690-920-1056-0 |2-12
5688-588-5359-0 | 8-103 5690-205-0818-0 [.13-42 5690-920-1318-0 |2-9
5688-688-5375-0 | 1-50 5690-205-0825-0 | 5-41 5690-920-1328-0
5688-781-0037-0 | 8-72 5690-252-2801-0 | 7-6 5690-920-1345-0 |
5690-009-0066-0 | 17-77 5690-309-0816-0 |10-18 5690-920-2308-0
5690-009-0233-0 | 17-76 5690-410-0848-0 | 11-3 5690_920_2724QQ7>5_34
5690-009-0667-0 | 3-63 5690-411-0820-0 |3-5 5690-922—0665~§f/é-26
5690-009-7011-0 | 8-32 5690-411-0820-0 |3-5-1 5690-957-1316-0 | 10-81
5690-081-3023-0 | 18-74 5690-411-0822-0 | 2-33 8-0 |12-33
5690-104-5875-0 | 5-14 5690-411-0830-0 |11-21 8-77,12-24
5690-104-5895-0 | 11-52-1 5690-411-0840-0 |3-5 4-42
5690-105-0850-0 | 5-14-1, 5690-800-0718-0 | 7-7 4-42
T-64 5690-803-0743-0 0-960-6535-0 |2-54
5690-105-5650-0 | 10-59 5690-815-1030-0 ,55§0_965_1068_0 8-82
5690-105-5855-0 [ 3-17-2, 5690-815-1222-0 15690-966-1005-0 |10-79
13-52-1 5690-816-1032-0 5690-966-2012-0 |4-3
5690-105-5870-0 | 13-52 5690-911-0408-0 3 5690-966-4034-0 |1-10,2-8
5690-105-5875-0 | 3-24 5690-911-0508-0ﬁ,;‘\~ 5690-970-7130-0 |12-100
5690-105-6055-0 | 10-33-4 ‘ 5690-972-0541-0 |8-75
5690-106-5845-0 | 4-42 , 5690-972-0542-0 |8-73
5690-106-5880-0 | 4-42 5690-911-0510 5690-974-2109-0 |8-83
5690-165-6245-0 | 13-34 5690-911-1508-0 | 7-54 5690-980-0684-0 |2-84
5690-171-1066-0 | 1-8 56905é!2‘9%l2-0 13-31 5690-980-2514-0 |1-22
5690-190-0612-0 | 3-4 0 12-19 5690-980-2539-0 |12-19
5690-190-0818-0 | 18-14 4-30,10-61, |5690-980-2591-0 |2-2
5690-190-0820-0 | 10-92 11-87 5690-980-2606-0 |6-64
5690-190-0822-0 | 2-32, . 5&90-915-0508-0 3-19,3-25, |5690-981-4014-0 |10-7
10-92-1¢ ? 4-43, 5-15, |5690-983-0212-0 |1-34
5690-190-0835-0 ) 5-27,9-7,  [5690-986-0522-0 |1-4
5690-190-0845-0 ' 10-8,11-49, 15690-986-4015-0 [2-11
5690-191-0816-0 | X 11-78,13-43,{5690-987-8084-0 |5-8
5690-191-0820-D/<i3£§7 13-55,16-69 15690-990-2299-0 |2-36
5690-191-0828-0 ;16?77 5690-915-0510-0 |2-86,2-88, [5690-990-6105-1 |9-3
5690-191-0830-0 | 13-36 10-34 5690-990-6314-1 |12-32
5690-915-0512-0 |13-30 5690-990-6325-0 |19-32
5690-191-1020-0 | 13-13 5690-915-0608-0 |8-93 5690-990-6325-1 |12-23
5690-191-1030-0 | 2-84-1 5690-916-0512-0 |13-33 5690-991-3846-0 |12-27
5690-193-1235-0 | 2-84-2 5690-916-0610-0 |17-162 5690-991-5644-1 |10-94
5690-196-0835-0 | 11-52 5690-916-4508-0 |5-16,7-66, [5690-992-0255-0 |8-76
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Piéces NO, Réf NO. Piéces NO. Ré&f NO. Piéces NO°. Réf No.-
5690-992-0525-0 | 8-29 5691-177-7152-1 |13-41-1 5691-362-1076-0 |10-12
5690-992-0576-0 | 14-40 5691-225-1062-0 | 6-9 5691-363-9001-0 |10-9
5690-992-0609-0 | 4-37 5691-233-0809-0 | 6-25 5691-364-1624-0
5690-992-0651-0 | 4-4 5691-233-3036-1 | 6-27 5691-364-2078-0 |10-51
5690-992-0841-0 | 8-24 5691-236-2019-0 |6-38 5691-366-2145-1 |10-54-1
5690-992-0843-0 | 1-6 5691-237-0807-0 |6-60 10-41
5690-992-0900-0 | 9-4 10-71
5690-992-4448-0 | 3-9 5691-252-1042-0 | 6-37 ‘ 10-93
5690-992-4449-0 | 2-78 5691-252-3080-0 |7-22 569P;éi%a6ﬁ90-0 11-46
5690-994-0582-0 | 8-33 5691-252-5801-0 |3-61 56@1:45210652-1 11-66
5690-994-0607-0 | 7-59 5691-253-1024-0 |7-21 5691-433-4640-0 |11-84
5690-994-2600-0 | 11-79 5691-253-3801-0 |3-62 183691-531-5026-0 |12-7
5691-255-1802-0 5691-531-5027-0 |12-6
5691-112-9006-0 | 1-3,2-6-3 [ 5691-255-2801-0 '15691-531-5028-0 |12-8
5691-112-9081-0 | 1-3-1 5691-255-9008-0 5691-531-5074-0 |12-9
5691-112-9082-0 | 1-3-2 5691-257-1801-0 |7 5691-541-9072-0 [12-19
5691-112-9083-0 | 1-3-3 5691-261-1347-0 | 5691-542-1612-0 112-15
5691-114-5624-0 | 1-21 5691-261-1349-0 5691-542-1613-0 |12-16
5691-115-0801-0 |1-14 5691—261-60%@?\$\ 5691-542-1614-0 |12-17
5691-117-3137-0 | 1-49 5691 -262-1127 ) 5691-572-9001-0 |18-116
5691-117-5011-0 |1-35 5691-262~ ’ 5691-572-9002-0 |18-117
5691-117-9030-0 |1-32 5691-262 5691-971-1601-0 [13-11
5691-117-9105-0 |1-31 56914 5691-973-2075-0 [15-23
5691-121-0058-1 |2-1 5691~ 5691-975-5018-0 8.91
5691-121-9005-0 |2-6-1 5691-311-9609-0 |5-10 5698-121-3207-0 |17-93
5691-121-9006-0 |2-6-2 "'5Q§1-312-0601-0 5-6 5698-121-5061-0 |17-119
5691-121-9195-0 5%91-312-8079-0 5-7 5698-121-5078-0 |17-151
5691-125-8108-0 15691-314-1604-1 |5-23 5698-121-5115-0 [17-15
5691-131-1806-0 5691-314-3603-0 |5-22 5698-121-5146-0 (17-145
5691-131-2046-0 5691-316-0068-0 |8-28 5698-121-5330-0 [17-23
5691-131-2803-0 5691-316-0081-0 |8-6 5698-121-5336-0 [17-66
5691-132-1137-0 5691-320-1812-1 |8-1 5698-121-1532-0 [17-25
5691-132-2066-0 | 5691-321-2804-0 |8-80 5698-121-3206-0 [17-22
5691-132-zq33)§; 5691-321-3601-0 |8-74 5698-121-5004-0 [17-152
5691-1324{35;;0 ERP 5691-321-9077-0 |8-100 5698-121-5180-0 [17-24
5691-134-1809-0 I2-81 5691-324-0804-0 [8-2 5698-122-1209-0 [17-46
5691-136-7603-0 | 4-17 5691-326-0604-0 |8-86 5698-122-1220-0 |17-45
5691-158-1057-0 | 6-2 5691-326-3011-0 [8-34 5698-122-1225-0 [17-49
5691-168-1010-0 | 7-11 5691-331-2325-0 |9-1 5698-122-3106-0 [17-75
5691-171-5054-0 | 1-7 5691-331-2335-0 |9-2 5698-122-5019-0 [18-115
5691-172-1113-0 | 1-9 5691-361-2053-0 |10-16 5698-122-5041-0 [17-90
5691-172-1159-0 | 1-9-1 5691-361-3607-0 |10-17 5698-122-5045-0 |17-83
5691-175-0043-0 | 1-30 5691-361-4043-0 |10-31 5698-122-5057-0 [17-61
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Parts No.
Pigces NO.

Ref No.
Raf NO.

Parts No.
Piéces NO.

Ref No.
Raf NO.

Parts No.
Piéces NO,

5698-122-5058-0
5698-122-5059-0
5698-123-1404-0
5698-123-3104-0
5698-123-5003-0
5698-123-5015-0
5698-123-5016-0
5698-123-5017-0
5698-123-5034-0
5698-124-1303-0
5698-124-1406-0
5698-124-3101-0
5698-124-5014-0
5698-131-5062-0
5698-131-5065-0
5698-131-5191-0
5698-131-5214-0
5698-132-1189-0
5698-132-1205-0
5698-132-1220-0
5698-132-1310-0
5698-132-1660-0
5698-132-1705-0
5698-132-1713-0
5698-132-1721-0
5698-132-2282-0
5698-132-5030-0
5698-132-5062-0
5698-132-5097-0
5698-132-5112-0
5698-132-5173-0
5698-132-5181-0
5698-132-5182-0

5698-132-5200-0‘/

17-60
17-82
17-57
17-31
17-62
17-58
17-59
17-16
18-47
17-34
17-36
17-32
17-35
18-8
18-13
18-96
18-9
18-40
18-81
18-83
18-50
18-64
18-94
18-100
18-77
18-63
18-88

18-103
18-85
18-70

5698-132-5237-0,, 18

5698-132-5301-0

5698-132-5318-0
5698-132-5397-0
5698-132-5488-0
5698-132-6112-0
5698-132-6124-0

5698-135-1205-0
5698-135-1303-0
5698-135-1310-0
5698-135-1403-0
5698-135-1602-0
5698-135-1702-0
5698-135-2104-0
5698-135-5023-0
5698-135-5025-0
5698-135-5031-0
5698-135-5035-0
5698-135-5076-0
5698-139-1108-0
5698-139-1307-0
5698-139-1507-0
5698-139-1608-0
5698-139-1703-0
5698-139-1907-0
5698-139-3204-0
5698-210-0608-0

5698-210-0608-1 |1

5698-211-1384-
5698-211-1654-
5698-211-173
5698-211-1298-0

5698-211-3901-0

5698-211-6120-0
5698-211-6149-0
5698-212-3104-0
5698-212-3204-0
5698-212-6107-0
5698-212-6108-0
5698-215-0503-0
5698-215-0503-1
5698-215-5307 -0
5698-221-5926-0
5698-222-3109-0
5698-223-1109-0
5698-223-1307-0
5698-233-1308-0
5698-223-1619-0

19-9
19-10
19-17
19-16
19226
19-28
19-44
19-11
19-42
19-27
19-12
19-31
18-36
18-89
17-146
18-7
17-147
18-42 ([
18-68

N\

0-37

20-35

20-23
20-31
20-105
20.32, 20-66
20-85
20-30
20-6
20-55
20-50
20-52
20-80
20-80a
20-104
21-31
21-5
21-20
21-51
21A-50
21A-27

5698-223-3208-0
5698-223-5060-0
5698-223-5072-0
5696-223-5074-0
5698-225-0113-0
5698-251-1978-0
5698-253-0101-0
5698-841-0200-0
5698—841-023;4@\

5698-841-oa¢5~di
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CHASSIS

Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Pieces NO, Ref NoO. Pigces NO, Ref No. Pieces NO, Réf No,
1302-225-0030-0[42-8, 50-26 | 1403-312-0030-0 | 55-20 1404-621-0300-0 | 64-28
1302-726-0050-0|69-32 1403-621-0130-0 | 65-47 1404-922-0020-0 |71-2
1302-726-0060-069-33 1403-621-0310-0 | 65-10, 65-19,] 1404-922-0030-0 |71-5
65-28 1404-922-0060-0 |71-10
1305-241-0010-0]24-18, 62-32 1404-922-1000-0 |71-11
1305-931-0030-0|69-39 1404-101-0010-0 | 44- 18, 44- 24, ,
44-31 , 62-11
1317-621-0020-0 | 64-27 1404-117-0080-0 | 46-20 : 62-12
1404-120-0090-0 | 38-9, 39-9, | 1405-40140060-0 |29-28
1325-930-1050-0|71-8 40-9,41-9, | 1405-502-0050-0 |59-24,
41A-7 s 59A-24
1326-616-0010-025-15, 62-17 | 1404-201-0180-0 | 57-9, 58-9, |
1326-706-0020-0|38-11, 39-41, 75-7 (1 1406-926-3020-0 |59-51
40-11,41-63,] 1404-301-0100-0
41A-19, 1404-301-0090-0 1407-111-0010-0 |45-2
52-12 1404-312-0050-0 |5 1407-117-0070-0 |46-19
1326-708-0050-0|29-25 1404-312-0060-0 |- 1407-207-0040-0 |51-10
(s 1407-207-0050-0 |51-11
1376-402-0030-0 | 64-29 1404-317-00§Q<if1él7,63-15 1407-303-0010-0 | 50-36
1404-401-0170 5] 27-27,29-13 | 1407-303-0020-0 | 50-33
1401-122-0050-0 |44-5, 54-15, 001050 | 35-18 1407-303-0030-0 |50-34
55-15 35-21 1407-303-0040-0 |50-37
1401-201-0160-051-24, 51-31, 59-8, 59A-8, | 1407-310-0060-0 |56-11,
51-39 75-2 56A-11
1401-211-0100-0| 38-19, 39-19,] 140 59-7, 59A-7, | 1407-402-0010-0 |29-2
40-19,41-19)) ) 75-3 1407-406-0020-0 |35-6, 36-6
41A-23 [ ;464-502-0080-0 59-14, 1407-406-0040-0 |35-7,36-7
1401-304-0120-054- 24, 5¢ V 59A-14,76-9] 1407-501-0090-0 | 57-27, 58-27
1401-906-0050-0 1404-502-0130-0 | 59-17, 1407-600-0520-0 | 65-42
f 594-17, 1407-621-0040-0 | 65-12
1402-500-9010-0{ 59- 76-13 1407-621-0050-0 | 65-7
1402-500-9040-0 69- 1404-503-0010-0 | 57-25, 58-25 | 1407-621-0070-0 | 65-9
1402~501-017g-ﬁl\ 1404-503-0060-0 | 60-41, 61-47 | 1407-621-0120-0 | 65-44
1402-511-0020-0! 6 1404-503-0080-0 | 60-13
1402-511-6000-0 1404-503-0090-0 | 60- 14 1411-411-0020-0 |30-1
1402-621-0130-0 1404-511-0031-0 | 69-14 1411-411-0030-0 |30-2
1402-621-0140-0 1404-511-6000-0 | 69-18 1411-716-0040-0 |47-36
1404-520-0010-0 | 69-35
1403-201-0060-0{47-21 1404-520-0020-0 | 69-36 1412-204-0030-0 |48-45,
1403-207-0010-0]51-16 1404-520-0030-0 | 69-31 48A-38,
1403-209-0060-0|59-5, 59A-5, | 1404-520-2001-0 | 69-30 49-53,
76-4,79-16 | 1404-520-3000-0 | 69-34 49A-46
1403-312-0030-0|44-11, 54-20,] 1404-621-0270-0 | 45-24
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No.

Piéces NO. Ref NO. Piéces NO. Ref NO. Piéces NO.
1414-117-0040-0|46-17 1415-120-0150-0 | 40-51,41-51,| 1415-125-0190-0
1414-117-0050-0|46-18 41A-53 1415-125-0240-0
1414-207-0050-0|51-17 1415-120-0160-0 | 40-33,41-33, 1415-125-0250-0
1414-312-0020-0|44-37, 54-32, 41A-35 1415-125-0260-0

55-32 1415-120-0170-0 | 40-34, 41-34,) 1415-125-0271-0
1414-501-0080-0|57-10, 58-10, 41A-36 1415-125-0290-0
75-6 1415-120-0180-0 | 40-46, 41-46,) 1415-125-0310-0 |
1414-501-0100-0{29-17 41A-48 1415-125-0320-0 |-
1414-616-0010-0| 5436, 55-36 | 1415-120-0190-0 | 40-49, 41-49,] 1415-125-035010 | 41F
1414-632-0050-0] 62-29 41A-51 1415-125-03@p~dﬁ”415-31
1415-120-0200-0 | 41A-47 1415u1351206i‘d/ 41B-46
1415-101-0100-0|24-15 1415-120-0210-0 | 40-47, 41-47, -0 | 47-14
1415-101-0180-0| 24-2 41A-49 47-18
1415-101-0400-024-13 1415-120-0220-0 | 40-40, 41-40, 47-19
1415-102-0090-0 | 45-15 47-20
1415-102-0100-0|45-16 1415-120-0230-0 ~201-0080-0 |47-24
1415-102-0120-0|45-18 1415-201-0090-0 | 47-25
1415-102-0130-0|45-19 1415-120-0240-0 1415-201-0140-0 | 53-22
1415-111-0010-0|45-27 1415-201-0150-0 | 53-23
1415-111-0020-0|45-28 1415-120-0250-0 1415-201-0160-0 | 53-24
1415-111-2000-0|45-25 : 1415-201-0190-0 |47-33
1415-116-0071-0|46-4 1415-120-0260-0 | 1415-203-0020-0 |49-2,49A-2
1415-120-0020-0|40-45, 41-45 1415-203-0030-0 |49-4, 49A-4
1415-120-0030-0|40-18,41-18 51-52 1415-203-0040-0 |49-9, 49A-9
1415-120-0040-0| 40-24, 41-24,| 1415-120-2000-0 | 40-44, 41-44] 1415-204-0010-0 | 48-1, 4841
41A-29 ) 41A-46 1415-205-0020-0 |48-17,49-24
1415-120-0050-040-23, 41-23, 40-43,41-43) 1415-205-0030-0 | 48-18,49-25
41A-28 41A-45 1415-205-0060-0 | 48-23, 49-30
1415-120-0060-0| 38-24, 39-24,] (141 38-18,39-18 | 1415-205-0080-0 | 48A-19,
40-25,41-25 | 1415-121-0040-0 | 38-25, 39-25 48A-23
1415-120-0080-0 /1%15-121-0050-0 38-26, 39-26 48-26,48-30)
1415-120-0090-0 1415-121-0060-0 | 38-27, 39-27 49A-26,
2 1415-121-0090-0 | 38-32, 39-32 49A-30,
1415-120-0100-0 "\/\\\_g,:if\\i~38, 1415-121-2000-0 | 38-30, 39-30 49-33,49-37
41440 1415-122-0010-0 | 44-16, 44-30 | 1415-205-0110-0 | 48A-21,
1415-120-0110-0 40-32, 41-32,] 1415-122-0020-0 | 44-20 48-28
41A-34 1415-122-6000-0 | 44-26 49A-28,
1415-120-0120-0{40-37,41-37,] 1415-125-0051-0 | 41B-1 49-35
41A-39 1415-125-0061-0 | 41B-2 1415-205-0120-0 |48A-22,
1415-120-0130-0|40-35,41-35,] 1415-125-0080-0 | 41B-32 48-29
41A-37 1415-125-0130-0 | 41B-28 49A-29,
1415-120-0140-0 40-50, 41-50,| 1415-125-0160-0 | 41B-41 49-36
41A-52 1415-125-0171-0 | 41B-43 1415-205-0130-0 |48A-24,
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Piéces NO. Ref NO. Piéces NO, Ref NO, Pieces NO, Ref NO.
1415-205-0130-0| 48-31, 1415-312-0031-0 | 54-28, 55-28| 1415-600-0550-0 | 65-36
49A-31, 1415-312-3000-0 | 54-6, 55-6 | 1415-621-0100-0 | 65-11
49-38 1415-312-4001-0 | 54-13, 55-13] 1415-621-0160-0 | 64-14
1415-205-0150-0| 48A- 26, 1415-312-5000-0 | 44-4, 54-16, | 1415-621-0200-0 | 65-37
48-33, 55-16 1415-621-0210-0 | 65-38
49A-33, 1415-312-6000-0 | 44-6, 54-9, 23-5
49-40 55.9 23-3,23-28
1415-205-0160-0] 33-5, 1415-401-0020-0 | 29-4 6-101~ 23-7
48A-27, 1415-401-0030-0 | 29-7 1416-101-0130-0 | 23-8
48-34, 1415-401-0040-0 | 29-6 (@}6?id1-0140-0 23-6
49A-34, 1415-401-0050-0 | 27-11 416-112-0020-0 | 687
49-41 1415-501-0020-0 | 57-2, 58- 416-116-0040-0 | 46-10
1415-205-0170-0|48-16, 49-23 1416-120-0020-0 | 38-14, 39- 14
1415-205-0180-0|48-21,49-28 | 1415-501-2001-0 40-14, 41-14
1415-207-0043-0|48A-34, 1415-503-0020-0 | 5¢ 11A-14
48-41, 1416-120-0030-0 | 38-15, 39-15,
49A-42, 1415-503-0030-0 | 59- 40-15,41-15,
49-49 ~|594-20, 41A-15
1415-207-0061-0|47-38 176-12 1416-120-0040-0 | 38-23, 39-23
1415-207-0071-0 | 47-39 59-1,59A-1, | 1416-120-0060-0 |46-2
1415-207-0090-0 | 48A-36, 76-6 1416-207-0040-0 |51-9
48-43, 59-23, 1416-216-0040-0 |42-12, 50-28
49A-44, 59A-23 1416-303-2000-0 | 54-21, 55-21
49-51 59-19, 1416-506-0030-0 |60-32
1415-208-0020-0|51-2 P 59A-19, 1416-506-0040-0 | 60-33
1415-209-1000-0|51-18 {4 76-15 1416-509-8000-0 |70-8
1415-210-0010-0|51-27 | 1415-505-0020-0 | 57-22, 58-22 | 1416-511-4000-0 69-28
1415-210-0020-0 1415-505-0030-0 | 57-16, 58-16 || 1416-600-0530-0 | 66-34
1415-505-0040-0 | 57-18, 58-18,| 1416-600-0550-0 |45-31
5. 76-26 1416-621-0020-0 | 65-45
1415-210-0030-0]51 1415-505-0050-0 | 57-17, 58-17,] 1416-621-0050-0 | 66-27
1415-213-0010015 76-27 1416-621-0250-0 | 66-35
1415-216-0060-0]41B-37, 1415-505-0060-0 |57-19, 58219, 1416-621-0260-0 | 66-36
0 l41B-aa, 76-28 1416-621-0270-0 |45-34
NS 50-11 1415-505-0080-0 |59A-31, 1416-621-0370-0 |45-32
1415-303-0010-054-22, 55-22 59-33 1416-621-0440-0 |65-1
1415-306-0030-2]52-16 1415-505-0090-0 | 59-36
1415-306-0040-0|52-17 1415-505-0100-0 | 59-37 1417-012-2000-0 |44-0-1
1415-306-0060-0|52-18 1415-505-0110-0 |59- 38 1417-012-2100-0 |44-0-3
1415-306-0070-0]52-4 1415-505-0120-0 |59-42 1417-100-0510-0 |45-0-1
1415-307-0020-0|52-14 1415-505-0130-0 |59-46 1417-100-0521-0 |38-0-1,
1415-310-0030-0 [56-2 1415-505-0140-0 | 60-22, 61-22 39-0-1
1415-312-0021-0|54-27, 55-27 | 1415-505-1001-0 |59-30 1417-102-0030-0 |45-22
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Pieces NO°. Reéf NO. Piéces N°. Reéf No©. Pigces NO©. Réf No,
1417-102-0050-0] 24-20, 45-23 | 1417-310-1000-0 | 56-6, 56A-6 | 1421-400-0540-0 |35-17
1417-102-0090-0|45-8 1417-310-2000-0 |56-12, 1421-403-0010-0 |35-14
1417-111-2000-0|45-26 56A-12 1421-403-0020-0 |35-13
1417-112-0010-0]68-6 1417-310-3000-0 | 56-13, 1421-403-0030-0 |35-19
1417-120-0021-0]40-26, 41-26 56A-13 1421-501-0060-0 | 57-12, 58-12,
1417-120-1002-040-29, 41-29 | 1417-310-4000-0 | 56-8
1417-121-0021-038-22, 39-22 | 1417-310-5000-0 | 56-9 1421-502-0020-0
1417-121-1001-0]38-29,39-29 | 1417-317-1000-2 | 63-3, 63- 14 :
1417-125-0020-0|41B-22 1417-401-0010-0 | 27-8 (7 169-23,70-7a,
1417-200-0511-0]53-30 1417-503-0010-0 | 59-13, 7 \ﬁﬁ?é-IT
1417-201-0020-0|47-17 594-13 /1 60-39
1417-201-0050-0|47-29 1417-511-1000-0 | 69-13 60-40
1417-201-0080-2|47-32 1417-511-2000-0 | 69-17 60-2
1417-201-2000-0|53-30a 1417-520-1000-0 | 69-29 60-3
1417-203-0010-0|49-1,49A-1 | 1417-621-0010-0 | 68-1 60-5
1417-203-0011-0|49A-1a 1417-621-0020-0 | 68-12 212 60-6
1417-203-0020-0{49- 14, 1417-621-0040-0 | 66-37 421-503-4370-0 | 60-7, 61-12
49A-14 =i 1421-503-4380-0 | 60-8, 61-6
1417-204-0010-0 484, 48A-4 | 1419-310-0020-0 | 56-2a, 56A-2| 1421-503-4390-0 | 60-9
1417-205-0040-0|48-27, 49-34 | 1419-621-0150-0 6 ) |1421-503-4410-0 | 60-10
1417-205-0050-0|48-32,49-39 | 1419-621-0160-0 1421-503-4420-0 | 60-11
1417-211-0010-0| 48A-30, 1419-621-0170-0 | 1421-503-4430-0 | 60-12
48-37, 1419-621-0180-0 1421-507-0130-0 | 59A-34,
49A-47, : 77-11
49-54 1421-101-0010-0 | 24-16 1421-507-0140-0 | 59A-35,
1417-212-2000-0] 49A-40 1421-10120030-0 | 24-6 77-10
49-47 101-013 23-12 1421-507-0161-0 | 77-22,
1417-216-0010-0] 50- 24 45-5 59A-39
1417-216-0040-0] 50-20 46-5 1421-507-0170-0 | 59A-40,
1417-216-2000-0] 50-10 ) | 46-6 77-23
1417-223-0010-0[49-1-1 | 1421-116-0030-0 | 46-9 1421-511-3001-0 | 69-17-1
49A-1-1 | 1421-116-2000-0 | 46-9-1 1421-600-0510-0 | 62-21
1417-223-0011-0 1421-122-0030-0 | 56A-31 1421-600-0570-0 | 65-25
1417-223-0020-0 1421-207-0030-0 | 57-11, 75-4 | 1421-601-0030-0 |25-9
1417-306-0010-0| 52=1 1421-207-0040-0 | 51-10a 1421-601-0080-0 |25-33
1417-306-0020-0| 52-2 1421-207-0050-0 | 51-3a 1421-601-0090-0 | 25-34
1417-306-0030-0| 52-5 1421-208-1000-0 | 51-20 1421-601-0110-0 | 25-28
1417-307-0010-0| 53-31 1421-208-1001-0 | 51-20a 1421-601-0111-0 | 25-28a
1417-310-0010-0|56-1, 56A-1 | 1421-212-0040-0 | 50-9 1421-601-0120-0 | 25-29
1417-310-0020-0| 56-14, 1421-301-0120-0 | 33-20a 1421-601-0121-0 | 25-29a
S6A-14 1421-312-0020-0 | 54-3, 55-3, | 1421-602-0010-0 | 26-2
1417-310-0030-0| 56-7, 56A-7 57-26, 58-26 | 1421-602-0030-0 |26-13
1417-310-0040-0] 56-5, 56A-5 | 1421-400-0520-0 | 35-5, 36-5 | 1421-602-0040-0 |26-14
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Piéces NO, Réf NO, Pigces NO, Ref No. Pigces N°. Re&f No,
1421-602-0050-0] 26-20 1421-906-0010-0 | 70-23 1423-602-0010-0 | 26-22
1421-602-0051-0| 26- 20a 1421-922-0010-0 | 71-14 1423-602-4001-0 |23-14
1421-602-0070-0| 26-27 1423-603-0010-0 |37-12
1421-602-0080-0]23-19 1422-151-2120-0 | 22-6 1423-603-0020-0 |37-13
1421-602-0090-0| 26-52 1422-152-2210-0 | 23-10, 23-21 | 1423-606-0010-0 | 62-16
1421-602-0110-0{26-12 1422-152-2310-0 | 23-9, 23-23 62-1
1421-602-4001-0|26-11 1422-152-2320-0 | 23-11, 23-24 62-1a
1421-602-7000-026-49 1422-155-0020-0 | 70-16 3- 606 62-38
1421-602-8000-0|26-26 1422-155-0030-0 |70-17 1433§§§@u3000-1 62-3
1421-603-0010-0|37-10 1422-155-0040-0 | 70-20 1;g3§§be-3001-1 62-3a
1421-603-0040-0|37-11 1422-155-2300-0 | 70-19 , 1%;3:616~0040-0 66-41a
1421-606-0030-0|62-12a 1422-355-0020-0 | 564A-26 j423-621-001o-o 65-8
1421-611-0010-062-22 1422-355-0030-0 1423-621-0040-0 | 65-49
1421-611-0020-062-23 1422-355-2300-0 1423-621-0050-0 | 66-8
1421-611-0030-0]62-24 1422-355-2500-0 | 5¢ 1423-621-0060-0 | 66-10
1421-611-0040-062-30 1422-940-0080-0 1423-621-0070-0 | 66-11
1421-621-0070-0]64-19 1422-940-0090-0' 1423-621-0080-0 | 66-12
1421-621-0081-064-17 @ 1423-621-0090-0 |64-13
1421-621-0160-0]64-7 1423-031-2q00§§7"%4-1,55~1 1423-621-0150-0 | 64-8
1421-621-0190-0164-9 2000-0 |71-1 1423-621-0180-0 | 66-41
1421-621-0290-0 | 66-20 71-9 1423-621-0190-0 | 66-43
1421-621-0300-0|66-23 24-12 1423-621-0200-0 | 66-9
1421-621-0310-0 | 66-24 23-4,23-27 | 1423-621-0210-0 |68-11
1421-621-0320-0 | 66-25 : 22-11 1423-621-2010-0 |64-4
1421-621-0360-0 | 64-30 | 1423-117-0010-0 | 46-24 1423-901-0030-0 |25-17
1421-621-0380-0 | 64-26 fi_ﬁ;23~312-0010-0 54-2,55-2 | 1423-904-0030-0 |37-19
1421-621-0390-0 | 25-41 1423-400-0520-0 | 35-16
1421-621-0410-0 1423-505-2100-0 | 59-30a 1424-101-0020-0 |22-7
1421-621-2000-0 1423-511-0010-0 | 69-5 1424-101-0030-0 |22-8
1421-621-2010-0 6¢ 1423-511-0020-0 | 69-26 1424-101-0040-0 |22-9
1421-621-2020-0{ 66 1423-511-2000-0 | 69-19 1424-101-0050-0 |22-10
1421-621-2030% 1423-511-2100-0 | 69-24 1424-101-2030-0 |22-3
1421-621-2160- 1423-511-2200-0 |69-25 1424-101-2040-0 |22-4
1421-621~é;o6§b 1423-520-0011-0 | 69-38a 1424-102-0020-0 |45-35
1421-§;f§§§59-0 1423-520-0010-0 | 69-38 1424-102-0030-0 |45-22a
1421-903-0060-0 1423-600-0520-0 | 66-7 1424-111-1000-0 |26-43
1421-903-0160-0 1423-601-0030-0 | 25-16 1424-111-1001-0 |26-43a
1421-903-0190-0 1423-601-0040-0 | 25-24 1424-111-2000-0 |26-44
1421-903-0220-0 1423-601-0050-0 | 25-22 1424-111-2001-0 |26-44a
1421-904-0030-0 1423-601-0060-0 | 25-37 1424-111-3000-0 |45-1
1421-904-0040-0 1423-601-0080-0 | 25-38 1424-112-1003-0 |68-2
1421-904-0050-0 1423-601-2000-0 |25-11 1424-112-1004-0 | 68-2a
1421-904-0190-0 1423-601-3000-0 | 25-12 1424-116-1000-0 |46-1

254




Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Piéces NO, Ref NO. Piéces NO. Réf NO. Pieces NO. Ref No.
1424-117-1000-046-16 1424-505-2360-0 | 74-5 1424-952-0040-0 |48A-40,
1424-120-0012-0| 38-1, 40-1 1424-505-2370-0 | 74-30 49A-50
1424-122-0011-0]44-34 1424-505-2380-0 | 74-25 1424-953-0010-0 |29-60,31-24
1424-122-1000-0|44-1 1424-505-2390-0 | 74-29
1424-122-2000-0{44-3 1424-505-2410-0 | 74-22 1425-101-0010-0
1424-122-2100-0]44-26a 1424-505-2420-0 | T4-6a, 74-14 | 1425-101-0020-0
1424-125-0030-0|41B-42 1424-505-2430-0 | 74-7 1425-101-1000-0
1424-201-0010-0|47-28 1424-505-2440-0 | 74-15 1425-102-0010-0 |
1424-201-0020-0|47-13 1424-505-2450-0 | 74-9 1425ﬂ116-0010-dt
1424-202-0010-0|47-12 1424-505-2460-0 | 74-10 1425-132-0013-0 [39-1, 41-1
1424-205-0010-0|48A-16, 1424-505-2470-0 | 74-27 1425-132-0021-0" | 39-43, 41-61,
49A-23 1424-505-2480-0 | 74-34 . |a1a-67
1424-211-1000-0|48A-33, 1424-505-2490-0 | 74-28 42-3
48-40 1424-505-2510-0 | 74-3 42-2
1424-212-1000-0|49A-39, 1424-505-2520-0 | 74-33 42-6
49-46 1424-505-2530-0 | 74-12 132-0110-0 |42-10
1424-216-0010-0 |50-24a 1424-505-2531-0 | 74-12a 425-132-0120-0 |42-23
1424-303-0010-0 |50-42 1424-505-2540-0 | 74-41 /| 1425-132-0130-0 [42-20
1424-303-2000-0|50-31 1424-505-2550-0 o 11425-132-0140-0 |43-9
1424-312-2000-0 |54-29, 55-29 | 1424-505-2560-0 1425-132-0141-0 |43-9a
1424-500-0512-0|59-26 1424- 505-2570-0 | 1425-132-0150-0 |43-6
1424-503-0010-0|59-2, 59A-2 | 1424-505-2580-0 | 1425-132-0160-0 |43-1
1424-505-0010-0|59-26A 1424-505-2590-0 1425-132-0170-0 |43-2
1424-505-0020-0 |59-26B, 1424-505-2610-0 1425-132-2000-0 |42-15
74-16 1424-505-2700 1425-132-2100-0 |42-17
1424-505-0030-0|59-26C, 1424-505"27ib-0 60-4 1425-132-2200-0 |42-22
74-35 [04-0010-0 | 26-50, 61-44 | 1425-132-2300-0 |43-8
1424-505-0040-0 |59-267 26-38 1425-134-0010-0 |41A-1
(1424-505-0050-0 - 62-9 1425-134-0030-0 |41A-21
1424-505-0060-0 [57-13, 58-13 42606-2000-0 | 62-10 1425-134-0060-0 |41B-4
1424-505-0081-0 |59A-30 (f\ 124-904-0011-0 | 59-52 1425-134-0070-0 |41A-55
1424-505-2100-0 |60-36, 61=36 | 1424-951-0010-0 | 29-54 1425-134-0080-0 |41A-56
1424-505-2101-0 \ 1424-951-0020-0 | 29-55 1425-134-0090-0 |41B-60
61-36a 1424-951-0030-0 | 29-56 1425-135-0010-0 |41A-20
1424-505-2300-0 54§5§;; 1424-951-0040-0 | 29-57 1425-139-0010-0 |42-30
742021 1424-951-0050-0 | 31-18 1425-139-0020-0 |42-29
1424-505-2301-0 |59A-26, 1424-951-0060-0 |31-19 1425-139-0030-0 |42-31
74-0-1a 1424-951-0070-0 |31-20 1425-139-0040-0 |39-34,41-53,
1424-505-2310-0 [74-1 1424-951-0080-0 | 31-21 41A-59
1424-505-2320-0 [74-32 1424-951-0090-0 | 29-58 1425-139-0050-0 |39-35,41-54,
1424-505-2330-0 |74-18 1424-951-0110-0 | 29-59 41A-60
1424-505-2340-0 [74-36 1424-951-0140-0 |31-22 1425-231-0010-0 [47-24-1
1424-505-2350-0 [74-2 1424-951-0150-0 | 31-23 1425-403-2200-0 |29-26

255

3



Parts No. Ref No. Parts No. Ref No Parts No. Ref No.

Piéces NO, Ref No, Piéces NO, Ref No Pigces NO, Reéf NO,
1425-403-2201-0| 27- 26a 1425-433-0151-0 | 32-8a 1425-601-1000-1 | 25-1
1425-406-0010-0| 35-12 1425-433-0170-0 | 34-25 1425-602-2020-0 | 26-53
1425-421-0050-0 33-7 1425-433-0180-0 | 34-21 1425-602-2030-0 | 26-54
1425-421-0090-0| 33-3 1 25-433-0190-0 | 34-9 1425-604-2001-0 | 26-37
1425.422-2201-0| 29-10 1425-433-0210-0 | 34-17 1425-604-2100-0 | 26-51
1425-422-2202-0{ 29-10a 1425-433-0220-0 | 34-16 1425-606- 62-35
1425-422-2301-0] 29-11 1425-433-0221-0 | 34-16a : 64-13
1425-422-2302-0| 29-11a 1425-433-0230-0 | 34-12 621-0 64-16
1425-428-2000-1| 30-6 1425-433-0240-0 | 32- 14, 14251621-0040-0 | 68-16
1425-431-0031-0| 31-1 32-14a 1425-940-0060-0 | 50-17b
1425-431-0040-0{31-16 1425-433-0250-0 | 32-15 s
1425-431-0060-0{33-10 1425-433-0260-0 | 32-16 426-012-3000-0 | 44-0-2
1425-431-0070-0|33-9 1425-433-0271-0 | 32-28 1426-012-3100-0 | 44-0-4
1425-431-0080-0| 33-4 1425-433-0281-0 1426-120-2001-0 | 40-0-1,
1425-431-0110-0|31-2 1425-433-0291-0 41-0-1,
1425-431-0120-0|31-3 1425-433-0310-0 | 2 41A-0-1
1425-431-0130-0]31-4 1425-433-2000-0 | 1426-120-2002-0 | 40-0-1a,
1425-431-0140-033-12 1425-433-220040 | 3; 41-0-1a,
1425-431-0141-033-12a 1425-433-23915§fi§2-1za 41A-0-1a
1425-431-0150-0{33-15 1425-433-2300-0/| 32-13 1426-120-2100-0 | 40-31, 41-31,
1425-431-0160-0]33-13 : 2 41A-33
1425-431-0170-0|33-20 1426-120-2201-0 | 40-36, 41-36,
1425-431-0180-0|33-17 41A-38
1425-431-0190-0]33-18 1426-120-2202-0 | 40-36a,
1425-431-0210-0|33-14 1425-433-2501-0 | 32-22 41-36a,
1425-431-2000-0] 33-1 1425-433-2502-0 | 32-22a 41A-38a
1425-431-2001-0|33-1a 1425-436-0020-0 | 28-6 1426-125-0021-0 | 41B-30
1425-432-0010-0|31-14 1425-436-0021-0 | 28-6a 1426-125-0030-0 | 41B-19
1425-432-0020-0| 31-8 1425-436-2200-0 | 28-10 1426-125-0040-0 | 41B-36
1425-432-2002-0| 31-7 1425-436-2201-0 | 28-10a 1426-125-0050-0 | 41B-34
1425-433-0011-0\»®\ 1425-436-2220-0 | 28-12 1426-125-0060-0 |41B-51
1425-433-0020-0] 34 1425-436-2221-0 | 28-12a 1426-125-2000-0 | 41B-48
1425-433-0030-0] 3 1425-436-2300-0 | 28-5 1426-128-2000-0 | 44-1-1
1425-433-o§§i§b;§242 1425-436-2301-0 | 28-5a 1426-128-2400-0 | 44-26-1
1425~433§Q§EQ-0 34-28 1425-437-0010-0 | 36-15 1426-202-0010-0 |53-17
1425-433-0060-0] 34-24 1425-438-2001-1 | 34-1, 34-5 | 1426-202-0021-0 | 53-21
1425-433-0070-0] 34-29 1425-505-3000-0 | 60-37 1426-204-0011-0 | 48-10,
1425-433-0080-0| 32-6 1425-505-4000-0 | 60-38, 61-38 48A-10,
1425-433-0081-0] 32-6a 1425-505-4100-0 | 60- 24 49-17,
1425-433-0090-0] 32-7 1425-505-4200-0 | 60-16 49A-17
1425-433-0130-0] 34-22 1425-600-0511-0 | 64-15 1426-204-0022-0 | 48-12,
1425-433-0131-0] 34-22a 1425-601-0010-0 | 25-5 48A-12,
1425-433-0150-0|32-8 1425-601-0020-0 | 25-7 49-19,

256



Parts No. Ref No. Parts No. Ref No Parts No. Ref No.
Piéces NO. Réf NO. Pigces N©, Raf NO Piéces NO. Réf NO.
1426-204-0022-0| 49A-19 1426-261-0020-0 | 48A-17, 1426-426-0020-0 |29-45, 32-34,
1426-204-0031-0]48-11, 49A-24 36-16
48A-11, 1426-261-0030-0 | 48A-39, 1426-426-2001-0 |36-1,73-0-1
49-18, 49A-21 1426-426-2002-0 | 36- 1a,
49A-18 1426-261-0040-0 | 484-20, 73-0-1a
1426-204-0040-0| 48-9, 48A-9, 49A-27 1426-426-2011-0
49-16, 1426-261-0050-0 | 48A-25, 1426-426-2020-0 |7
49A-16 49A-32, 1426-426-2030-g,f7
1426-204-0050-0| 48-3, 48A-3, 53-15 1436-4zeﬁzo404§f‘)fV
49-13, 1426-301-0060-0 | 53-20 1426-426-2050-0 |7
49A-13 1426-301-0070-0 | 53-19 1426-426-2100-0 | 29-47, 32-35,
1426-204-0080-0| 48-8, 48A-8, | 1426-354-0010-0 o |36-18
49-15, 1426-354-0011-0 20-0 |29-50,32-38,
49A-15 1426-354-2000-0 36-20
1426-205-0020-0| 48-19, 49-26 | 1426-354-2100-0 426-2200-0 |36-19
1426-205-0031-0| 48-20, 49-27 | 1426-354-2200-0 2426-2300-0 |73-0-2
1426-205-0040-0| 48-25,49-32 | 1426-354-2300-0 426-426-2301-0 | 73-0-2a
1426-205-0051-0| 48-46, 49-21 | 1426-402-0010-0 1426-426-2310-0 |73-1
1426-205-0060-0| 48A- 18, 1426-402-0011-0 1426-426-2320-0 |73-2
48-24, 1426-403-0020-0 1426-426-2330-0 |73-3
49A-25, 1426-406-2003-0 | 3! 1426-426-2340-0 | 73-4
49-31 B 1426-426-2350-0 |73-5
1426-207-0011-0{47-37 1426-406- 2030 1426-426-3260-0 | 73-6
1426-207-0021-0| 48A-35, 1426-406- 204 1426-426-2370-0 |73-7
48-42, 1426-406-2050-0 | 72-2 1426-426-2380-0 |73-8
49A-43, 1426-406-2060-0 | 72-5 1426-426-2390-0 |73-9
49-50 142 "6 2070-0 | 72-15 1426-426-2400-0 |73-0-3
1426-208-0020-0| 51-8 1426-406-2080-0 | 72-6 1426-426-2410-0 | 73-58
1426-208-0021-0|51-8a 1426-406-2090-0 | 72-19 1426-426-2420-0 | 73-59
1426-208-0022-0| 51-8b 6-406-2022-0 | 72-20 1426-426-2430-0 | 73-61
1426-208-0032-051-12 ;iée-4oe-z110-o 72-16 1426-426-2440-0 |73-62
1426-210-0011-0 1426-406-2120-0 | 72-7 1426-426-2450-0 |73-63
1426-210-0012-0 1426-406-2130-0 | 72-14 1426-426-2460-0 | 73-66
1426-210-0021-0 1426-406-2140-0 | 72-13 1426-426-2470-0 | 73-64
1426-210-0022-0 1426-406-2150-0 | 72-18 1426-426-2500-0 | 73-74
1426-210-0031-0 1426-406-2170-0 | 72-4 1426-426-2600-0 | 73-71
1426-210-0041-0{51-41 1426-406-2180-0 | 72-12 1426-426-2700-0 | 73-67
1426-210-0042-0] 51-41a 1426-423-0010-0 | 29-30 1426-426-2810-0 | 73-10
1426-210-0050-0| 51-38 1426-423-0020-0 | 29-18 1426-426-2820-0 |73-13
1426-210-0060-0] 51-27a 1426-423-2300-0 | 29-22 1426-426-2830-0 | 73-14
1426-213-0010-0| 50-6 1426-423-2301-0 | 29-22a 1426-426-2840-0 | 73-16
1426-214-2000-0| 51-20-1 1426-423-2400-0 | 29-24 1426-426-2850-0 | 73-23
1426-214-2001-0{ 51-20-1a 1426-423-2500-0 | 29-21 1426-426-2860-0 | 73-24
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Parts No.
Piéces NO,

Parts No.
Pigces NO,

Ref No.
Réf NO.

Parts No.
Pigces NO.

Ref No.
Ref No,

1426-426-2870-0
1426-426-2880-0
1426-426-2890-0
1426-426-2910-0
1426-426-2920-0
1426-426-2930-0
1426-426-2950-0
1426-426-2960-0
1426-426-2970-0
1426-426-2980-0
1426-426-2990-0
1426-426-3010-0
1426-426-3020-0
1426-426-3030-0
1426-426-3040-0
1426-426-3050-0
1426-426-3060-0
1426-426-3070-0
1426-426-3080-0
1426-426-3090-0
1426-426-3110-0
1426-426-3111-0
1426-426-3120-0
1426-426~3130-0
1426-426-3140-0
1426-426-3150-0
1426-426-3160-0
1426-426-3170-0
1426-426-3180-0
1426-426-3190-0

1426-426-3210-0{ 7
1426-426-3220-0/73-

1426-428-001C

1426-462-2940-0

1426-501-0010
S\

A\

Y

1426-501-1010-0
1426-502-2001-0
1426-506-0010-0
1426-506-0020-0
1426-506-0031-0
1426-506-0040-0

57-3,58-3
75-17
58-1
61-41
61-42
61-32
61-33

1426-506-0051-0

(1426-506-0052-0)

1426-506-0062-0
1426-506-0070-0
1426-506-0080-0
1426-506-0110-0
1426-506-2001-0
1426-506-2101-0
1426-506-2160-0
1426-506-2200-0
1426-506-2300-0
1426-506-2400-0
1426-506-2600-0
1426-506-2630-0
1426-506-2640-0
1426-506-2650-0

1426-506-2660-0 |

1426-506-2670-0
1426-506-2680-0"

1426-571-0050-0

1426-571-0060-0

1426-571-0070-0

1426-571-2001-0

1426-571-2101-0
1426-572-2000-0
1426-574-0010-0
1426-574-0020-0
1426-574-0030-0
1426-574-0040-0
1426-574-0050-0
1426-574-0060-0
1426-574-0070-0
1426-574-0080-0
1426-574-0090-0
1426-574-0110-0
1426-574-0120-0
1426-574-0130-0

61-1

1426-574-0140-0
1426-574-0150-0
1426-574-0160-0
1426-574-0170-0
1426-574-0180-0
1426-574-0190-0

1426}57450230-0
1426-574-0240-0
1426-574-0250-0

426-574-0260-0
1426-574-0270-0
1426-574-0280-0
1426-574-0290-0

1426-574-0311-0
1426-574-2000-0

1426-574-2010-0
1426-574-2100-0
1426-574-2200-0
1426-574-2300-0
1426-574-2400-0
1426-574-2500-0
1426-574-2600-0
1426-574-2700-0
1426-574-2800-0
1426-574-2900-0
1426-574-3001-0
1426-576-2000-0

1426-576-2100-0
1426-578-2000-0
1426-578-2100-0
1426-580-2000-0
1426-580-2100-0
1426-580-2300-0
1426-584-0010-0
1426-584-2000-0
1426-584-2010-0
1426-584-2020-0
1426-584-2030-0

78-13
78-15
78-16
78-22
78-25
78-26
78-29
78-30
78-31
78-32
78-33
78-34
78-35
78-40
59A-36,
77-12
77-19
76-30,
80-0-1
80-28
76-34
76-35
77-27
78-10
77-1
77-2
77-5
77-8
77-15
77-18
60-24-1
61-24-1
60-37-1
61-39-1
61-40-1
70-11-1
70-12-1
69-41-1
79-5
79-1,81-0-1
81-1
81-2
81-3
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No
Piéces NO. Ref N°, Pieces NO. Ref NO. Pieces NO°. Reéf N©
1426-584-2040-0|81-4 1427-934-0090-0 | 62-4-1 1431-301-0070-0
1426-584-2050-0{81-5 1427-934-0130-0 | 25-3-1 1431-301-0080-0
1426-584-2060-0{81-6 1427-934-0190-0 | 46-28-1 1431-301-0090-0
1426-584-2070-0{81-8 1427-937-0030-0 | 62-2 1431-301-0110-0
1426-584-2080-0{81-9 1427-937-0040-0 | 37-4 1431-355-0010-0
1426-584-2090-0|81-10 1427-937-0090-0 | 62-4 1431-361-2000-0
1426-584-2200-0[79-8 1427-937-0130-0 | 25-3 1431-361-2100-0
1426-584-2300-0{79-11 1427-941-0160-0 | 25-3a 1431-361-2110-9,*{ ‘
1426-584-2400-0|79-12 1427-941-0190-0 | 37-3a 1431-361-220040 | 63-0-2
1426-584-2500-0|79-13 1427-941-0210-0 | 37-18a 1431-361-2300-0 | 63-2
1426-584-2600-0|79-14 1431-362-2000 0| 63-0-3
1426-602-1000-0]26-10 1431-009-2010-0 200020 | 27-1
1426-611-1002-0]62-15 1431.009-2100-0 27-5, 28-17
1426-616-2000-0|54-34, 55-34 | 1431-026-2000-0 28-1
1426-616-2102-0|54-35, 55-35 | 1431-026-3000-0 29-38
1426-616-2200-0|54-39, 55-39 | 1431-045-2000-0 1461-0011-0 | 29-38a
1426-616-2302-0| 54-40 1431-101-0020-0 1431-461-2000-0 | 29-39
1426-616-2302-055-40 1431-151-2101-0 1431-476-2000-0 | 34-0-1
1426-621-0350-0 | 65-20 1431-151-2120-0 1431-476-2010-0 | 34-2, 34-6
1426-621-0360-0(65-21 1431-151-2130-0 1431-476-2100-0 | 34-0-2
1426-672-2000-0 | 62-15-4 1431-151-2200-0 | 2- 1431-478-2000-0 | 30-0-1
1426-673-2000-0|62-15-1 1431-151-2300-0 | 23-1 1431-478-2010-0 |30-7
1426-675-2000-0 [ 62-15-3 1431-151-2500. / 1431-557-0010-0 |59-12,
1431-151-2600 59A-12,76-8
1427-252-0020-041A-18 1431-151-280 1431-561-2001-0 |70-11
1427-301-0050-033-16 1431-151-2900-0 1431-561-2101-0 |70-12
1427-301-0210-0 | 54-24a, 151=30( 1431-566-0010-0 | 69-22, 70-6a
55-24a 1431-566-2000-0 | 69-1
1427-317-0040-0 | 38-10, 39-10, 1431-566-2100-0 | 69-2
40-10, 41-10, 1431-566-2200-0 | 69-7
| 1431-273-0010-0 |51-1 1431-566-2300-0 | 69-8
11431-280-0010-0 |50-1 1431-566-2400-0 | 69-41
1431-283-0010-0 |50-5 1431-570-0010-0 | 70-4
1427-903-0040-0 1431-286-0010-0 |50-22 1431-570-0011-0 |70-4a
1427-932-0020-0 , 1431-286-0020-0 |50-16 1431-570-2000-0 | 70-1
1427-932-0030-0|24-21 1431-286-0021-0 |50- 16a 1431-570-2100-0 | 70-5
1427-932-0040-0 [46-29 1431-286-2000-0 |50-14 1431-570-2101-0 | 70-5a
1427-932-0140-0|27-15, 28-21 | 1431-301-0010-0 |53-32 1431-604-2000-0 | 26-32
1427-932-0160-0|27-15-1, 1431-301-0020-0 |53-7 1431-604-2001-0 | 26-32a
28-21-1 1431-301-0030-0 |53-8 1431-604-2200-0 | 26-33
1427-934-0030-062-2-1 1431-301-0040-0 |53-9 1431-651-2001-0 | 25-21
1427-934-0040-0|37-4-1 1431-301-0050-0 |53-4 1431-656-2001-0 | 26-1
1427-943-0041-0|42-27 1431-301-0060-0 |53-5 1431-656-2100-0 |26-5
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Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.

Pigces NO, Ref No. Piéces NO, Reéf NO. Piéces NO. Ref No.
1431-661-2000-1}37-1,37-1a | 1431-935-0021-0 | 25-4-1a 1432-501-2360-0 | 82-8
1431-666-0011-0|62-35-1 1431-935-0022-0 | 25-4-1b 1432-501-2370-0 | 82-10
1431-666-0021-0| 62-35-2 1431-935-0030-0 | 59-52-1 1432-501-2380-0 | 82-11
1431-666-2000-0|62-9-1 1431-935-0040-0 | 62-36-1 1432-501-2390-0 |82-12
1431-666-2100-0|62-10-1 1431-935-0050-0 | 37-19-1 1432-501-2410-0 | 82-13
1431-671-2100-0|62-15-2 1431-935-0060-0 | 37-21-1 1432-501-2420-0 |82-14
1431-681-0011-0| 64-31 1431-935-0070-0 | 42-27-1 1432-501.243 82-15
1431-681-0021-0/ 64~ 32 1431-935-0080-0 | 59-31a ) 82-16
1431-681-2000-0]65-5 1431-935-0090-0 | 37-23-1 2-50 82-17
1431-681-2001-0|65-5a 1431-938-0011-0 | 25-2 L%3£§$61-2460-0 82-19
1431-681-2010-0|65-6 1431-938-0012-0 | 25-2a 1432-501-2470-0 | 80-2, 82-20
1431-686-0010-0|65-48 1431-938-0020-0 | 25-4 ' 4%2-501-2480~0 82-21
1431-686-0020-0|64-5 1431-938-0021-0 |25-4a 1432-505-2011-0 | 80-1
1431-686-0021-0/64-5a 1431-938-0022-0 "‘ 1432-505-2020-0 | 80-3
1431-686-0030-0|64-6 1431-938-0030-0 1432-505-2030-0 |80-4
1431-686-0040-0)64-12 1431-938-0031-0 1432-505-2040-0 | 80-5
1431-686-0050-0] 64-11 1431-938-0040-0 1432-505-2050-0 | 80-8
1431-686-0060-0]64-10 1431-938-0050~0 : 1432-505-2060-0 |80-9
1431-686-2000-066-18 1431-938-0060-0 {37- 23 1432-505-2070-0 |80-11
1431-686-2010-0|66-19 1431-938f06§0£b‘ 25-6-1 1432-505-2080-0 |80-12
1431-686-2100-0{65-13 25-8-1 1432-505-2090-0 |80-13
1431-686-2110-0|65-14 1431-940-0080-0 |59-52a 1432-505-2110-0 |80- 14
1431-686-2120-065-15 1431-940-0110-0 |50-17a 1432-505-2120-0 |80-15
1431-686-2200-0 | 65-29 | 37-5a 1432-505-2131-0 |80-16
1431-686-2210-065-30 | 1431-947-0010-0 |28-20 1432-505-2141-0 |80-17
1431-686-2220-0|65-31 ' r§31-947-0020-0 28-20-1 1432-505-2151-0 |80-18
1431-686-2230-0]65-32 51231-947-0030—0 27-14 1432-505-2160-0 |80-19
1431-686-2240-0 1431-948-0010-0 |27-15-2, 1432-505-2170-0 |80-20
1431-686-2250-0 28-21-2 1432-505-2180-0 |80-21
1431-686-2260-0/ 6 1431-952-0010-0 |36-24 1432-505-2190-0 |80-23
1431-686-2400-0 64 1431-952-0021-0 |36-27 1432-505-2210-0 |80-25
1431~686—240L¢d§64-ia 1431-952-2000-0 |36-25 1432-505-2220-0 |80-26
1431-686-2ag0‘x,6i-3 1431-952-2100-0 |36-26 1432-505-2230-0 |80-27
1431-6861?§dﬁ§0 65-50 1432-505-2240-0 |80-30
1431-68%;£$/0-0 65-52 1432-242-0040-0 |59-29, 1432-506-0030-0 |78-8
1431-686-2530-065-53 59A-29, 1432-506-0090-0 [78-17
1431-686-2540-0] 65-54 b 77-9,79-18 | 1432-506-0110-0 |78-18
1431-903-0031-0|25-6 1432-403-0071-0 |29-41 1432-506-0170-0 |78-27
1431-903-0041-0|25-8 1432-501-2310-0 [82-1 1432-506-0180-0 |78-28
1431-930-0010-0{59-31 1432-501-2320-0 |82-2 1432-506-0320-0 |78-3,78-46
1431-935-0010-0|25-2-1 1432-501-2330-0 |82-3
1431-935-0011-0|25-2-1a 1432-501-2340-0 |82-5 1444-514-2900-0 |69-19a
1431-935-0020-0|25-4-1 1432-501-2350-0 |82-7
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Reéf NO,

Parts No.
Piéces NO,

Ref No.
Reéf No,

Parts No.
Pieces NO.

Ref No.
Reéf NO.

2101-230-0010-0

2132-211-0040-0

2701-101-0520-0

3560-201-0150-0

3614-261-2200-0

3737-154-0020-0

3737-172-0090-0

3737-235-0080-0

3740-314-0170-0

3847-261-2050-0

4106-105-3030-0

7954-205-1000-0

7956-205-0160-0

7957-405-0030-0

7963-201-0030-0
7963-603-0010-0
7963-611-0010-0
7963-611-0030-0
7963-613-0040-0

50-15a,
51-22a

51-17a

66-42

37-9a,
62-17a

65-46a

62-31

64-22

44-27-1

37-9

26-6, 68-3

41B-49,

42-26, 50-15,

51-22

41B-55
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